



SAĞLIK BAKANINDAN ÇİN'E: Zor gününüzde yanınızdayız

SAĞLIK Bakanı Fahrettin Koca, koronavirüse karşı Çin'le dayanışma içinde olduklarını söyledi. Koca, "Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve Türk halkı olarak Çin halkının bu zorlu günlerinde yanlarında olduğumuzu, dostane duygularımızı bildiririz" dedi. Koca, Bir Kuşak Bir Yol inisiyatifi ne yalnızca ticaret ve teknoloji alanında değil, sağlık alanında da destek verdiklerini söyledi. **14'te**

**Çin İstanbul
Başkonsolosu
Cui Wei:
TEŞEKKÜR
EDERİZ**

SAYFA 14'te



SEMİH YALÇIN: RAPORUN AMACI AÇILIM

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, CHP'li İbrahim Kaboğlu'nun hazırladığı yeni anayasa için yol haritası çizen kitapçığa tepki gösterdi. Yalçın, "CHP, geride kalan ve bir daha Türkiye'nin dönmeceği sözde açılım sürecini ihyâ etmek için kapalı kapılar ardında hazırlık peşindedir" dedi. Eski CHP Milletvekili Şerafettin Turpçu da, "Kılıçdaroğlu'nun önsözünü ve parti logosunu kullanmışsınız, açıklamalarım beni bağlar diyemezsiniz" sözleriyle Kaboğlu'nu eleştirdi. **11'de**



2-CHP, geride kalan ve bir daha Türkiye'nin dönmeceği sözde açılım ve çözüm sürecini ihyâ etmek için kapalı kapılar ardında hazırlık peşindedir.



VATAN
EMEĞİ
NAMUS

KURULUŞ: 1921

5 ŞUBAT 2020, ÇARŞAMBA

2.5 TL

aydinlik.com.tr yenilendi

AMAÇ: TÜRKİYE-RUSYA İTTİFAKINI BOZMAK

4 RUS SUBAYI ÖLDÜRÜLDÜ

**İdlib'de
büyük
kışkırtma**

Türkiye için Şam yönetimini meşru otorite olarak tanımayan politikanın maliyeti her geçen gün artıyor. 8 askerimizin şehit olmasıyla sonuçlanan saldırıdan önce Özgür Suriye Ordusu (ÖSO)'nun, Halep'in kuzeyinde 4 Rus subayı ve onlarca Suriyeli askeri öldürdüğü öğrenildi

ÖSO'nun saldırısı ile başladı

SURİYE ordusunun TSK'yı topçu ateşiyle hedef almasına kadar varan süreç şöyle gelişti: Maaret el Numan'ı geri alan Suriye birlikleri M4 ve M5 karayollarının kavşak noktasında olan Serakib ilçesine yöneldi. 29 Ocak'ta Suriye ordusu Halep'in batı kırsalındaki Raşidin bölgesinde 4 noktayı geri aldı. 1 Şubat'ta Halep'in batısında ÖSO Suriye ordusuna saldırdı. ÖSO'nun açtığı havan ateşi sonucu dört Rus askeri personeli hayatını kaybetti.

ABD oyuna girme peşinde!

ÖSO saldırılarında onlarca Suriyeli askerin de öldüğü ifade edildi. Türkiye, Rusya ve Suriye arasında sahada karşı karşıya gelişler ABD'nin ekmeğine yağ sürüyor. Eşzamanlı olarak, silahlı ABD insansız hava aracının İdlib semalarında ortaya çıkması, Suriye'de giderek devredışı kalan ABD'ye yeniden oyuna giriş imkanı oluştuğunu gösterdi. Öte yandan Halep'in batısında ÖSO ile Suriye ordusu arasındaki çatışmalar devam ediyor. 8'de



Rus basınında öldürülen subayların isimleri yayımlandı: Albay Dmitry Minov, Binbaşı Akhmyanov, Binbaşı Ruslan Gimidev ve Teğmen Vesevolod Trofimov.

Kimyasal kışkırtma hazırlığı



Bölgede yine faaliyet yürüten Beyaz Miğferlerin yaydığı kimyasal saldırı videolarının birçoğu mizansen çıkmıştı.

ABD, İdlib'de yine tezgah peşinde. Rusya, kimyasal saldırı kışkırtmasının sahnelenmek istendiğine dair bilgilere ulaştıklarını açıkladı. Askerlerimizin şehit edilmesinden önce konuşan ABD Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey'nin durduk yere kimyasal saldırıdan bahsetmesi dikkat çekti. 8'de

Astana süreci devam etmeli

VATAN Partisi Uluslararası İlişkiler Bürosu Başkanı Prof. Dr. Semih Koray, İdlib'de yaşanan gelişmeleri değerlendirdi. ABD'nin "Astana'nın fişini çekmek" istediğini belirten Koray, buna karşı Ankara ve Şam'ın doğru olan ilişki kurması gerektiğini söyledi. Koray, "Astana'nın devam etmesi stratejik ittifak için önemli" dedi. **9'da**



İsmet ÖZÇELİK
Türk-Rus ilişkilerine
İdlib tuzağı
7 Haziran 2019

7 ay önce uyarmıştık

YEDİ ay önce yazdığım yazının başlığı "Türk-Rus ilişkilerine İdlib tuzağı"ydı. Şu anda Türkiye ile Rusya ve Suriye arası gergin. ABD ve İsrail mutlu. Havada tuzak kokusu var. **» İSMET ÖZÇELİK'in yazısı 10'da**

ERDOĞAN: RUSYA İLE İLİŞKİMİZ STRATEJİK

SAYFA 7'te



ŞEHİTLERİMİZE VEDA

İDLİB şehitlerimiz için dün tören düzenlendi. Piyade uzman çavuş Halil Demir için İstanbul'da, Piyade Uzman Çavuş Onur Şükrü Özler için Gaziantep'te, Uzman Çavuş Uğur Katran için Mersin'de, TIR şoförü İsmail Akatay için Hatay'da düzenlenen törenlere yüzlerce vatandaş katıldı. **9'da**



NECLA ANNE oğluna kavuştu

DIYARBAKIR anaları bir zafer daha kazandı. Anne Necila Acan dört yıl sonra oğluna kavuştu. Bursa'da konuşan Diyarbakır Anaları, "PKK Amerika'nın emrinde, HDP de dağdakilerin akrabalarıyla dolu" dedi. **10'da**

2 Sayfa	FERHAN BAYIR Hoşgörünün sınırını aşmak
2 Sayfa	ONUR SINAN GÜZALTAN Suriye'de başa dönmek
4 Sayfa	LÜTFÜ ÖZGÜNAYDIN Kemaliye halkından siyanür tepkisi
6 Sayfa	HAKAN TOPKURULU Faizler yükselecek
11 Sayfa	BÜLEND KIRMACI Milletin Anayasası
13 Sayfa	BURÇAK EVREN Türk sineması belleğini mi yitiriyor?



Suriye'de başa dönmek



Yeni Gün

Onur Sinan
GÜZALTANonurguzaltan@aydinlik.com.tr
Twitter:@GuzaltanOnur

TÜRKİYE ve Suriye karşı karşıya...

Ankara ve Moskova arasında ilişkiler gergin. 1952'den bu yana Türkiye'nin içini oyan ABD-İsrail cephesi ellerini ovuşturarak gelişmeleri izliyor.

Bölgede yeni, temiz sayfa bir türlü açılmıyor. AKP'nin geçmişte izlediği hatalı siyasetlerin sonuçları, bugün Türkiye'nin elini Suriye başta olmak üzere komşularla ilişkilerde bağlıyor.

Oysa bölgemiz ve dünyadaki gelişmelerin de gösterdiği üzere, **radikal çözümlere ihtiyacımız olan bir süreçten geçiyoruz.**

AKP'NİN PRANGALARI

Türkiye'de iktidar, İdlib'de ısrar ediyor. İsrarın altında yatan nedenleri sıralayalım:

1. AKP, Suriye'de masa kuruluna değin İdlib ve içindeki grupları kontrolü altında tutmak istiyor. İktidar, bu suretle kurulacak masaya elde siyasi ve askeri kozlarla oturmayı, eğer masa kurulmazsa da İdlib üzerinden Suriye'deki etkisini sürdürmeyi amaçlıyor.

İdlib'de ısrarın altında yatan bir diğer neden ise bölgede PKK/PYD/YPG'nin faaliyetlerine karşı kullanılacak bir merkez olarak görülmesi.

2. Türkiye'nin dört bir yanına dağılmış Suriyeli göçmenlerin azımsanmayacak bir kısmı, İdlib veya Suriye'nin diğer noktalarına dağılmış Esad muhalifleri örgütlerle bağlantılı. Türkiye'nin İdlib'den vazgeçmesi halinde, Türkiye'ye yeni bir göç dalgasının yanı sıra, Türkiye'nin içindeki Suriyeli muhaliflerin olası tepkileri hükümetin gözünü korkutan konuların başında geliyor.

3. AKP, bugüne değin Ortadoğu'da Müslüman Kardeşlere yakın gruplar üzerinden siyaset izledi. Her ne kadar son dönemde aksi yönde açıklamalar yapılmış olsa dahi Suriye ve Kuzey Afrika başta olmak üzere bu örgütte ısrar azalsa da devam ediyor. Türkiye'de iktidar, İdlib'den çekilmeyi, Müslüman Kardeşler siyasetinden vazgeçiş olarak değerlendiriyor.

4. İdlib, iktidarın ABD ve Rusya arasında sürdürmeye çalıştığı "denge siyaseti"nin önemli parçalarından bir tanesi.

Suriye ordusunun İdlib'e yönelik her operasyonundan sonra, bölgeye ABD'yi davet ederiz tehdidinin altında bu siyaset yatıyor. Türkiye'nin Suriye siyasetini belirleyenler İdlib'i tutman, Ankara'ya, Washington ve Moskova arasında esnek siyaset izleme şansı verdiğini savunuyorlar.

Bugün İdlib'i tartışmamızın özünde, Suriye'de Esad hükümetine karşı ABD'yle iş birliği yapma, bu uğurda Suriye'de muhalif grupları destekleme, milyonlarca Suriyeli göçmeni kabul etme gibi yanlışlar yatıyor. Özetle, iktidarın İdlib ve genel olarak Suriye siyaseti yanlış bir zemine dayandığı için, kimi zaman olumlu adımlar atılsa da genel eğilim bir türlü değişmiyor.

İDLİB'DE İSRAR 'BAĞIMSIZ DIŞ POLİTİKA' MI?

AKP'nin Suriye'deki tereddüt, endişe ve hesaplara doğru bir zemine dayanmıyor. Şöyle ki:

1. İdlib'de ısrar, ABD-İsrail cephesine karşı, Moskova ve Tahran'la sürdürdüğümüz olumlu ilişkilere zarar veriyor. Türkiye siyasi kozlarını muhafaza etsin derken, komşularla işbirliğini kaybediyoruz.

2. PKK/PYD koridoruna karşı İdlib'deki grupları kullanmada ısrar etmek, Şam yönetimini PKK/PYD'ye yakınlaşmaya itiyor. Diğer yandan özellikle İran'ın PKK'ya karşı mücadele iradesini zayıflatıyor.

3. Ankara'nın, İdlib'in tasfiyesiyle bağlantılı olarak, hali hazırda Türkiye sınırlarında yaşayan Suriyeli göçmenlerin tepkisi ve olası yeni göç dalgaları konusunda endişeleri haklı. Bu noktada, Moskova'nın arabuluculuğuyla Şam'ın siyasi ve somut adımlar içeren bir çözüm planı sunması gerekmektedir. İdlib meselesinin sadece askeri önlemlerle çözülemeyeceği net.

4. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, 16 Ocak 2020 tarihinde "Müslüman Kardeşler diye bir derdimiz yok" açıklamasında bulundu. Açıklama tarihi bir önemdeydi. Bu açıklamayı fiiliyata dökmek, İdlib'deki gruplardan vazgeçmek demektir. Türkiye dış siyasette müttefiklerini çeşitlendirebilecek birikime sahiptir.

5. İktidar çevreleri ısrarla ABD ve Rusya arasında izledikleri "denge siyaseti"nin amacının "bağımsız bir dış politika" olduğunu savunuyorlar. Fakat Suriye'de de içine girdiğimiz çıkmaz bu siyasetin bir sonucudur.

Dünyanın geldiği noktada, zayıflayan ABD'nin saldırganlaştığını görüyoruz. 15 Temmuz hain darbe girişimi, Kasım Süleymani'nin katledilmesi ve son olarak Trump-Netanyahu imzalı Filistin'i imha planı, ABD'nin yeni tip saldırganlığının ürünleridir.

ABD'nin bu hamlelerine karşı "denge siyasetiyle" değil ancak komşularla işbirliğini savunan "devrimci siyasetlerle" cevap verilebilir.

"Denge siyaseti"nde ısrarın, Ahmet Davutoğlu'nun "sıfır sorun" siyasetinde olduğu gibi Türkiye'yi yalnızlaştıracak açıktır. Bağlı hale gelmeden, mesafeyi koruyarak tarafımızı net olarak seçmemiz gereken bir sürecin içindeyiz.

TÜRKİYE MOSKOVA'DAN UZAKLAŞIYOR MU?

Kamuoyunda, İdlib'deki durumun Türkiye ve Rusya arasında işbirliğinin sonu anlamına geldiğine dair bir rüzgar estiriliyor. Rüzgara kapılma meraklı olanlarda, rüzgarın estiği yöne doğru savrulup gidiyor.

Bugün Türkiye ve Rusya arasındaki işbirliği, Erdoğan ve Putin'in şahıslarını aşmış devlet politikası haline gelmiş durumda. İki ülke enerji ve silah sanayi gibi alanlarda, taktiksel değil stratejik adımlar attılar.

Akkuyu Nükleer Santrali, Türk Akımı Projesi ve S-400'ler bunlardan bazıları. Diğer yandan Libya'da Ankara ve Moskova hayatı bir krizi işbirliği içinde çözmeye çalışıyor.

Ankara ve Şam arasında çatışmanın derinleşmesi ve dolayısıyla Moskova'yla ilişkilerin olumsuz etkilenmesi riski var. **Fakat 10 seneye yaklaşan Suriye krizinde daha önce de buna benzer durumlar yaşandığını ve sonrasında tarafların yatıştığını unutmayalım. Ankara ve Moskova ilişkileri söz konusu krizi atlatabilecek derinliğe erişmiş durumda.**

Ayrıca Türkiye ve bölgedeki durum bir arada değerlendirildiğinde, Ankara'da Rusya düşmanlığı yapan ve yüzünü ABD'ye dönen bir iktidarın tutunamayacağı da ortada.

İdlib'deki çıkmazı aşmanın yolu Ankara-Şam arasında diyalogdan geçiyor. **Ankara-Şam diyalogu, Türkiye ve Rusya arasındaki ilişkilere de bir denge unsuru oynayacak, bölgedeki siyasi iklimi normalleştirecektir.**

Milli menfaatlerimizin, komşularımızla savaşmayı değil işbirliğini gerektirdiği açık. Aksi yönde hamleler, Türkiye'nin birliği, bütünlüğü ve bağımsızlığına zarar vermektedir. İdlib'de şehit olan askerlerimizin ailelerinin ve Türk milletinin başı sağ olsun.



Manet, İmparator Maximilien'in idamı, 1867.

Eşlik

Ferhan
BAYIR

ferhanbayir@aydinlik.com.tr

KAVRAMLAR mimari eserler gibidir, belli bir tarihe aittir, ortaya çıktıkları koşulların malzemesini ve anlayışını yansıtır. Tek farkla ki, kavramlar tarihin akışıyla zaman ve mekan içinde hareket eder ve anlamının içeriği sürekli değişim içindedir.

Hosgörü kavramı kadar erken modern dönemden bugüne anlamı genişleyip değişen sayılı kelime vardır.

17. yüzyılda tüm Avrupa'yı yıkıma götüren din savaşlarına karşı, mutlakîyetin merkezleşmesini savunan düşüncüler, hosgörü kavramını dile getirmişti.

Ancak Spinoza hosgörü kavramını, dinin kökten eleştirisiyle laikliğin temellerini atarak bu kavrama ilk kez radikal anlam yüklemiştir.

İngiliz Devrimi sırasında hosgörü kavramı, radikal mezheplerin devrimci süreçte en demokratik, eşitlikçi ve hatta özel mülkiyeti ortadan kaldırmayı hedefleyen fikirleri dile getirmesinin aracı olmuştur.

Resmi Anglikan kilisesine karşı yani devrimin kazanılan toprak sahibi ve orta sınıfın teolojisine karşı bu radikal mezhepler, teolojilerini hosgörü temelinde anayasal güvence altına almak istedi.

Aydınlanma döneminde başta Voltaire olmak üzere, birçok hümanist düşünür, kiliseye karşı bireysel hakları ve düşünce özgürlüğünü savunmak için hosgörü kavramına sıkça sarılmıştır.

Ancak Fransız Aydınlanma hareketinde ılımlı kanadı teslim eden Voltaire hosgörü kavramını dile getirirken başka bir amacı hedeflenmiştir.

Voltaire bir taraftan Aydınlanma'nın radikal akımını temsil eden Baron d'Holbach ve Diderot'nun kilisenin varlığını temellerinden sarsan fikirlerine karşı, monarşinin ve onun temellerini koruyan kiliseyi savunarak kilisede reformu amaçlamıştır.

Voltaire, dinsel inançtan yoksun bırakılacak kitlelerin her türlü ahlak duygusundan bağımsız, her şeyi yıkabileceğinden - en çok da özel mülkiyeti- korkarak, kitlelerin ehlileştirilmesi için kiliseyi ve dinsel öğretiyi toplumsal ıstıkrar için gerekli görmüştür.

Batı kültürünün Tann ile olan inişli çıkışlı ve gelişmelerle dolu ilişkisi, bir anlamda Aydınlanma'daki bu ayrım ile başlamaktadır.

Büyük Fransız Devrimiyle Voltaire'nin korkulan gerçek oldu. 'Kaba ve cahil' devrimci kitleler önce Tann'nın yer-yüzündeki sureti olan Kral'ı gilyotine yolladı sonra da Tann'nın evini yerle bir etti.

Kısa bir süre sonra genç cumhuriyetin hayatta kalabilmesi için Jakobenler yeni bir 'seküler din' yarattılar: **Yüce Varlık Dini**. Bu yeni seküler din, yeni rejimin ve onun öğretisi akli ve cumhuriyetin değerlerini kitlelere estetik ve duygusal bağlarla ulaştırma amacındaydı. Bu yeni din önemli ölçüde Rousseau'dan esinlenerek yeni semboller, ritüelleri ve bayramlarıyla Katolik inancın yerine geçmeye çalıştı.

Şüphesiz bu radikal devrimci dönemde, hosgörü karşı devrimcilik, bozgunculuk olarak algılanıyordu. Hosgörüyle dile getirenler Eski rejimin kalıntısı aristokrasiyi ve kiliseyi savunarak devrime ihanet edenler olarak görülmüyordu.

Napoléon ve Restorasyon sonrası Fransa'da devrimci halk kitleleri bastırılıp, kiliseye yeniden eski rolü verilerek istenirken, hosgörüyle dile getirenler, tacın ve mihrabın düşmanı olarak damgalanıyordu.

Restorasyon sonrası Avrupa'da hosgörü, kitlelerin devrimci hareketlerinin demokratik taleplerine eşgüdümlü şekilde laiklik ilkesiyle birlikte anılmasını gündeme getirdi.

TANRISINI ARAYAN HOŞGÖRÜ

Fransız Devrimi ile birlikte kilisenin temelleri sarsılmakla kalmamış, halk tutum ve değerlerini seküler bir dille ortaya koymaya başlamıştı.

Diğer taraftan, hızla ilerleyen sanayileşme toplumdaki bütün geleneksel bağları söküp atarak modern 'kaba ve cahil' bir işçi sınıfı yaratıyordu. Bu yeni sınıf hangi ahlaki öğreti ve sembollerle ehlileştirilecekti?

Burjuvazi için kitleleri kontrol altına alabilmek için yeni bir dil ve semboller gerekmekteydi.

Radikal Aydınlanma'nın insanların özgürleşmesi için din yerine ikame etmeye çalıştığı Akıl başta olmak üzere modern seküler kavramlar bu kez burjuvazinin iktidarında, kitleleri burjuva toplumuna doğrudan bağlamak için kullanılır.

Terry Eagleton'un parlak bir şekilde ifade ettiği gibi **"Modern tarih, Tann'nın yerine yeni bir vekil aramasydı."**

Burjuvazi bu yeni Tann'ı bulmak için mitolojiye, este-

tiğe, tragediyaya, sanata, kültüre Tann'nın yerine ikame etmek için başvurdu. Böylelikle kültür, 19. yüzyılın sonunda kurulmaya başlanan burjuva uygarlığında merkezi bir rol oynadı.

Kilisenin katedrallerine karşı kendi seküler sembolleri olan opera binalarını, müzelerini, devlet binalarını inşa eden burjuvazi, böylelikle 'kaba ve derinliği' olmayan işçi sınıfını kültürün yüce ve soylu ruhuyla eğitmeye çabaladı.

Kültürün bu denli yüceltilmesi burjuvazi için toplumsal parçalanmışlığın ve sınıfsal çatışmaların panzeri olarak görülmüyordu. Kültür, siyaseti dışlayan tutumlar toplamıydı.

Bu tarihsel kavşakta hosgörü kavramı, kültürün menşesi rolünü üstlenir. Burjuvazi, işçi sınıfı ve halk sınıflarına hosgörü göstererek onların burjuvalaşını amaçlamıştı.

POSTMODERNİZM VE KÖKTENDİNCİLİK

Ne var ki burjuvazinin bu yüceltilmiş kültürü, Batı kapitalizminin içeride ve dışarıda yaşadığı krizlerle eleştirilerin hedefi olmaktan kurtulmamıştır.

Özellikle Marx ile birlikte sol akımlar bu kültürün parçalanmışlığını ve sınıfsal temellerini ortaya koyarken diğer yandan kökenleri Rousseau'ya dayanan sanatların ve kültürün temellerinin eleştirisi 'yüce kültür' mitini derinden sarsmıştır.

Adorno'nun ifadesiyle **"kültür taşı altındaki bir yığın dehşet"** yüksek sesle dile getirilmiştir.

19. yüzyılın sonlarında Batı kapitalizminin yaşadığı ekonomik kriz ve sonrasında patlak veren Dünya Savaşıyla 'ilerleme', 'akal çağ', 'rasyonal toplum' gibi burjuvazinin seküler mitleri yıkılmıştır.

Klasik Batı uygarlığının bu trajik çöküşüyle birlikte Batı, Tann'nın yerine vekil aramayı, bir anlamda bırakmak zorunda kalmıştır.

Özellikle postmodernizmin başkentlerinin de kökten-dinciliğin şiddetini kendisine çekmesi aynı şekilde kaçılmazdı. Terry Eagleton'un altını önemli çizdiği gibi **"Kadiri Mutlak'ın tabutunun çivileri, görünüşe göre, hiç de sağlam çakılmamıştır. Tannı sadece adresini değiştirmiştir; ABD'nin İncil Kuşağı'na, Latin Amerika'nın evanjelik kiliselerine ve Arap dünyasının varoşlarına göç etmiş ve fan kulübü de sürekli genişliyor."**

İdeolojilerin sonunu müjdeleyen postmodernizmin, sınıfların yerine kimlikleri koyarak bir anlamda bugün 11 Eylül sonrası kendisini dayatan dinsel kimlik politik söylemlerin çekim merkezi olması kaçınılmazdı.

Şüphesiz postmodernizmin başkentlerinin de kökten-dinciliğin şiddetini kendisine çekmesi aynı şekilde kaçılmazdı. Terry Eagleton'un altını önemli çizdiği gibi **"Kadiri Mutlak'ın tabutunun çivileri, görünüşe göre, hiç de sağlam çakılmamıştır. Tannı sadece adresini değiştirmiştir; ABD'nin İncil Kuşağı'na, Latin Amerika'nın evanjelik kiliselerine ve Arap dünyasının varoşlarına göç etmiş ve fan kulübü de sürekli genişliyor."**

HOŞGÖRÜYÜ ÖLDÜRMEK!

Bu bağlamda hosgörü kavramı bugün, her türlü dinsel ve cinsel kimliklere saygıyı empoze ederken, tam da bu hosgörünlüğün sınırında sistemin en yoğun çatışmaları kaçınılmaz hale gelmektedir.

Geçmişte hosgörü, devrimci dönemlerde laikliğin ve inanç özgürlüğüyle yükselen ütopyaların ateşi olurken; çöküş ve karşı devrimci dönemlerde her türlü nihilist yıkılığın aşınılığına ilham vermiştir.

Bugün Batı tüm kurumları ve değerleriyle çözüldükten, hosgörü kavramı, daha adil ve eşit yeni bir toplum kurmak isteyenlerin ayağındaki prangaya dönüşmektedir.

Batı emperyalizmi başta bölgemiz olmak üzere, tüm dünyada kin ve nefret tohumları ekerken, hosgörü kavramını yalnızca bu ahlaksız savaşın taraftarlığını yapanlar savunmaktadır.

Batı tüm dünyayı dinsel ve etnik kimliklere bölmek isteyip, patlamaya hazır duruma getirmişken Voltaire'in hosgörü, ne başı ve bir arada yaşamayı konuyaabilir, ne de Batı'da yükselen ırkçı hareketlerin önüne set çekebilir.

Ne de Haçlı Seferleri'nden, sömürgeleştirme politikalarına kadar Batı'nın Doğu'da yaptığı kayırm ve yıkımların neden olduğu emperyalist politikalar hosgörüyle sonlandırılır.

Yeni toplumun eskizleri Diderot'un, Baron d'Holbach'ın masasında çizilir, Voltaire'in masasını devrimenin vakti çoktan geldi!

Artık daha sağlam basıyor



Protez bacakla “ilk adım” heyecanı yaşayan öğretmen Buket Durmuş, 7 ay sonra öğrencilerine kavuştu. Doğuştan kaval kemiği ve parmakları eksik olan Buket öğretmen, zor bir karar vererek ayaklarının kesilmesini istemişti

KAYSERİ'nin **Develi** ilçesinde görev yapan doğuştan **bedensel engelli İngilizce öğretmeni Buket Durmuş**, protez bacaklarına kavuştuğu operasyonun ardından ilk kez öğrencileriyle buluşmanın mutluluğunu yaşadı. Kaval kemikleri ve parmakları eksik olarak dünyaya gelen, ayaklarını yerde sürükleyerek güçlekle adım atabilen ve bu nedenle ağırları olan **35 yaşındaki Durmuş**, yaklaşık **7 ay önce Adana**'da özel bir hastanede yapılan ameliyatla protez bacaklarına kavuştu.

Tedavi sürecini tamamlayan ve protez bacakları sayesinde rahatlıkla yürüyebilen **Durmuş**, uzun bir aradan sonra ilk kez, görev yaptığı **Develi İMKB Fen Lisesi**'ne geldi. Okulun bahçesinde öğrencileri tarafından sevinç gözyaşlarıyla karşılanan Durmuş,

eğitim-öğretim yılının ikinci yarısının ilk gününde öğrencileriyle yeniden buluştu.

HAYATININ EN ZOR KARARI

Yaklaşık 7 ay sonra ders anlatmak için girdiği sınıfta öğrencilerinin kendisi için hazırladığı slayt gösterisini izleyen ve hediyesini alan **Durmuş**, masasına konulan çiçeklerle de büyük mutluluk yaşadı. Okul koridorlarında **“yeni adımlarıyla”** yürüyen **Durmuş**, hayatında hiç bu kadar heyecanlı olmadığını anlatarak, öğrencilerine teşekkür etti.

Durmuş, ameliyat karar alırken ailesine ve öğrencilerine danıştığını belirterek, “Ayaklarımın ağrması nedeniyle ameliyatı düşünmeye başladım. Son bir yılda da çeşitli hocalarımıza danıştım ve diz altından ayaklarımın kesilmesinin benim için

iyi bir tedavi yöntemi olduğuna karar verildi. Hayatımın en cesur kararını vererek bu ameliyatı oldum” dedi.

4 AY YATAĞA BAĞIMLI KALDI

Yaklaşık 4 ay ayakları olmadığı için yatağa bağımlı kaldığını anlatan **Durmuş**, “Daha önce sağlıklıysa da olsa ayağım vardı ve bir şekilde hayatımı devam ettirebiliyordum. O 4 ay boyunca hareket edebilmenin ne kadar büyük bir özgürlük olduğunu anladım. Tabi bunun sağlıklı insanlar tarafından ne kadar küçümsendiğini de anladım. Sahip olduğunuz sağlığın kıymetini bilmeniz lazım” diye konuştu. Engelli olduğunu öğrencilerine hiçbir zaman hissettirmediklerini dile getiren **Durmuş**, okulda ilk defa atım atmaktan dolayı çok mutlu olduğunu aktararak, “**13 yıllık öğ-**

retmenim ama meslek hayatıma başlarken bile bu kadar heyecanlanmamıştım. Yeni bir ben olarak geldim. Tekrar doğdum. Ayaklarım yere daha sağlam basıyor” ifadelerini kullandı.

Öğrencilerden Emine Nur Baldık da Buket öğretmenini çok sevdiğini söyledi. Öğretmenlerini okuldaki herkesin çok özlediklerini belirten **Baldık** şöyle devam etti: “Buket hocayı hiç yalnız bırakmamaya çalıştım. Zaten sürekli olarak hepimiz telefonla görüntülü görüşüyorduk ama bu hiçbir zaman yüz yüze görüşmenin yerini tutmuyor. Tekrar dersimize girecek olması bizi çok mutlu etti. Kendisini gördüğümde çok mutlu oldum. Boyu uzamış olarak gelmesi, onun için yukarıya doğru bakmam... Öğretmenim adına o kadar mutlu oldum ki aşırı heyecanlandım.”



Eğitime kar engeli

ERZİNCAN'ın **Refahiye** ilçesinde ve **Ağrı**'nın **Hamur** ilçesinde etkili olan kar ve tipi nedeniyle okullarına taşımalı olarak gelen öğrenciler için eğitime bir gün ara verildi. **Bingöl**'ün **Karlıova** ilçesinde de kar yağışı ve tipi nedeniyle okullar bir gün tatil edildi. **Karlıova**'da bir haftadır etkisini sürdüren kar yağışı nedeniyle ilçeye bağlı 25 köy yolu ulaşımına kapandı. **Erzincan İl Milli Eğitim Müdürlüğü**'nden yapılan açıklamada, olumsuz hava şartları nedeniyle herhangi bir olumsuzluk ve mağduriyet meydana gelmemesi amacıyla **Refahiye ilçesinde taşımalı eğitim kapsamındaki öğrenciler** için okulların bir gün süreyle tatil edildiği bildirildi. **Ağrı İl Özel İdaresinden** yapılan açıklamaya göre, kentte etkisini sürdüren kar yağışı ve tipi yüzünden **il genelinde 76 köy yolunda ulaşım sağlanamıyor**.



Özel halk otobüsü durağa daldı

KARTAL'da bir özel halk otobüsünün kontrolden çıkarak durakta bekleyenlere çarpması sonucu meydana gelen kazada 3'ü ağır 5 kişi yaralandı. 34 DR 4319 plakalı özel halk otobüsü önceki akşam **Kartal Sahil Yolu üzerinde Maltepe istikametine** seyrir halindeyken durağa yanaşırken kontrolden çıktı. Durakta bekleyen 3 kişiye çarpan ve ilerlemeye devam eden otobüs, ardından kaldırım üzerindeki ağaca çarparak durabildi. Kazada, durakta bekleyen 3 kişi ile otobüste bulunan 2 yolcu yaralandı. **Özel halk otobüsü şoförü Memduh P.** kazanın ardından polis ekiplerince gözaltına alındı.



Hayatını otizimli ikizlerine adadı

ANTALYA'da kendisini ikisi otizimli üç kızına adayan anne, çocuklarıyla zor şartlarda yaşam mücadelesi veriyor. **Kepez ilçesinde** kiralık bir evde oturan **34 yaşındaki Şehriban Sabanlı**'nin hayatı **8 yıl önce** değişti. Bir oğlu ve bir kızı varken, üçüncü kez hamile kalan Sabanlı, doktora gittiğinde ikizleri olacağını ve erken doğum riskinin bulunduğunu öğrendi.

İkiz kızlarını hamileliğinin 8'inci ayında dünyaya getiren **Sabanlı**, onlara **“Canan”** ve **“Cansu”** adını verdi. Kızları 2,5 yaşına geldiğinde konuşmayı bırakan Canan'ı doktora götürirken anneye çocukta otizm belirtileri bulunduğunu ancak tanı konacak kadar yeterli veri tespit edilemediği söylendi.

Kızına **“Atipik Otizm”** teşhisi konulmasıyla ilk kez otizimle tanışan **Sabanlı**, önceleri durumu kabullenemedi. Sabanlı, çevresindekilerin **“Ana sınıfına gönder geç”**, **“Bu çocukların bir şeyi yok, sadece hareketli”**, “Bizim çocuk da geç konuştu” gibi telkinleri üzerine 4 yaşına kadar hiçbir şey yapmadan bekledi. Ancak, ana sınıfına başlayan Canan ve Cansu'nun durumunu öğretmenleri fark etti. Annenin yeniden doktora götürdüğü ikizlerin otizimli olduğu anlaşıldı. Böylece 5 yaşına gelen

ikizler doktor tavsiyesiyle özel eğitim almaya başladı. Çocukların durumu kabullenemediği için eşinden ayrı yaşamaya başladığını anlatan Sabanlı, 15 yaşında bir de oğlunun olduğunu, onun da babasıyla kaldığını belirtti. Eşinden destek göremediğini ifade eden Sabanlı, ikizlerin doğumuyla tüm hayatının değiştiğini dile getirdi.

YALNIZ MÜCADELE EDİYOR

Sabanlı, “Kızlarım okulda davranış problemlerine göre bireysel eğitim alıyorlar. Nesneleri ve sayıları öğreniyorlar. Eğer 2,5 yaşında, ilk fark ettiğimizde özel eğitime başlamış olsalardı, bugün çok daha farklı olabilirlerdi. Eşim bana inanmadı, beni bu mücadelede yalnız bıraktı” dedi. Otizimli iki çocuğa yaşamının çok zor olduğunu vurgulayan Sabanlı, ne zaman ne yapacaklarını bilemediğini, bu nedenle evdeyken kapıları kilitli tuttuğunu, tehlikeli eşyaları ulaşamayacakları yerlere koyduğunu söyledi.

Otizimli çocukların özel yetenekleri olduğunu hatırlatan Sabanlı, kızlarının da sporda çok iyi olduğunu söyledi. **Sabanlı**, kızlarının yüzme, jimnastik ve dağcılık sporlarında başarılı olabileceklarine inandığını ancak imkanlarının yetersiz olduğunu ifade etti.

Akdeniz'de 4,4 büyüklüğünde deprem

Akdeniz'de, **Muğla**'nın **Marmaris** ilçesi açıklarında **4,4 büyüklüğünde deprem** meydana geldi. **Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının (AFAD)** internet sitesinde yer alan bilgiye göre, **Akdeniz**'de **Yunanistan Dodecanese'nin 80 kilometre, Marmaris'in ise 168 kilometre** açıklarında önceki gün saat 05.10'da 4,4 büyüklüğünde deprem kaydedildi. Deprem, yaklaşık 11,91 kilometre derinlikte gerçekleşti. **Marmaris Kaymakamı Ertuğ Şevket Aksoy**, depremlerin ilçeye yaklaşık 180 kilometre uzakta meydana

geldiğini belirterek, **“Marmaris açıklarında olduğu belirtilen depremler ilçemizde hissedilmemektedir. İlçemiz de herhangi bir panik havası yoktur. Herhangi bir olumsuzluk bulunmamaktadır”** dedi.

Manisa'nın **Akhisar ilçesinde** de 5 dakikada en büyüğü 4,0 olan 5 artçı sarsıntı meydana geldi. İlk deprem saat önceki gün 04.27'de 4,0 büyüklüğünde ve yerin 7 kilometre derinliğinde kaydedildi. Daha sonra, ilçede saat 04.28'de 3,4 büyüklüğünde olmak üzere 04.32'ye kadar 3 artçı ile birlikte toplam 5 sarsıntı yaşandı.



ATATÜRK 89 yıl önce Denizli'deydi

Milli mücadelenin önderi, Mustafa Kemal Atatürk'ün **Denizli'ye gelişinin 89'uncu yıldönümü** Denizli'de **coşkuyla kutlandı**. Sabah saat 10.00'da Belediye önündeki **Atatürk Anıtına** çelenk sunumuyla başlayan törenler **saygı duruşu ve İstiklal Marşı**'nın söylenmesi ile devam etti. Burada konuşan **Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan**, **“Atatürk Cumhuriyetin kuruluşundan sonra şehir şehir dolaşarak hedefler ortaya koyuyor. Büyük Önder o gün Denizli'ye geldiğinde Deniz-**

li büyükçe bir köy görünümünde. **Atatürk** çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkma hedefini üzerine alıyor. Denizlimiz işte o hedefe kilitlenmiş ve koşmuştur”

RESİM SERGİSİ VE KONFERANS

Denizli Büyükşehir Belediyesi Ali Rıza Turan Bahadır Sergi Salonunda Atatürk'ün Denizli'yi ziyareti ile ilgili fotoğraf ve resim sergisi açıldı. Saat 11.00'de de **Çatalçeşme**



Jandarmadan depremzedelere yardım eli

Elazığ'da, engelli çocuğu da bulunan 8 kişilik depremzede ailenin yüzü jandarmanın desteğiyle güldü. Birçok yerde yoğun çaba gösteren **İl Jandarma Komutanlığı**, şehir merkezindeki ailelere de yardım elini uzatıyor.

Aksaray Mahallesi'nde yaşayan **Tekocak ailesine** ait tek katlı evin depremde çöktüğünü öğrenen jandarma, aileye sürpriz yaptı. Getirdikleri çadırın evin bahçesine kuran **Mehmetçik**, içerisine ihtiyaç ve gıda malzemeleri yerleştirdi.

Ailenin, arasında engelli Samet'in de yer aldığı çocuklarına yönelik etkinlik düzenleyen ekipler, deprem travmasından uzaklaşmalarına katkıda bulundu. Bu kapsamda **engelli Samet Tekocak**'a üniforma giydiren ekipler, araçla şehir turu attırdıktan sonra kardeşleriyle geçici olarak kalacakları çadıra getirdi.

Jandarma personelinin yaptığı sürpriz, başta Samet olmak üzere aile bireylerini sevindirdi. **Tekocak ailesi** de zor günlerinde kendileriyle yakından ilgilenen jandarma ekibine teşekkür etti.

ZİYNET EŞYALARI SAHİBİNE ULAŞTI

24 Ocak'taki depremde **Sivri-ce ilçesinin Çevrimtaş köyüne** ulaşan ilk ekipler arasında yer alan **Elazığ İl Jandarma Komutanlığı** personeli, arama-kurtarma çalışmalarının ardından enkaz kaldırma ve ayırıştırma çalışmalarında da titizlikle görev yapıyor. Çevrimtaş köyünde enkaz kaldırma çalışması yapan jandarma, 3 bilezik ve 1 kolye ile 4 Cumhuriyet, 2 yarım ve 3 çeyrek altın buldu. Ziynet eşyasının sahibini araştırıp tespit eden **Mehmetçik**, altınları sahibi **Ersin Ertaş**'a teslim etti.

Çadırlar hem ev hem oyun alanı oldu

Depremzedelerin geçici olarak barındıkları **Cumhuriyet Mahallesi'ndeki çadırlarda, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı** tarafından koordine edilen çalışmalar kapsamında, psikolog ve uzmanlar sık sık ailelerle görüşme yapıyor. Depremden çocuklar üzerindeki etkisinin azaltılması için onlara yönelik oyun alanı oluşturulmasına karar verildi. Bu kapsamda hazırlanan **“Çocuk Çadırı”** ve **“Psikososyal Destek Çadırı”**nda, oyunlar oynanıyor, uzman ekipler tarafından yapılan görüşmelerle depremin acı izleri silinmeye çalışılıyor. **Konya**'dan **Elazığ**'a gönüllü olarak giden sosyal hizmet uzmanı **Esra Çağlıyan**, 110 çadırdaki yaşam süren 83 çocukla birebir ilgilendiklerini belirtti.



33 yıldır raylarda karla mücadele ediyor

Kar küreme aracı operatörü Birol Akdağ, görev yaptığı **Kars'ın Sarıkamış ilçesinde** demir yolu ulaşımının aksamaması için **33 yıldır** çalışıyor. Kar ve tipinin etkili olduğu **Doğu Anadolu Bölgesi**'nde ortalama **5 ay Erzurum-Kars arasındaki 217 kilometrelik demir yolu** hatında görevli kar küreme aracı operatörü **Akdağ**, yolcu ve yük trenlerinin zamanında ve güvenli şekilde ulaşımına destek oluyor. Kış şartlarının hüküm sürdüğü bölgede 33 yıldır çalışan **Birol Akdağ**, kar kalınlığının 2 metreyi bulduğu güzergahta demir yolunu açık tutmak için kar küreme aracıyla kar savuruyor. Ömrü raylarda geçen **Akdağ**, trenlerin sorunsuz şekilde gidip gelmesine ve sevenlerin birbirine kavuşmasına vesile olduğu için mesleğini aşka yapıyor. **Almanya, İsviçre ve Avusturya**'da kar küreme aracı eğitimi aldığını belirten **Birol Akdağ**, “Bu iş parayla yapılacak bir iş değil, sevgi ve saygıyla yapılıyor. Bu iş vatan sevgisi ve aşk meselesi çünkü 4-5 ay süresince ailenizden, eşinizden, dostunuzdan uzak telefonun çekmediği uzak yerlerde görev yapıyorsunuz” diye konuştu.

DOĞA-İNSAN

YAŞADIKLARIM DÜŞÜNDÜKLERİM

lutfi.ozgunay@gmail.com

LÜTFİ ÖZGÜNAYDIN



Kemaliye halkından siyanürle ALTIN çıkarılmasına tepki

YÖREDE siyanürle altın çıkarılacağı haberi Kemaliye halkını tedirgin etti. Çünkü özellikle su kaynaklarının tepesinde siyanürle altın aranması halinde ilçe merkezinin ortasından fışkıran ilçe hayat veren Kadıgözü suyu zehir kaçacaktır. İlçe'teki Anağold maden şirketi "Kapasite Artırımı ÇED Sürecine Halkın Katılımı Toplantısı" düzenleyince, Ankara ve İstanbul'dan, Kemaliye'den otobüsler tutarak İlçe'ye gidip toplantıya katıldılar ve "Madene Hayır" dediler. Toplantı yapılmadı. Bu yazıyı işte o halk yazdı.

PROF. ALİ DEMİRSOY NE DİYOR: 'ORTAYA ÇIKACAK TEHLİKEYİ SEZİNLEYEN KASABA'

Yaşamı bulundurduğu su kaynaklarına ve altında akan Karasu (Fırat) Nehrine bağlı olan Kemaliye halkı Artvin, Kazdağı, Bergama halkı gibi can damarı olarak bildiği su kaynaklarının ta tepesinde siyanürle altın çıkarılmasına ve bununla ilgili yapılan ön arazi çalışmalarına tek bir bireyi eksiksiz tepki göstermeye başlamıştır. Bir kasaba aylardır ayakta. Bilinçli Kemaliye halkı "testi kırıldıktan sonra verilecek aklın hiçbir yararı olmayacağı"nın" bilincindedir. Olumsuzlukları uzaklarda değil 40 km uzakta İlçe'te gözlemektedir. Biraz bilimden nasibini almış herkes artık biliyor ki siyanür özellikle toprağı, suyu; eğer özenli davranılmaz ise havayı zehirlemektedir. Kemaliye halkı bu vahşi girişimi önlemek için tüm yolları denemeye hazır gözükmektedir. Bu kasaba sıradan bir kasaba değildir; nüfusunu aldıkları hariç, şu anda Kemaliye Nüfus daire



Ülkemizin en önemli bilim adamlarından Prof. Dr. Ali Demirsoy

200.000 kişi hakkında işlem yürütmektedir. Buranın halkından, siyasetin, bilimin, eğitimin, yönetimin, üretimin her kademesinde önemli kişiler bulunmaktadır. %2-4'lük bir pay için kültür Nehri Fırat'ı kirlletmeye, bunca insanı üzmeye ve karamsarlığı itmeye, dünyanın en değerli suyu olarak bilinen kristalize kalker kayalarından çıkan içme suyunu zehirlemeye değer mi?

SEVİNÇ AKSÜT: KEMALİYE'MİZ ESSİZ DOĞASIYLA VE SON YILLARDA ARTAN, GELİŞEN TURİZMİ İLE DOĞUNUN YILDIZI HALİNE GELMİŞTİR.

Hal böyleyken komşu ilçemiz İlçe'te bulunan ve 12 yıldır açık ocak işletmeciliği ile maden çıkartan şirket tarafından kurulan siyanür havuzları bölgeyi tehdit eder hale gelmiştir. Öte yandan 12 Ekim 2019 tarihinde Kemaliye'mizin Ağıl köyünde yapılan sondajlar bizleri çok tedirgin etmiştir. Çünkü cennet Kemaliye mize bu tür bir madencilik girese bütün doğası zarar görecektir. Su kaynakları tahrip olacaktır.

KADRIYE ÜNAL:

İlçe ilçesine gittik; siyanür havuzunu görmek istedik çok yakınımıza giremeyiz zaten biraz yukardan bir yerden gördük korkunç kelimeleri yetmez. Nefes alamadım tıkağım, boğazım ve gözlerim yandı. Büyük borularla su alınıyor Karasu'dan işlemiden geçtikten sonra o zehirli su ne oluyor. Toplantıda çoğumuz sırtımızı yetkililere döndük protestolar devam etti, toplantı yapılmadı. Şunu öğrendiler Kemaliye halkı



Fotoğraf: Şevket Gültekin

Kapasite artırımı bilgilendirme toplantısına çok sayıda Kemaliyeli katıldı.

İlçe'ye benzemez verdiğimiz tek mesaj bu oldu. En önemlisi afşerimiz, sloganlarımız ve davranışlarımız çok örnek oldu seviyesiz bir harf çıkmadı ağzımızdan. Kemaliye'nin üstü "altın"dan değerlidir.

AHMET GÜZEY:

12 Ekim 2019'da duymuştuk. ilk kez Kemaliye'yi tehdit eden altın madenini ve beraberindeki siyanürün hayatı tehlikesini. Öncelikle kadınlarımız fark etmişlerdi annelik duyguları ile Kemaliye'ye sahip çıkmayı. Acizane ilk kez bu satırları yazan MADENE HAYIR diyerek haykırıyordu. Başlangıçta azdık giderek çoğaldık çoğaldık. Eğin'imize sığamadık işe giderek hep bir ağızdan haykırarak Madene Hayır dediler o Eğin ve doğa asıkları. Madenci korktu. İstedğini alamadı. Bu etabı Kemaliye ve İlçe kazandı.

HİMMET POYRAZ:

Çevre Platformu'nu kurduğumuzda aynı anda Kemav Vakfı da bilgilendirme toplantılarına başlamıştı, aynı şekilde bir başka oluşum da Ahmet Gür tarafından başlatıldı, ve birlikte Kemaliye çevre Platformu olarak ıslak imza toplamak bilgilendirme amacıyla bir kahvaltı düzenleyerek 830 ıslak imza aldık. Geçtiğimiz günlerde 23 Aralık'ta İlçe'te yapılacak olan maden şirketinin toplantısına İstanbul ve Ankara'dan Kemaliye'den de hemşhrilerimizle giderek şirketin genişlemesi protesto ettik.

EMRAH TAŞTAN:

Damarlarında 400 yıllık gurbetin acısını, sıranın özelemini taşıyor her Kemaliyeli. Bu nedenledir ki hiçbir gurbet, hiçbir gurbetçinin içini Kemaliyeli kadamı yakmaz. Bu nedenledir ki her Kemaliyeli gurbete dönüşünü bir sevgiliye kavuşmak gibi hayal eder. Kimi zaman vuslatla kimi zaman acıyla sonlanır bu hayal. Yani Kemaliyeli için o bir avuç toprak, altın-



Fotoğraf Şevket Gültekin

İstanbul ve Ankara'dan gidenler...

dan daha değerlidir. Özetle Kemaliye'de en yüce değer insan aklı ve emeğidir, insandır. Bu nedenle, dağlam taşların arasındaki bu cennet bahçesinde İNSAN yetişir. Enver Gökçe, Ahmet Kutsi Tecer, Mehmet Sadık Eti, Hasan Askeri, Doğu Perinçek, Yusuf Ziya Ademhan, Lütfi Özgünaydin, Ali Demirsoy, Sadık Demirsoy, Sıtkı Fırat ve isimlerini sayamadığım için ötürü borçlu olduğum değerler fışkırır iki metre kare toprağından. İşte siyanür toprağı, taşı, altını değil, bu değeri eritecek. İtirazımız, isyanımız bunadır.

MUŞTAK AĞRIKLİ:

Kemaliye sıra dışı bir coğrafyanın ortasında kurulmuş kadim bir kültüre ev sahipliği yapmaktadır. Bugün Türkiye'nin en önemli ekstrem spor merkezidir. Her yıl binlerce sporcu buraya gelip bu eşsiz coğrafyada dünyanın en önemli spor aktivitelerini gerçekleştirmektedir. Birçok su kaynağının ortasında kurulu olan Kemaliye, hayat veren coşkun dereleri ile bilinir. Genişletilerek Kemaliye'ye uzanması hedeflenen altın madeni bu bölgede çok büyük bir tahribat yapacaktır. Altın madenleri gittikleri her yerde felaket götürmüşlerdir. Bu-

nun sayısız örnekleri vardır. Ancak bilinmelidir ki, Kemaliye kendini asla kurban etmeyecektir. Kemaliye her zaman devletin ve onun menfaatinin yanında yer almıştır. Ancak bu maden işletmesinde sadece uluslararası tröstlerin menfaati vardır. Kemaliye halkı ve civardaki tüm ilçeler bu maden işletmesinin genişlemesine asla izin vermeyecektir. İdarecilerimizin ve siyasetçilerimizin bunu anlamaları gerekmektedir.

SENA ERTAM ÜNSAL:

İlçe!.. San bir metal uğruna, topraklarının heba edildiği bahtsız şehir!.. Birkaç yürekli insanın savunmaktan vazgeçmediği vatan toprağı!.. Burada kuş sesi duyulmuyor, anı görülmüyor artık... Duymakla görmek arasındaki fark hiç bu kadar derinleşmemiştir hayatmda!.. Devasa kimyasal zehir havuzunu görmek bizleri endişelendirdi, o havayı solumamak için ağızımızı ve burnumuzu kapattık. Siyanür ve diğer zehirli maddeler tüm İlçe ve çevresini tehdit ediyor. Fırat'ın Karasu kolu zehir havuzuyla neredeyse yan yana... İlçe fay hattı üzerinde, olası bir depremin sonuçlarını düşünmek bile ürpertiyor insanı!

ÇOCUK KANSERLERİNDE

Çocuk Hematoloji-Onkoloji uzmanı Prof. Dr. Murat Elli, 'Ailelerin, çocukların yakınmalarını ve değişikliklerini ciddiye almaları çok önemli. Ailelerin dikkati, sağlık ekibinin bilinçli olması ile erken evre tanı, daha az yan etkisi olan tedavilerin uygulanmasını sağlayacaktır' dedi

MEDİPOL Mega Üniversite Hastanesi Çocuk Hematoloji-Onkoloji Bölümü'nden Prof. Dr. Murat Elli, tüm dünyada yılda 300 binden fazla çocuk ve ergenlerde kanser geliştiğinin öngörüldüğünü belirterek ailelerin, çocukların yakınmalarını ve değişikliklerini ciddiye almalarının çok önemli olduğunu vurguladı. Çocuk ve ergen kanserleri için kabul edilmiş bir tarama programı bulunmuyor.

1960-1970'lerde kanserli çocukların ancak yüzde 10'unun 5 yıldan uzun yaşadığını, günümüzde gelişmiş ülkelerde bu oranın yüzde 85'e ulaştığını bildiren Elli, sözlerine şöyle devam etti: "Ülkemiz için bu orana çok yakın durumdayız. Bu başarının temelinde bilimsel ve sosyal şartlardaki gelişmeler yer alıyor. Her geçen gün yeni gelişen tedavi teknikleri ve yeni ilaçlarla kanserli çocukların uzun ve sağlıklı bir ömür yaşamaları için çalışılıyor. Ülkemizde doktora ulaşımın kolaylaşması, hastanelerdeki hijyeni etkileyen şartların iyileştirilmesi, destek tedavi konula-

AİLE DİKKATİ hayat kurtarır

rındaki gelişmelerle önemli başarılar elde edildi. Artık hedefe yönelik tedavi kavramları ve akıllı ilaçlarla yan etkisi daha az olan, daha etkin tedaviler için çalışılıyor."

TARAMA PROGRAMI YOK

Prof. Dr. Murat Elli, çocukluk çağı kanserlerinin görülme sıklığında belirgin bir artış saptanmadığını, buna karşın 1980'den 2016'ya kadar olan süreçte 0-4 yaş arası çocuklarda hepatoblastom, lösemi, nöroblastom, ependimal tümörlerde hafif bir artış gözlemlendiğini belirtti.

Elli, erken tanının önemine dikkat çekti: "Bu yaş kanserleri için kabul edilmiş bir tarama programı olmadığı için ailelerin, çocukların yakınmalarını ve değişikliklerini ciddiye almaları çok

önemli. Beklenmeyen kitle ve şişlikler, açıklanamayan halsizlik ve güçsüzlük, spontane çürük ve bereler, uzamış ve nedeni bilinmeyen ateş, sabah baş ağrıları ve kusmalar, ani başlangıçlı göz ve görme bozuklukları, aşırı ve hızlı kilo kaybı ile kemik eklem ağrısı gibi yakınma ve değişiklikler olduğunda hemen çocuk hekimine başvurulmalı. Ailelerin dikkati, sağlık ekibinin bilinçli olması ile erken evre tanı, daha az yan etkisi olan tedavilerin uygulanmasını sağlayacaktır."



Tedavi olurken okuma yazma öğreniyorlar

KASTAMONU Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde açılan okuma yazma kursu sayesinde hastalar ile refakatçileri, "ayaklarına getirilen" eğitim hizmetinden yararlanabiliyor.

Kastamonu Sağlık Müdürlüğüne bağlı Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi ile Kastamonu Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü arasında imzalanan protokol kapsamında, **haftanın 5 günü 09.00 ile 16.00 saatleri arasında** merkezde okuma yazma bilmeyen hasta ve refakatçileri eğitim veriliyor. Okuma yazma kursuna katılanlardan **67 yaşındaki Bedriye Karakebelioğlu**, yaklaşık bir aydır merkezde tedavi görüyor. Rehabilitasyon merkezinde okuma yazma kursunun olduğunu öğrendiğinde çok sevindiğini anlatan Karakebelioğlu, daha önce okuma yazma kurslarına birkaç kez gittiğini ancak zaman bulamadığı için devam edemediğini an-

lattı. **Karakebelioğlu**, "Çoğu zaman özel ders çalışır gibi hocamız bizi çalıştırıyor. Her gün akşamdan kursa katılıyorum. Buradan okuma yazma öğrenerek gitmek istiyorum" dedi.

HASTANEDE TABELALARI OKUYAMIYORLARDI

Başhekim Yardımcısı Dr. Mehmet Fatih Şerifoğlu da bölgede yaşlı nüfusun fazla olmasının, hastanelerin yoğunluğunu artırdığını aktardı. Hastaların çoğunun 65 yaş üstü olduğunu vurgulayan Şerifoğlu, "Sosyal hizmet uzmanlarımızın hastalar ile yaptığı görüşmelerde bir şeyi fark ettik. Bazı hastalarımız okuma yazma bilmediği için hizmet alımında zorlanıyordu. Tedavi ünitelerinin tabelalarını bile okuyamayanlar vardı. Bunun önüne geçmek için okuma yazma kursu açmaya karar verdik" dedi.

Uşak'ta vahşet

UŞAK'ın Banaz ilçesindeki belediye çöplüğü yakınlarında 20 köpek ölüsü bulundu.

İhbar üzerine, **Banaz Belediyesi'ne** ait çöplüğüne jandarma ve **Doğa Koruma ve Milli Parklar Uşak Şube Müdürlüğü** ekipleri sevk edildi. Ölü köpeklerden parça alınıp incelenmek üzere **İzmir'in Bornova ilçesindeki Veteriner Kontrol ve Araştırma Enstitüsü'ne** gönderildi. Ardından toplanan ölü köpekler belediye ekipleri tarafından gömüldü. Köpeklerin uzun süre önce telef olduğu ve bu nedenle çürümeye başlayıp, bazı uzuvlarının parçalandığı anlaşıldı.

Gördükleri karşısında dehşete düşen hay-



vanseverler, bazı köpeklerin ateşli silahla vurulmuş ve bir kısmının yakılmış olduğunu söyledi. Ölü hayvanlar arasında kendisinin de baktığı köpeklerin olduğunu söyleyen **Safiye Acar**, sorumluların bir an önce bulunarak gerekli cezai işlem yapılmasını istediklerini ifade etti. **Jandarma ve Doğa Koruma ve Milli Parklar Uşak Şube Müdürlüğü** ekipleri, köpek ölümleriyle ilgili soruşturma başlattı.

T.C. KIRIKKALE İCRA DAİRESİ

2019/1752 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN**Özellikleri** : Kırkale ili Merkez ilçeYuva mahallesinde imarın 1885 ada 39 parselini teşkil eden 343,00 m² alanlı üzerinde yapı bulunmayan arsa vasıflı taşınmaz bir borç nedeniyle açık artırma suretiyle satılacaktır.(Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)**Adresi** : 2481. Sokağaça Cepheli (2461. Sokağa Göre 2. Parel) Boş Arsa Yuva Mah. Merkez / KIRIKKALE**Yüzölçümü** : 343 m2**Arsa Payı** : Tam**Kıymeti** : 34.300,00 ₺**KDV Oranı** : KDV Kanunun 17. Maddesinin 4. Fıkrası "L" bendi Uyarınca Muaf**Kaydındaki Şerhler** :**1. Satış Günü** : 19/03/2020 günü 11:00 - 11:05 arası**2. Satış Günü** : 17/04/2020 günü 11:00 - 11:05 arası**Satış Yeri** : MEZAT SALONU - Kırkkale Adliyesi Müzayede Salonu MERKEZ / KIRIKKALE**2 NO'LU TAŞINMAZIN****Özellikleri** : Kırkkale ili Merkez İlçe Yuva mahallesinde imarın 1946 ada 5 parselini teşkil eden 339,00 m² , (çoğunluğu 1946 ada 6 parselde) 2 katlı mesken niteliinde yapının 10 m² kısmı bu parselde tecavüzlü) arsa vasıflı taşınmaz, bir borç nedeniyle açık artırma suretiyle satılacaktır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)**Adresi** : Şht. Müslüm Erdal Caddesi İle 2349. Sokağın Kesişimi (2349 Sokağın Kuzeyinde Kalan) Yuva Mah. Merkez / KIRIKKALE**Yüzölçümü** : 339 m2**Arsa Payı** : Tam**Kıymeti** : 44.070,00 ₺**KDV Oranı** : KDV Kanunun 17. Maddesinin 4. Fıkrası "L" bendi Uyarınca Muaf**Kaydındaki Şerhler** :**1. Satış Günü** : 19/03/2020 günü 11:10 - 11:15 arası**2. Satış Günü** : 17/04/2020 günü 11:10 - 11:15 arası**Satış Yeri** : MEZAT SALONU - Kırkkale Adliyesi Müzayede Salonu MERKEZ / KIRIKKALE**3 NO'LU TAŞINMAZIN****Özellikleri** : Kırkkale ili Yahşıhan ilçesi Hacıbalı köyünde imarın 407 ada 3 parselini teşkil eden 627,20 m² alanlı %20 den fazla eğimli yamuk şekilli arsa vasıflı taşınmaz bir borç nedeniyle açık artırma suretiyle satılacaktır.(Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)**Adresi** : Kırkkale-Ankara Yolu Üzerinde Ankara İstikametinde Mahmutlar Şarklısı Köyü Sapağınan Köy Tarafına Dönüldüğünde 600 M llerde Sol Tarafa Kalan Yola Göre 350 M Mesafede Boş Arsa Yahşıhan / KIRIKKALE**Yüzölçümü** : 627,20 m2**Arsa Payı** : Tam**Kıymeti** : 6.272,00 ₺**KDV Oranı** : KDV Kanunun 17. Maddesinin 4. Fıkrası "L" bendi Uyarınca Muaf**Kaydındaki Şerhler** :**1. Satış Günü** : 19/03/2020 günü 11:20 - 11:25 arası**2. Satış Günü** : 17/04/2020 günü 11:20 - 11:25 arası**Satış Yeri** : MEZAT SALONU - Kırkkale Adliyesi Müzayede Salonu MERKEZ / KIRIKKALE**4 NO'LU TAŞINMAZIN**Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'deBASIN: 1125885 (www.bik.gov.tr)

T.C. BODRUM 1. İCRA DAİRESİ

2019/581 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN**Özellikleri** : Muğla İli, Bodrum İlçe, 232 Ada, 96 Parsel, KIZILAĞAÇ Mahalle/Köy, Palalı Mevkiinde kayıtlı tarla cinsindeki taşınmazın tamamı. 05.11.2019 tarihinde Bodrum Kaymakamlığı Tapu Müdürlüğünce raporlanan Kıymet Takdirine konu taşınmaza ait tapu kaydı bilgilerine göre; Muğla ili, Bodrum ilçesi, Kızılağaç Mahallesi Palalı mevkii, 232 ada 96 parsel, 535,63 m² yüzölçümlü "TARLA" nitelikli taşınmaz TAM hisse ile borçlu adına kayıtlıdır. 14.05.2019 tarih 13225515-622,99-632-8135-12222 Sayılı Bodrum Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Planlama ve İmar Uygulama Şefliğinden Muğla 1.İcra Dairesine gönderilen Kıymet Takdirine konu Muğla ili, Bodrum ilçesi, Kızılağaç Mahallesi Palalı mevkii 232 ada 96 parselde kayıtlı taşınmaza ait İmar Durumu yazısında, söz konusu parsel, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 02.06.2010 tarihinde onaylanan Yalı (Çiftlik) 1.Etap 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planında 3.Derece Doğal Sit Alanı içerisinde, kısmen (Z) lejantlı tarımsal niteliği korunacak alanda, kısmen imar yolunda kalmakta olup, tarım alanlarında yapılacak alanlarda İl Tarım ve Ormançılık Müdürlüğü'nün görüşü doğrultusunda işlem yapılacağı, konu parselde ait inşaat yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi ve mimari proje örneğine belediye arşiv kayıtlarında rastlanılmamış olduğu belirtilmiştir.Kıymet taktirine konu taşınmaz Bodrum merkeze takribi 6,5 km, Mahalle merkezine takribi 1,2 km, Yalıçiftlik sahiline takribi 5 km mesafede, Mahalle merkezi içinden geçen Bodrum-Yalıçiftlik karayolundan güney-batı istikametinde sapan Midilli sokak üzerinde takribi 500 m ilerledikten sonra güney-doğu istikametine sapan yolun 80 m ilerisinde 6 kapı numaralı taşınmaz mahalli olduğu tespit edildi. Parselin yola bakan cephesine takribi 2 m yüksekliğinde bahçe duvarı ve otomatik sürgülü garaj kapısı imalatı yapılmış, parselin diğer hatlarına da taş duvar ve peyzaj bitkileriyle çevrelenmiş olduğu tespit edilmiştir. Parselin yola bakan cephesine araba park etmek için demir profillerle inşa edilmiş kırma çatılı sundurma, parselin batı tarafında ise tek katlı, kırma çatılı bina imalatı yapılmış olduğu, keşif günü ve sonraki günlerde yerinde yapılan incelemelerde taşınmaz mahallinde kimse bulunmadığından parsel ve bina içerisine girilememiş ve detaylı bilgi elde edilememiştir. Bodrum Belediye Başkanlığından dosya içerisine alınmış İmar Durumu yazısı devamında binaya ilişkin projenin ve ruhsatın bulunmadığı anlaşılmaktadır. Bununla birlikte İmar Durumu yazısı eki İmar Planında parselin içinden güney hattı boyunca İmar Yolu gözükmesine karşılık yerinde yolun açılmamış durumda olduğu gözlemlenmiştir. Dışarıdan görülebildiği kadanyla binanın kullanılabilecek durumda olduğu, önündeki teras alanıyla birlikte takribi brüt 120,00 m² büyüklüğünde olduğu, araba park yeri üzeri sundurma imalatının da takribi 30,00 m² büyüklüğünde olduğu gözlemlenmiştir. Çevre parsellerde benzer hüviyette tarlı içi inşa edilmiş, konut amacıyla kullanılan yapılar yer almaktadır. Yapılaşma %20 civarındadır. Belediye hizmetlerinden kısmen faydalanan bölgede yer almaktadır. Manzara bulunmamaktadır. Uydu fotoğraflarına göre parsel içi bina takribi 3 yıllıktır. Bu değerlendirmeler ışığında, kıymet takdirine konu taşınmazın mevkii, konumu, imar durumu,yerleşim yerlerineve denize olan mesafesi, manzarası, ulaşım durumu, çevre parsellerdeki yapılaşma durumu, taşınmaz üzerinde ekonomik değere sahip bina, sundurma ağaçlar vs gibi değerini azaltan ve artıran etkenler de dikkate alınarak kıymet taktiri belirlenmiştir.**Yüzölçümü** : 535,63 m2**İmar Durumu** : DosyasındaResmi ilanlar www.ilan.gov.tr'deBASIN: 1125920 (www.bik.gov.tr)

T.C. ANKARA 22. İCRA DAİRESİ

2019/12166 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN**Özellikleri** : Ankara İli Yenimahalle İlçesi İvedik-İmar Mahallesi (Serhat) Mahallesi 1296. Cadde Nevbahçe Konutları C.Blok'un bulunduğu yere rastlayan Kain Tapunun 60021 Ada, 1 parselde kayıtlı 6.604,00-m2 yüzölçümünde arsa üzerine inşa edilmiş 77/6604 arsa paylıC.Blok 13. kat 54 Nolu mesken vasıflı taşınmaz4 Oda, Salon, Antre, Koridor, Mutfak, Banyo, Wc, Ebeveyn banyosu ve balkondan müteşekkil, net 151,1 m2 kullanım alanlı mesken vasıflı taşınmazher türlü Belediye alt ve üst yapı hizmetlerinden yararlanmakta olup, taşınmaz bu haliyle bir borçtan dolayı açık artırma yoluyla satışarak paraya çevrilecektir.**Arsa Payı** : 77/6604**İmar Durumu** : İmarlıdır.**Kıymeti** : 610.000,00 ₺**KDV Oranı** : **İşbu taşınmazın satışı Konut Kredisinden kaynaklandığından KDV Kanun 17/4-ş bendi uyarınca KDV'den muafır.****Kaydındaki Şerhler** : **Tapu kaydındaki gibidir.****1. Satış Günü** : 24/03/2020 günü 11:00 - 11:10 arası**2. Satış Günü** : 24/04/2020 günü 11:00 - 11:10 arası**Satış Yeri** : 2 Nolu Mezat Salonu - Anafartalar Mah. Etlik Cad. No:3 (Ankara Adalet Sarayı Dışkapı Ek Hizmet Binası Yanı) Ankara**Satış şartları** :1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ileteslim masraflarınalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özelliikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- İşbu satış ilanı tüm taraflara haciz ve ipotek alacaklılarına tebliğle gönderilmiş olup, satış ilanının tebliğ edilememesi halinde Basın ilan kurumu tarafından yayınlanan ile Gazete ilanı İlK'nun 127'nci maddesi gereğinceilanen tebliğ yerine kaim olmak üzere ilanına,

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/12166 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurumaları ilan olunur.

(İlK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'deBASIN: 1125993 (www.bik.gov.tr)

T.C.SAFRANBOLU ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN

KAMULAŞTIRMA İLANI

Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, tarafları ve niteliği aşağıda yazılı bulunan taşınmazın davacı Teiaş Genel Müdürlüğü Tarafından kamulaştırılmasına karar verildiğinden, Taşınmazın malikinin davaya ve taşınmazın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini ilan tarihinden itibaren 10 günlük süresi içerisinde mahkememize yazılı olarak bildirmeleri, bu taşınmazda hak sahibi olduğunu iddia edenlerin ilan tarihinden itibaren otuz gün içinde, kamulaştırma işlemine karşı kamulaştırma işlemini yapan idareye karşı idari yargıda iptal ve maddi hatalara ilişkin olarak da adli yargıda düzeltim davası açabilecekleri, yasal süre içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların, dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşerek mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma yapan idare adına tescil edileceği ve kamulaştırma bedelinin 2. Vakıflar Bankası T.A.O. Safranbolu Şubesi'nde açılacak hesaptan maliklere ödeneceği hususu 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR. 30/01/2020

KAMULAŞTIRMA YAPANİDARENİN ADI : TEİAŞ Genel Müdürlüğü**KAMULAŞTIRMANIN VEBELGELERİN ÖZETİ** : TEİAŞ Genel Müdürlüğü'nün 26/12/2014arih ve 31-549 sayılı kamu kararı ile Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı'nın 15/01/2015 tarih ve 3257-11 sayılı oluru ile 154 kV Yeni Çates-Çaycuma2 Safranbolu-Karabük EİH(Elektrik İletim Hattı) yapımı için alınan davacı idarece kamulaştırılacak alan ve irtifak hakkı sebebiyle aşağıda kamulaştırmayı yapan idare tarafından (tespit edilen değeri aşağıda belirtilen) taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğinden,**DAVA KONUSU TAŞINMAZLARIN BULUNDUĞU YERLER VE DOSYA NO.**Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'deBASIN: 1126228 (www.bik.gov.tr)

1- (Dosya No: 2019/354 Esas) Karabük İli, Safranbolu İlçesi Barış Mahallesi, Göztepe Mevkii 109 ada, 6 parsel sayılı 13.245 m² yüzölçümlü tarla vasfındaki (Kamulaştırılacak irtifak alanı 36,33 m², kamulaştırmayı yapacak idarece tespit edilen değeri 11.365,84.-TL) taşınmazın, Malikleri; Sabiha MEMİŞOĞLU (Duruşma Tarihi : 11/02/2020 - Duruşma Saati: 10:30, Duruşma Yeri : Safranbolu Adliyesi 1. Asliye Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu)

2- (Dosya No: 2019/355 Esas) Karabük İli, Safranbolu İlçesi Emek Mahallesi KaradiriKıMevkii, 18 ada, 26 parsel sayılı 4486 m² yüzölçümlü arsa vasfındaki (Kamulaştırılacak irtifak alanı 1330,45m², kamulaştırmayı yapacak idarece tespit edilen değeri 26.609,00.-TL) taşınmazın, Malikleri; Adem GÜLDEMİR (Duruşma Tarihi : 11/02/2020 - Duruşma Saati: 10:25, Duruşma Yeri : Safranbolu Adliyesi 1. Asliye Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu)

3-(Dosya No: 2019/356 Esas) Karabük İli, Safranbolu İlçesi Babasultan Mahallesi, Kışlayanı mevkii, 371 ada 13 parsel sayılı 2438,90 m² yüzölçümlü tarla vasfındaki (Kamulaştırılacak irtifak alanı 93,07m², kamulaştırmayı yapacak idarece tespit edilen değeri 5.843,40.-TL) taşınmazın, Malikleri; Adil Cengiz SAĞLAM (Duruşma Tarihi : 11/02/2020 - Duruşma Saati: 10:20, Duruşma Yeri : Safranbolu Adliyesi 1. Asliye Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu)

4-(Dosya No: 2019/357 Esas) Karabük İli, Safranbolu İlçesi KarıT Köyü, Karıncalık Mevkii 18 ada, 174 ada 9 parsel sayılı 3638 m² yüzölçümlü tarla vasfındaki (Kamulaştırılacak irtifak alanı 92,47 m², kamulaştırmayı yapacak idarece tespit edilen değeri 659,26.-TL) taşınmazın,

KarıT Köyü, Boğça Mevkii ada, 173 ada 35 parsel sayılı 10499,06 m² yüzölçümlü tarla vasfındaki (Kamulaştırılacak irtifak alanı 92,39 m², kamulaştırmayı yapacak idarece tespit edilen değeri 1.181,67.-TL) taşınmazın Malikleri; Hamide YILDIRIM, Suna YILDIRIM, İsmail YILDIRIM, Rüveyda ÖZTAS ve Fatma DÜNDAR (Duruşma Tarihi : 11/02/2020 - Duruşma Saati: 10:15, Duruşma Yeri : Safranbolu Adliyesi 1. Asliye Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu)



5.9698

dolar



6.5959

avro



2017 TL

Cumhuriyet altını



122.136

BİST - 100



10.30

faiz



\$ 54.59

b. petrol



Faizler yükselecek

GÖSTERGE faiz olarak da alınan iki yıllık tahviller, Mayıs 2019 ayında yüzde 25-26'ıan gördükten sonra 29 Ocak 2020 tarihinde tek haneli rakamları görmüştü. Bu faiz 29 Ocak Çarşamba günü yüzde 9.96 oranına kadar düştü. Ancak bu tarihten sonra tekrar yükselme eğilimine girdi. Yazının yazıldığı tarih olan 4 Şubat 2020 Salı günü oranlar %10'un üzerinde seyrederdi.

Tekrar faizlerin yükselme tehlikesi var mı? Gerçekçimi? Sorularının cevabı hükümetin izlediği politikalarla ilgili.

SONUÇ ALICI DEĞİL

İzlenen enflasyon, büyüme, krizin etkilerini giderme politikaları bu tür değişimleri etkileyecek.

Öncelikle şunu söylemek gerek. Hükümet ve ekonomi kurmayları hala liberal ekonomi politikalarının en sonunda istikrarı sağlayacağı öngörüsü ile hareket ediyor, ama iş sıkıya geldiğinde müdahale etmekten kaçınıyor. Ama müdahaleler sonuç alıcı değil sadece kısa dönem için geçerli ufak dokunuşlar geçemiyor.

TATMİN ETMİYOR

Bu ufak dokunuşlar da ekonomiye güveni toparlamıyor. 2019 yılsonuna doğru büyüme eğilimi başlasa da insanların endişesi bir türlü geçmiyor. Yapılanlar, insanları tatmin etmekten uzak kalıyor.

Ocak ayı enflasyonu açıklandı. Kasım, aralık ayında baz etkisi ile yükseldiği söylenen, doğru da olan, enflasyon yükselişi, ocak ayın da hız kesmeyip yüzde 12'nin üstüne çıktı. Hükümetin bütçe açığını kapatmak için yüklediği, gelir dağılımını olumsuz etkileyen dolaylı vergiler aynı zamanda enflasyon oranını da yukarı çekti. Genel enflasyonun yükselmesinde etkisi çok olmasa da Avrasya Tüneli geçiş ücretine yapılan son zam, yüzde 56.7 ihtiyacı ne kadar yalancı olduğunu göstermektedir.

NEGATİFE GEÇTİ

Merkez Bankası'nın en son ocak ayında 75 baz puan düşüş sağlayarak gösterge faiz oranını yüzde 11.25'e kadar düşürdü. Bazları negatif faize geçildi diye yorum yapsa da, çok ufak bir marj da olsa hala pozitif faiz verilmeye devam ediyordu. Ancak son açıklanan enflasyon ile bu ufak marj da yok oldu, negatif faize geçilmiş oldu. Evet işte bu da faiz oranlarını yukarı doğru tetikleyen etkiyi yarattı.

İÇLER ACISI DURUM

Ekonomiye gerçekten olumlu katkı yapan düşük faiz oranlarının ömrü umarım kısa olmaz.

Henüz bu faiz yükselmesi kredi ve mevduata yansımada. Yakın gelecekte bunu da göreceğiz.

Faizler yükselecek. Suriye ile arayı düzeltmeyen, önüne gelen fırsatları değerlendirmeyi bilmeyen, burnunun önünü göremeyip, el yordamı ile ilerlemeyi program haline getiren bu hükümetin hali pür melali içler acısı.

Alp Dağları'na Türk imzası

AVUSTURYA ile Slovenya'yı birbirine bağlayan kara yolu tüneli ihalesini Türk şirketi Cengiz İnşaat kazandı. Akdeniz'den başlayarak Slovenya üzerinden Avusturya'ya ulaşan, sekiz ülkenin ulaşımını etkileyen karayolu hattı, Alp Dağları'na yapılacak Karavanke Tünel'i ile işleyecek.

Beş ülkeden altı firmanın yarıştığı ihale sürecinde ilk açılan ihaleyi Türkler kazandı. Ancak yapılan itirazlar sonucu ihale yenilenirken, ikinci ihalede de yine gülen taraf 98 milyon avruluk teklifle Cengiz oldu. Cengiz İnşaat Yurt Dışı Projeler Koordinatörü Utku Gök, yaptığı açıklamada, "Slovenya'da yabancı firmaların ihale alması çok zor. Hatta bu yüzden Avusturya'daki ayağı kazanan Swietelsky, bu ihaleye girmedi" dedi.

SİĞINMACILAR KAYITDIŞI ÇALIŞTIRILIYOR

Yüzde 40 ülkesine dönmeyeceğini söylüyor



GEÇEN yıl sonu itibarıyla Türkiye'de 3.7 milyon Suriyeli geçici koruma altında. İşgücü piyasasında özellikle küçük ve orta ölçekli işletmelerin neredeyse tamamında sığınmacı emeği kayıtdışı olarak istihdam ediliyor. Günde 13-14 saat çalıştırılan Suriyeliler, sigortasız, sosyal hak ve güvencelerden yoksun.... Suriyelilerin yüzde 7.4'ü kayıtdışı. Yüzde 14.4'ünün ikametgahı yok.

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş) tarafından yapılan araştırmaya sığınmacıların Türkiye emek piyasasını ne şekilde etkilediğini ortaya koydu.

YÜZDE 23 OKURYAZAR DEĞİL

Araştırma, 18 ildeki 18 yaş ve üzeri 4 bin 428 Suriyeli sığınmacıyla yapıldı. Görüşülen deneklerin yüzde 23'ü okur-yazar değil. Yüzde 9.6'sı üniversite mezunu. Araştırmamanın amacı, sığınmacı ve göçmenlerin kim olduğu, gelecek planlarını ortaya çıkarmak olarak belirlendi.

YÜZDE 9'U KALIFIYE

Araştırmaya göre bir hanede yedi kişi ve üzeri kalanların oranı yüzde 28.3. Bir hanede ortalama 5.5 kişi yaşıyor. Katılımcıların yüzde 61.2 geçimini kendi sağlıyor. Yüzde 37.1 kalifiye olmayan işçi, yüzde 9.4 kalifiye işçi olarak çalışıyor. Yüzde 7.8 hur-

dacılık, kağıt toplayıcılığı, dilencilik yapıyor.

SÜRE UZADIKÇA DÖNMEK İSTEMİYORLAR

Türkiye'de yaşam süresi uzadıkça güvenli bölgeye gitmek istemediklerini söyleyenlerin oranı ortalamanın üzerine çıkıyor. Yüzde 44.2 güvenli bölgeye giderim diyor. Yüzde 54.4 rahat geçindiğini, yüzde 9.7 geçinemediğini söylüyor.

Aylık ortalama gelir 2 bin 61 lira. Ankete katılanların yüzde 20.6'sı "Bin lira ve altı"nda ücret aldığını, yüzde 40.7'si "2 bin lira"ya çalıştığını söylüyor. Çocukların yüzde 44.9'u okul yaşında değil, yüzde 8.4 okula gitmiyor. Yüzde 79, Türkçe'yi Tür-

Eğitim sayesinde mısırdan yüzde 21 verim artışı sağlandı

RECEP ERÇİN

MISIR üreticilerine yönelik başlatılan "Bin Çiftçi Bin Bereket" programının ilk yıl sonuçları açıklandı. Buna göre üç sezona yayılması planlanan programın ilk yılında, Mersin, Adana, Konya, Karaman, Manisa ve İzmir olmak üzere toplam altı ilde mısır tarımı yapan bin 72 mısır üreticisinin programa dahil olduğu bildirildi. Program kapsamında tarlasına özel danışmanlık hizmeti, eğitim ve dijital araç desteği alan çiftçilerin veriminde yüzde 21 artış sağlandı. Programa başlanırken hedef yüzde 12'ydi. Dün İstanbul'da düzenlenen toplantıda konuşan Cargill Gıda Ortadoğu, Türkiye & Afrika Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ta-



rakçıoğlu, "Yatırdığımız her 1 TL'nin, 2.53 TL değerinde sosyal getirisi oldu. Gördük ki tarıma yapılan her yatırım misliyle karşılık olarak geri dönüyor" dedi.

İKİNCİ FAZDA AYÇİÇEĞİ VAR

Toplantıda programın ikinci fazına ayçiçek üreticilerinin de dahil edileceği açıklandı. Program sürdürülebilir tarım uygulamaları ve tarım teknolojilerini kullanma konusunda çiftçileri eğitmeyi amaçlıyor. Proje birkaç sivil toplum kuruluşu ve Tarım Bakanlığı tarafından da destekleniyor. Dün düzenlenen toplantıda bir sunum yapan gazeteci Serdar Kuzuloğlu da, top-

raksız tarım, kök hücre ile üretilen et vb. konulardaki yeniliklere dikkat çekti. Program kapsamında sunulan önerileri bire bir uygulayarak örnek olan çiftçiler Umur Ayberk Akbay ve Adem Ocak da elde ettikleri verimlilik artışına yönelik bilgileri paylaştılar.

PAGEV İLE 'SIFIR ATIK'

Toplantıda, çiftçilerin tarlalarında sıfır atık yönetim sistemine geçmelerini desteklemek amacıyla düzenlenen program dahilindeki bir çalışmanın da, İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Filiz Karaosmanoglu ve Türk Plastik Sanayicileri Araştırma Geliştirme ve Eğitim Vakfı (PAGEV) işbirliğinde yapıldığı ifade edildi. Bu kapsamda, tohumun tarlaya düştüğü andan hasada kadar geçen süreçte meydana gelen sap, saman, koçan gibi atıklar ile tarımsal faaliyetlerde açığa çıkan atık plastiklerin, mevzuata uygun olarak geri dönüşüme kazandırılabilmesi için farklı paydaş gruplarıyla çalışmalar yürütülecek.

Suriyelilerin neredeyse tamamı kayıtdışı çalıştırılıyor. Bin liranın altında maaşla çalışanların oranı yüzde 20. Suriyelilerin yarısı mutlu olduğunu belirtti. Devletin yaklaşımından memnuniyet arttı. Yüzde 39 ise ülkesine dönmeyeceğini söylüyor

kiye'de öğrenmiş.

YAKIN OLDUĞU İÇİN TERCİH ETTİLER

Sığınmacıların yüzde 38.6'sı altı yıldan fazladır Türkiye'de. Sınırdan gayriresmi yollarla Türkiye'ye gelenlerin oranı yüzde 55.8. Eğitim düzeyi yükseldikçe, pasaportla giriş yapanların oranı da yükseliyor. Yüzde 44, en yakın ülke olduğu için Türkiye'yi tercih etti.

YARISI, DURUM DÜZELENE KADAR KALACAK

Sığınmacıların yarısı ülkesinde durumlar düzeleneye kadar Türkiye'de kalacağını dile getiriyor. Yüzde 39.7 ise Suriye'ye dönmeyi düşünüyor. 18 ile 25 yaş arası gençler Suriye'ye ortalamanın üzerinde döneceğini söylüyor. Yüzde 66.5 Türkiye'ye geldiğinden beri ülkesine gitmemiş. Yüzde 42.1 ailesinden birini kaybetmiş.

SURIYELİLERİN YARISI MUTLU

Yüzde 55.9 Türkiye'de olmaktan mutlu, yüzde 87.1 güvende hissediyor. Geleceklerinden memnun olanlar yüzde 52.9. Araştırmaya göre Türk halkının misafirperverliğinden mutlu olanların oranı yüzde 68.1. 2006 yılı raporuna göre üç puanlık düşüş kaydedildi. Devletin yaklaşımından memnuniyet duyanların oranı yüzde 87.1. Bu oran da dört yıl içinde dört puan artışta.

İncirlik'teki işverenle anlaşma sağlanamadı

AYDINLIK / ANKARA

ABD'nin ülkemizdeki askeri üslerinde çalışan işçilerin, işten çıkarılmasına ilişkin tarafların görüşmeleri olumlu sonuçlanmadı. Ankara'daki işçiler basın açıklaması yapacak. ABD'li işveren Vectrus şirketi Adana'daki İncirlik Üssü'nde görevli olan Türk işçileri işten çıkarma kararı aldı. İncirlik'te 424, Ankara'da 13 olmak üzere toplam 437 işsiz kalacak. Şirket, gerekçe olarak ABD'nin Suriye ve Irak'taki operasyonlarında azalma kararı alınmasını gösterdi. Üste örgütlü Türk Harb-İş Sendikası, işçilerin durumunu görüşmek için 3 Şubat'ta ABD'li şirket yetkilileriyle Adana'da toplandı. Anlaşma sağlanamadığı öğrenilen toplantının ardından eylemsellik sürecinin başlaması bekleniyor. Türk Harb-İş Sendikası Ankara Şubesi bir basın açıklamasıyla konuya süreç ilişkin detayları paylaşacak.

ÇALIŞAN HAKLARI MERKEZİ - 2

Nasıl çalışacak?

SENDİKALAR, yasalar, yönetmelikler varken, çalışma hayatı ile ilgilenen bir bakanlık bile varken, Çalışan Hakları Merkezi'ne neden gerek oldu?

30 Ocak 2020 tarihli yazımda işçi sınıfının durumuna baktığımızda gördük ki, geç bile kalınmış.

*Sigortalı 13 milyon 856 bin 801 işçinin, sadece yüzde 13.84'ü, 1 milyon 917 bin 893'ü sendikali.

*Oysa TÜİK'e göre işçi sayısı 16 milyon üzerinde. Bilinmezlik daha burada başlayıyor.

*Yine TÜİK, 9.8 milyon işçinin kaçak çalıştığını, sigortalıların olmadığını saptıyor. İşgücünün yüzde 35'i. Önceki yıla göre 1.2 puan da artmış hem.

Oysa bu yüzde 35 oranındaki kaçak işçilik, sadece Türk işçileri hakkında. Dört milyona yaklaştığı düşünülen çeşitli ülkelerden yabancı kaçak işçilerle beraber kayıt



mehmetakkaya@aydinlik.com.tr

dışı işçi sayısı 14 milyon. Sigortalı işçi sayısı kadar...

Öte yandan Türk milleti işçileşiyor. Nüfusun yüzde 60'ının köylü olduğu dönemler geride kaldı. Mülksüzleşme ve işçileşme her yıl biraz daha artıyor. Artık nüfusun yüzde 90'a yakını şehirlerde yaşamaktadır, yüzde 70'i işgücünü satarak geçinmektedir. İşçidir yani. Ve artmaktadır giderek bu oran.

EN ARANAN MESLEK

Kaçak işçilik yayılıyor. Asgari ücretin altında çalıştırılan sayısı artıyor. Asgari ücret veriyormuş gibi gösterilerek daha aşağı ücretle çalıştırılan artıyor.

Kıralık işçilik yayılıyor. İŞKUR üzerinden

Toplum Yaranna Çalışma denilen kiralık işçilik de artarak sürüyor. Belirli süreli sözleşme ile çalıştırılıp kıdem ve ihbar tazminatı verilmeyenler artıyor.

Ve dahası...

Velhasıl, vahşi kapitalizm koşullarında, hele de kriz dönemlerinde işçinin sorunları daha da çoğalacak, çoğalmaktadır.

Doğaldır ki bu ortamda işçinin en fazla ihtiyaç duyduğu şey, haksızlığa uğradığında sahip çıkacak, yargıda kendisini savunacak güvenilir biri... Uzman ve güvenilir bir iş hukukçusu yani...

Oysa hukuk da doktorluk gibidir. Beyin cerrahisi ile mide hastalıkları nasıl farklı ise, iş hukuku ile medeni hukuk, miras hukuku vs. farklıdır.

Öte yandan insandır, şaşar beşer...

Çalışan Hakları Merkezi, uzman ve güvenilir hukukçularla dertli işçiyi buluşturabileceklerdir.

GÜVENSİZ VE SAĞLIKSIZ ÇALIŞTIRMA

Kaçak işçilik ve düşük ücretle çalıştırma yayılırken, beraberinde başka şeyler de

artar. Artmaktadır da. Biri güvenliksiz çalıştırma, diğeri sağlıksız ortamlar.

Günümüz koşullarında her yıl ortalama 120 bin işçinin meslek hastalığına yakalanması beklenmektedir.

Günümüz koşullarında her yıl 300 binden fazla iş kazası yaşanmakta, ortalama iki bin dolayında işçi iş cinayetlerinde ölmektedir.

İş güvenliği tedbirlerinden yapılan tasarruflar, iş kazalarını ve iş cinayetlerini artırmaktadır.

Sağlıksız çalışma ortamları meslek hastalıklarını davet etmektedir.

Çalışan Hakları Merkezi, işçi sınıfının bu iki temel sorunu için, iş sağlığı ve güvenliği uzmanlarının, tıbbın her alanındaki meslek hastalıkları uzmanlarının birikimini işçi ile buluşturabilecektir.

EĞİTİM SEFERBERLİĞİ

Görülüyor ki, işçinin başına hangi bela geldiyse, haklarını bilmemesi yüzünden, örgütsüz oluşundan.

O halde, Çalışan Hakları Merkezi'nin bir görevi de işçiyi eğitmek olacaktır.

Temel hakları konusunda eğitecek.

Hangi durumda kıdem tazminatını kaybedeceğini öğretecek.

Yasayı çıkmadan haklarını nasıl savunabileceğini öğretecek.

İşçinin aleyhine durumları, avantajları gösterecek.

Haklarını öğrenen işçinin kendine güveni artacak, ardından da örgütlenme, sendikalaşma arzusu ortaya çıkacak. Bu noktada da Çalışan Hakları Merkezi, doğru sendika ile buluşturacak işçiyi.

FEDA OLSUN!

Vatan Partisi sorunların gelişme yönünü ve ihtiyaçları doğru tespit ettiği için, Genel Başkan Sayın Doğu Perinçek, 9 Eylül 2018 tarihinde Çalışan Hakları Merkezlerinin kuruluşunu ilan etti.

Bu çalışmadan işçilerimiz kazançlı çıkacaktır, sendikalarımız yararlanacaktır. Dolayısıyla ülkemiz içindir.

Vatan Partisi'nin kazancı ise, ülkemize, milletimize ve işçi sınıfımıza yararlı olabilmenin gururu olacaktır.

Feda olsun!

Halk Bankası davasında temyiz kabul edildi



ABD'deki Halk Bankası davasında, bankanın temyiz başvurusu kabul edildi. Üst mahkeme, kendi kararını verinceye kadar federal mahkemede süren davanın durdurulmasına karar verdi.

15 Ekim'de başlayan dava sürecinde Halk Bankası avukatları "mahkemenin yargı yetkisi olmadığı" gerekçesiyle davanın düşmesi ve reddihakim talebinde bulunmak için "özel statüyle duruşmaya katılım" talep etmişti. Avukatlar, federal mahkemeye yaptıkları başvuru kabul edilmeyince bir üst mahkemeye başvurmuştu. Hakim Richard Berman, Halkbank'ın "Bir üst mahkeme kararı-

nı verinceye kadar duruşmalara ara verilmesi" talebini reddetmişti.

New York'taki temyiz mahkemesi, federal mahkemenin ret kararını bir üst mahkemeye taşıyan Halk Bankasının başvurusuna olumlu yanıt verdi. Halkbank'ın ABD'de hukuk danışmanlığını yapan King & Spalding tarafından temyiz mahkemesine yapılan başvurunun kabul edilmesi sonrasında temyiz hakimi Catherine O'Hagan Wolfe, New York Güney Bölgesi Federal Mahkemesi'nden kendi kararlarını vermelereye kadar yargı sürecine ara vermesini talep etti.

Asya çağına katkımız OLACAK!

DİPLOMATLAR TOPLANDI

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, 'Yeniden Asya' toplantısında yaptığı konuşmada 21'inci yüzyılın 'Asya asrı' olacağını vurguladı. Gelecek 15 yıl içinde dünyanın en büyük beş ekonomisinden dördünün muhtemelen Asya'da olacağını altını çizen Çavuşoğlu, Türkiye ve Asya'nın birlikte yükseleceğini belirtti



DİŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye'nin "Yeniden Asya" politikası hakkında Asya ülkelerinin başkentteki diplomatik misyon temsilcilerine yönelik toplantıda konuştu.

Çavuşoğlu, güçlü bir NATO üyesi ve önemli bir Avrupa ekonomisi olan Türkiye'nin, Asya kıtasıyla ilişkileri güçlendirmesinde bir çelişki olmadığını söyledi.

19'uncu yüzyılın Avrupa yüzüylü olduğunu anımsatan Çavuşoğlu, 20'nci yüzyılda ise ibrenin Kuzey Amerika'ya döndüğünü söyledi. Çavuşoğlu, halihazırdaki tüm verilerin, 21'inci yüzyılın "Asya asrı" olacağına işaret ettiğini vurgulayarak, "Asya bir kez daha dünyanın ekonomik ağırlık merkezi olacak" şeklinde konuştu. Gelecek 10 yılda küresel büyümenin yaklaşık üçte ikisini Asya'nın sağlayacağına değinen Çavuşoğlu, gelecek 15 yıl içinde dünyanın en büyük beş ekonomisinden dördünün muhtemelen Asya'da olacağını altını çizdi.

Çavuşoğlu, Asya'nın 2030'a kadar küresel ekonomik üretimin yarısından fazlasına katkıda bulunan bir ekonomik güç merkezi olacağını dikkati çekerek, bu durumun beraberinde getirdiği kriz ve sorunlara işaret etti. Bunlar arasında terörizm, düzensiz göç, iç çatışmalar, ikili ve bölgesel husumetlerin öne çıktığını anlatan Çavuşoğlu, "Türkiye, ara buluculuk konu-

sundaki tecrübesi ve çok taraflılığa verdiği önem doğrultusunda, bu sınamaların aşılmasına katkı sağlıyor, sağlayacak" ifadesini kullandı.

Çavuşoğlu, Türkiye'nin en doğudaki Avrupalı ve en batıdaki Asyalı olduğunu kaydederek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Güçlü bir NATO üyesi ve önemli bir Avrupa ekonomisi olarak Asya'yla ilişkilerimizi güçlendirmekte bir çelişki görmüyoruz. Esasen, Batılı kimliğimiz Asya'daki varlığımız; Asya ile aramızdaki güçlü tarihi ve kültürel bağlar da Batı'daki mevcudiyetimizi güçlendiriyor. Doğru'yu ve Batı'yı mezcuden zengin kültürümüz, beşeri ilişkilerimiz ve tarihi mirasımızla hem Avrupa'nın hem Asya'nın önemli bir parçasıyız."

'ÖNEMLİ BİR AKTÖR OLMAK İSTİYORUZ'

(Asya'da) Uzun vadeli bir proje ortaya koyduklarının altını çizen Çavuşoğlu, şunları kaydetti: "Mümkün olan her alanda karşılıklı saygı ve ortak çıkar temelinde somut işbirliği planları ve projeler geliştirmek istiyoruz. Asya'nın yükselişine katkı sağ-

'Çin'e yardım götürdük'

ÇAVUŞOĞLU, Çin'deki koronavirüs salgını nedeniyle hayatını kaybedenlerin yakınlarına da başsağlığı dilediği konuşmasında, şu ifadeleri kullandı: "Mesafelerin kısaldığı günümüz dünyasında uluslararası dayanışmanın ne kadar önemli olduğunu bu vesileyle bir kez daha gördük. Haritada uzak görünse de Türkiye Vuhan'a sağlık malzemesi desteği götüren ender ülkelerden biri oldu. Ben de Çinli mevkidaşım Wang Yi'yle görüşerek destek ve dayanışma mesajlarımızı ilettim."



'Astana ve Soçi yara aldı'

DİŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, toplantının ardından gazetecilerin İdlib'le ilgili sorularını yanıtladı. Çavuşoğlu, yaklaşık bir hafta önce Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov'a Suriye hükümetinin saldırganlığının artırmaya başladığını ve bu saldırganlığın bir an önce durdurulması gerektiğini söylediğini aktardı. Rus mevkidaşı ile önceki gün de görüşüğünü anlatan Çavuşoğlu, Suriye'de sahada ateşkesi tahkim etmek ve kalıcı hale getirmek ile Suriye'nin siyasi ve toprak bütünlüğünü sağlamak amacıyla süreç devam ederken, "sahada rejimin saldırganlığının arttığını ve arsızlaşmaya başladığını" söyledi.

Suriye'de dün 7'si asker 8 kişinin şehit edildiğini hatırlatan Çavuşoğlu, "Tabii ki karşılığın verdik. Çok fazla zayıt verdiler. Bundan sonra da bunun karşılığını vereceğiz ve burada durmayacağız."

lamayı, bu sıçramada önemli bir aktör olmayı arzu ediyoruz. Geniş bir yelpazede, kazan-kazan anlayışıyla önceliklerimizi gözden geçireceğiz. Bu çerçevede, Asya ve Avrupa'yı birbirine bağlayan bir ülke olarak bölgesel bağlantı hatlarının güçlendirilmesine çalışacağız. Bu konuda esasen önemli bir aktörüz."

Yeniden Asya inisiyatifli kapsamında bu kıtaya bütüncül bir anlayışla yaklaşacaklarını vurgulayan Çavuşoğlu, sözlerini şö-

Rejimin bu saldırganlığını bir an önce durdurmak gerekiyor. Lavrov'a verdiğim mesaj da bu. Acilen birlikte bir şeyler yapmamız gerekiyor. Astana ve Soçi süreçleri son zamanlarda tamamen ortadan kalkmadı ama yara almaya ve önemini kaybetmeye başladı" diye konuştu.

Türkiye'nin her faaliyetinde Rusya ve Türkiye arasında bir kaza ya da dost ateşi olmasın diye bildirimde bulunduğunun altını çizen Çavuşoğlu, "Burada rejimi biz tam kontrol edemiyoruz, durduramıyoruz" bahanelerini de doğru bulmuyoruz" şeklinde konuştu. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Suriye'de sahada çatışmalar devam ederken siyasi amaç güden Astana ve Soçi süreçlerinin zarar göreceğini belirterek, Türkiye ve Rusya'nın bu süreçleri canlı tutmak ve güçlendirerek siyasi çözüme gitmek için temasta olduğunun altını çizdi.

le tamamladı: "Yeniden Asya girişimini hayata geçirmek amacıyla, ilgili tüm bakanlıklar ve kurumlar ile akademi, iş dünyası ve sivil toplumu kapsayacak üst düzey bir uygulama mekanizması tesis ettik. Türkiye, güçlü ekonomisi, dinamik nüfusu, insanının girişimci ruhu ve Batı'daki güçlü konumuyla, "Yeniden Asya" girişimiyle Asya'ya ve Asyalı ortaklarına önemli fırsatlar sunacak. Türkiye ve Asya birlikte yükselmeye devam edecek."

İtalya, Libya ile göçmen anlaşmasını yenileyecek

İTALYA Dışişleri Bakanı Luigi Di Maio, Libya'nın meşru yönetimi Ulusal Mutabakat Hükümeti (UMH) İçişleri Bakanı Fethi Başağa ile Roma'da bir araya geldi. İtalya Dışişleri Bakanlığında yapılan açıklamada, 1,5 saat süren görüşmenin, "İtalya'nın, Birleşmiş Milletler tarafından tanınan UMH'ye olan desteğini teyit etmek için bir fırsat olduğu" belirtildi. Görüşmede, Bakan Di Maio'nun, Berlin Konferansı sonuçlarının tam olarak uygulanmasından başlayarak, İtalya'nın, Libya krizinde siyasi çözüme olan büyük bağlılığını teyit ettiği ifade edildi. Di Maio'nun, tarafların ateşkese etkin şekilde uyması ve Berlin'de belirlenen siyasi yol haritasına uyma çağrısını yinelediği kaydedilen açıklamada, İtalya'nın Münih'te bakanlar düzeyinde yapılacak ilk Uluslararası İzleme Komitesi toplantısına katılacağı da vurgulandı. Açıklamada, İtalya ile Libya arasında 3 Şubat 2017'de imzalanan yasadışı göçün önlenmesi ve insan kaçakçılığıyla mücadele kapsamında yapılan anlaşmaya da değinildi. Di Maio'nun, Başağa'ya anlaşmanın içeriğini, özellikle göçmenlerin ve iltica talep edenlerin haklarına saygılı olacak şekilde iyileştirmek amacıyla, yakında Libya tarafına bir dizi önerinin sunulacağını aktardığı ifade edildi. İki ülke arasında üç yıl önce imzalanan söz konusu memorandum sayesinde Libya kırsal Akdeniz üstünden İtalya'ya ulaşan düzensiz göç akınında ciddi düşüşler sağlandı.

Diğer yandan, Fethi Başağa, Roma'daki temasların kapsamında İtalyan mevkidaşı Luciana Lamorgese ile de bir araya geldi. Başağa'nın, Libya'da beş göçmen kampının kapandığını, 300 bin kişinin yerinden olduğunu aktardığı ve İtalya'nın tutumunu netleştirmesini talep ettiği ifade edildi.

PKK'ya sonbahar-kış darbesi

AYDINLIK / ANKARA

İÇİŞLERİ Bakan Yardımcısı ve Bakanlık Sözcüsü İsmail Çataklı, bakanlık faaliyetleriyle ilgili İçişleri Bakanlığı'nda aylık basın bilgilendirme toplantısı düzenledi. Bölücü terör örgütünün sahadaki tüm kırıntılarını temizlemek için operasyonların aralıksız devam ettiğini belirten Çataklı, iç güvenlik operasyonları çerçevesinde Ocak ayında 7 bin 998 operasyonda, 88 terörist etkisiz hale getirildiğini bildirdi. Çataklı, operasyonlarda etkisiz hale getirilen (40 sağ/yaralı, 48 teslim) teröristlerden 45'inin PKK/KCK, 43'ünün ise IŞİD mensubu olduğu bilgisini verdi.

Ayrıca terör örgütlerine yardım/yataklık yaptığı ve örgütlerle irtibatlı olduğu değerlendirilen 2 bin 632 şüphelinin (PKK/KCK 605, FETÖ/DPY 1768, IŞİD 206, aşırı sol 53) gözaltına alındığını aktaran Çataklı, bunlardan 411'inin tutuklandığını söyledi. Yapılan operasyonlar sonucu 99 sığınak/barnak/mağaranın kullanılmaz hale getirildiğini belirten Çataklı, 54 silah, 15 adet mayın/EYP, 40 el bombası, 889 kilo patlayıcı, 7 bin 940 adet muhtelif mühimmat ele geçirildiğini vurguladı. Kapan operasyonları hakkında da bilgi veren Çataklı, terörün yurt içinde tamamen sonlandırılması amacıyla 8 Ocak'ta başlayan operasyonlara 5 ayrı bölgede 256 tim, 3 bin 900 personel ile devam edildiğini bildirdi. Çataklı, bu kapsamda, 19 işbirlikçinin gözaltına alındığını belirterek, operasyonlarda 94 mağara/sığınagın imha edildiğini, 17 silah, 7 bin mühimmat, 40 EYP, 6 ton 600 kilo patlayıcı, 25 el bombası ile çok miktarda gıda/yaşam malzemesi ile EYP yapımında kullanılan malzemenin yakalandığını bildirdi.

457 TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ

Terör örgütünün kış üslenmesinin önlenmesi amacıyla 1 Ekim 2019-15 Nisan 2020 döneminde, önceden tespiti yapılan 292 barınma bölgesine 29 ilde, 7 bin 732 operasyon planlandığını anlatan Çataklı, "Sonbahar/kış operasyonları kapsamında, 3 bin 14 operasyonda 457 terörist etkisiz hale getirildi" ifadesini kullandı. Çataklı, söz konusu operasyonlarda 538 sığınak/depo/barınagın imha edildiğini, 282 uzun namlulu silah, 54 roketatar/havanlav, 197 tabanca/tüfek, 207 adet mayın/EYP, 489 el bombası, 9 ton 851 kilo patlayıcı, 1809 fûnye, 102 bin 425 mühimmat ile çok miktarda gıda ve yaşam malzemesinin ele geçirildiğini söyledi.

T.C. BURSA 6. İCRA DAİRESİ

2018/2879 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NOLU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bursa İl, Nilüfer İlçe, 124 Ada, 19 Parsel, AKÇALAR Mahalle/Köy, 2 Nolu Bağımsız Bölüm 600,02 M2 yüzölçümlü (Arsa) niteliğindeki taşınmazın1 katındaki 138/1036 arsa paylı (Konut)niteliğinde 2 Numaralı bağımsız bölümlülup, Taşınmaz şehir caddesi üzerinde, parsel üzerinde Bodrum, zemin ve 3 normal kattan oluşan 5 katlı bina bulunmaktadır.Bina betonarme karkas yapı sistemi ile yapılmış, Bodrum kat işyeri olarak pılanlaşmışarazi kotundan dolayı giriş katındadır, binanın önünde ve arkasında açık otopark bulunmaktadır.Bina merdivenleri ve sahanlıkları mermer kaplı korkulukları alüminyum doğramadır.bina Asansörliüdür asansör çalışmamaktadır. Söz konusu bağımsız bölüm içerisinde salon, mutfak,üç oda,antre, hol,banyo tualetbeyin banyosu ve iki ayrı balkon bulunmaktadır.salon ve odalar antre ve holün yer döşemesi laminat parkeolup, diyer mahallerin yere döşemesi seramik kaplıdır. Banyo ve tualetin duvarları seramik olup,aksesuarları mevcuttur.mutfak dolapları MDF olup kapaklıdır.Tavanların tamamı plastik boyalı olup,tavan döşemeleri alçı desenlidir.mesken Net olarak (süpürülebilir alan) 123 M2 büyüklükte olup, brüt 140 M2 büyüklüktedir. Söz konusu taşınmazın bulunduğu bina akçalar mahallesine merkezine giden şehir caddesi üzerinde olup, Bursa şehir merkezine yaklaşık 30 km mesafede ki Akçalar mahallesinde bulunmaktadır.Yürüme mesafesi Akçalar mahalle merkezine 500 m, İzmir yoluna 4 Km mesafededir.Belediyenin her türlü imkanından faydalanabilecek bir konumda bulunmaktadır.Bina çevresinde okul, cami ve işyerleri ve benzer özellikli konut olarak 4-5 katlı binalar bulunmaktaolup bilirkişilerle belirtilerek 210.000.00.Tl ücret taktir edilmıştır.

Adresi : Akçalar mah.Şehir cad.No:80 Kat:1d:2/Nilüfer/Bursa

Yüzölçümü : 600,02 (Arsa) anataşınmaz üzerinde ki:1-D:2 bağımsız bölüm,

Arsa Payı : 1/1

İmar Durumu : İmar palanlıdır.

Kıymeti : 210.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında mevcuttur.

1. Satış Günü : 18/03/2020 günü 15:00 - 15:05 arası

2. Satış Günü : 13/04/2020 günü 15:00 - 15:05 arası

Satış Yeri : 2 NOLU İCRA SATIŞ ODASI - Bursa Adliyesi Zemin Kat A Blok Uluyol MERKEZ / BURSA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınıyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ileteslim masraflarılalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın anyından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.) 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/2879 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.06/12/2019 (İİK m.126)

(*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 1126071 (www.bik.gov.tr)

Saldırı göz göre göre geldi

Askerlerimizin şehit olmasıyla sonuçlanan saldırıdan önce ÖSO'nun Halep kuzeyinde başlattığı saldırıda 4 Rus subayı ve onlarca Suriyeli askerın öldürüldüğü kaydedildi. Eşzamanlı olarak, silahlı ABD insansız hava aracının İdlib semalarında ortaya çıkması, bu gelişmelerin Suriye'de giderek devredışı kalan ABD'ye yeniden oyuna giriş imkanı sağladığını gösterdi

HABER MERKEZİ

SURİYE ordusunun İdlib'in en büyük ilçesi Maaret el Numan'ı teröristlerden temizlemesi ve Serakib'e yönelmesiyle trımanan gerginlik Türkiye'nin denetimindeki "Suriye Milli Ordusu" denilen ÖSO unsurlarının Halep'in batısında, Suriye ordusuna saldırmasıyla ve 4 Rus askerini öldürmesiyle yoğunlaştı.

Suriye ordusunun TSK'ı topçu ateşleriyle hedef almasına kadar varan süreç şöyle gelişti:

Maaret el Numan'ı geri alan Suriye birlikleri Halep'i Lazkiye'ye bağlayan M4 ve Şam'a uzanan M5 karayollarının kavşak noktasında olan Serakib ilçesine yöneldi.

Böylece Suriye ordusu için kritik önemdeki Halep'i Lazkiye'ye bağlayan M4 ve Şam'a uzanan M5 karayollarının kavşak noktasında olan Serakib ilçesinin yolu açılmış oldu. Bir gün sonra 29 Ocak'ta Suriye ordusu ilk kez Halep'in batı kırsalında hareketlendi ve Raşidin bölgesinde 4 noktayı geri aldı.

30 Ocak itibarıyla Türkiye İdlib'deki gözlem noktalarını takviye amacıyla bölgeye yoğun askeri sevkıyata başladı. 1 Şubat'ta Halep'in batısında ÖSO Suriye ordusuna saldırı. Tadeh hattında Suriye-Rusya ortak kontrol noktalarından birini ele geçiren ÖSO'nun Rusya ve Suriye bayraklarını çiğnediği ana ilişkin videolar sosyal medyada paylaşıldı.

Rusya bu saldırıya 1 Şubat'ı 2 Şubat'ta bağlayan gece

Bab ilçe merkezindeki üç noktayı vurarak verdi. Bombalar, eski sebze hali, Şeyh Duşi Camisi ve daha önce Türkiye tarafından restore edilmiş Ulu Cami'nin iki altındaki sokağa isabet etti.

ÖLDÜRÜLEN RUS SUBAYLARI

ÖSO'nun 1 Şubat'ta Halep'in kuzeyindeki saldırılarından birinde 4 Rus subayı öldürüldü. The Moscow Times'in Rusya'nın askeri faaliyetlerini izleyen Çatışma İstihbarat Ekibi'ne dayandığı habere göre 4 Rus subayı Rusya Federal Güvenlik Servisi (FSB) üyesi idi. Bazı Telegram hesaplarının iddiasına göre, 4 subayın araçları mayına çarptı ve yaralı ele geçirilen subaylar ÖSO tarafından öldürüldü. Yenişafak gazetesi de dunkü manşet haberinde Rus subaylarının ÖSO tarafından öldürüldüğünü yazdı: "Suriye Milli Ordusu'na bağlı unsurlar da Halep'in kuzey kırsalındaki Cemiyet el Zehra'da bir süre ilerledikten sonra geri çekildi. Son 2 gündeki saldırılarda rejimin en az 100 asker kaybettiği belirtiliyor. Halep'te Rusya da ağır darbe aldı. Cemiyeti Zehra bölgesindeki saldırılarda 4 subay öldürüldü. Rus ordusu öldürülenlerin kimliklerini, Albay Dmitry Minov, Binbaşı Akhımyanov, Binbaşı Ruslan Gimiden ve Teğmen Vesevolod Trofimov olarak açıkladı."

TÜRKİYE'NİN HEDEFİ NE?

Türkiye denetimindeki ÖSO'nun Suriye ordu-

suna saldırısı ve TSK'nın bölgeye yaptığı yığmağın nedenini AA'nın haberine göre şöyle: "İdlib Gerginliği Azaltma Bölgesi'ndeki halkın yerinde kalması, karadan ilerleyen rejim güçlerinin durmasına bağlı. Türkiye bu nedenle, M4 ve M5 karayolunun birleştiği hat boyunca içine Serakib ilçesini de alacak şekilde askeri hat oluşturuyor. Rejim güçlerinin söz konusu hattın üzerine çıkamaması, önlereinden kaçmakta olan nüfusun yerinde kalmasını sağlayacak."

Özetle Türkiye, Suriye ordusunun İdlib'de ilerleyişini ve Soçi anlaşmasına göre Suriye devletine açması gereken M4 ve M5 karayoluna çıkışını askeri hatla durdurmaya çalışıyor.

Ancak Suriye'nin TSK'ya saldırması ardından TSK'nın Suriye hedeflerini bombalamasından sonra Suriye ordusu Serakib çevresindeki dört köyü daha teröristlerden temizledi. Serakib'e yarım kilometre yaklaşan Suriye ordusunun TSK'nın bu ilçeye çıkan yolları çevrelemesi nedeniyle beklemede olduğu belirtiliyor. Ancak Halep'in batısında ÖSO ile Suriye ordusu arasındaki çatışmalar devam ediyor.

Bu arada İdlib'deki gerginlikten yararlanan ABD İdlib semalarında keşif yaptı. ABD Hava Kuvvetleri'ne ait RC-135W tipi stratejik uçağın Suriye'deki Rus hava üssü Hmeymim ile donanma üssü Tartus yakınlarından uzun süreli keşif uçuşu yapıldığı belirtildi.

ABD mutlu: Suriye'yi tecrit edelim

ABD yönetimi İdlib'de hayatını kaybeden Türk askerleri için taziye de bulunurken, Türkiye'nin saldırılara meşru karşılığını desteklediklerini bildirdi.

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Morgan Ortagus, Suriye rejiminin açtığı ateş sonucu İdlib'de şehit olan Türk askerleri ve bölgedeki gelişmelere ilişkin AA muhabirine yazılı açıklama yaptı. Ortagus, "ABD, Esad rejimi, Rusya, İran ve Hizbullah'ın İdlib halkına yönelik sürekli, yersiz ve acımasız saldırılarını kınıyor" ifadelerini kullandı. Söz konusu saldırılarda "İdlib'de koordinasyon ve gerginliğin azaltılması için bulunan" Türk askerinin de hayatını kaybettiğine işaret edilen açıklamada, şunlar kaydedildi: "Bu tür eylemlerin karşısında NATO müttefikimiz Türkiye'nin yanında duruyoruz ve hayatını kaybeden (askerler) için Türk hükümetine taziyeleirimizi gönderiyoruz. Türkiye'nin meşru kendini savunma eylemlerini tamamiyla destekliyoruz. Bu konu hakkında Türk hükümeti ile görüş alışverişinde bulunuyoruz."

Açıklamada, ABD'nin Suriye yönetimine karşı tecrit politikası özellikle vurgulandı: "ABD, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin 2254 sayılı kararının, İdlib de dahil olmak üzere tüm ülkede, ateşkesin sağlanması dahil tüm gereklilikleri yerine getirene kadar, Esad rejiminin uluslararası topluma yeniden entegrasyonunu engellemek için ABD elinden geleni yapacaktır."

Tuzak uyarısı

GÜVENLİK uzmanı Abdullah Açar, ÖSO'nun Rus subaylarını öldürmesiyle ilgili Aydınlık'ın sorusu üzerine "Türkiye'nin vekili Rus askerlerinin/subaylarının ölmesine neden oldu. Bunun bir gün sonrasında da bu saldırıyı yaşadık. Yani Ruslar da buna kendi vekili üzerinden yanıt verdi. Bizim askerlerimize saldırttı ve onların şehit olmasına neden oldu. ÖSO ya da SMO'nun atacağı adımların iyi hesaplanması önemlidir. Rusya etkilendiğinde bunun karşılığını farklı şekillerde verir" dedi.

Türkiye'nin İdlib'deki pozisyonuyla ilgili Açar şunları kaydetti: "Biz 'radikallerle iş tutmayız' diyorduk. Bugün geline nokta, Sünni radikaller bizim eksenimizde görünmeye başladılar. Bunu da sahada bulunan bazı kurnaz istihbarat örgütleri yaptı. Bizi radikal örgütlerle göstermeye başladılar. Bu kurulan tuzaklardan birisi-

di. Sahadaki istihbarat örgütleri, Türkiye'yi bir mezhep savaşının içine çekecek kurnazlıklar üretmeye başladılar." "Astana ve Soçi'de 15-30 kilometre ağır silahlardan temizlenecek, radikal örgütler bölgeden kırtılacaktır. M4 ve M5 karayolu güvenli hale getirilecektir. Biz gelişen yeni durumlara ve ürettiği hassasiyetlere bağlı radikal örgütleri çıkartmadık. HTŞ, ÖSO'yu yıktı geçti. Şimdi bizim yapmadığımızı Rusya ve Rejim yapıyor."

Açar yaşanabilecek tehlikelere ilişkin "Çatışmalar M4 ve M5'in üzerine geçerse kıyamet o zaman kopar. Rejim bazı yerleri daha koartmaya çalışacak. İlerleyişini sürdürmeyi zorlayacak. Herkes mesajını verdi, mesajları aldı. Bence biraz soluklanacaklar, taraflar pozisyonlarını netleştircekler. Ama tekrar belirtmek istiyorum. Kırmızı çizgi M4, M5. Orası aşılsırsa karşı kaşıya gelinin" uyarısında bulundu.

İdlib'de kimyasal kışkırtma hazırlığı

İşaret fişliğini Jeffrey çakmıştı

HABER MERKEZİ

RUSYA, Beyaz Miğferler'in El Kaide bağlantılı Heyet Tahrir Şam (HTŞ) örgütünün desteğiyle 'kimyasal saldırı' provokasyonu hazırlığı içinde olduğunu açıkladı. Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi'nden yapılan açıklamada, ihbarın pazartesi akşam saatlerinde, Halep yakınlarındaki Maaret el Artık köyü sakinlerinden 'sıcak hatta' geldiği bildirildi. Beyaz Miğferler'den yaklaşık 15 kişilik bir grubun 1 Şubat günü İdlib bölgesine geldiği ifade edilen açıklamada, grubun başında, daha önce 4 Nisan 2017 tarihinde Han Şeyhun'daki 'kimyasal saldırı' mizansenini yönetenlerden Mahi ed-Din el-Am adlı militanın olduğu kaydedildi. Açıklamada, "Yeni provokasyonun, yaklaşık 200 kişinin katılımıyla Maaret el-Artık köyünde düzenlenmesi planlanıyor. Bunlar, İdlib bölgesine gelen militan yakınları, aralarında çocuklar da var. Hepsi daha önce ülkenin güneyindeki bölgelerden İdlib'e transfer edilmişti" ifadeleri yer aldı.

Merkez, 'kimyasal saldırı' çekimlerinin yapılacağı yere iki arazi aracıyla 400 litre kimyasal maddenin getirildiğini vurguladı. Açıklamada, "Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi, bu provokasyonun tüm katılımcılarını suç dolu planlarından vazgeçmeye, Türkiye tarafını da bu provokasyonu önlemek için İdlib gerilimi azaltma bölgesinin kontrolü altındaki militanlara baskı yapmaya çağırıyor" denildi.

'ASKERİ MÜDAHALE MASADA'

Brüksel'den telekonferans yöntemiyle gazetecilerin sorularını yanıtlayan ABD'nin IŞİD'le Mücadele ve Suriye Özel Temsilcisi Büyükelçi James Jeffrey, Suriye'nin İdlib operasyonunun uluslararası kriz yaratabile-

ceğini, ABD'nin şuan için İdlib'e askeri bir müdahale düşünmediğini belirtmiş ve eklemiştir: "Ancak Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad'ın ordusunun kimyasal silah kullanması durumunda, daha önce iki kez olduğu gibi tüm seçenekler masada olacak."

30 Ocak'ta Brüksel'den telekonferans yöntemiyle gazetecilerin sorularını yanıtlayan ABD'nin IŞİD'le Mücadele ve Suriye Özel Temsilcisi Büyükelçi James Jeffrey, İdlib'de yerinden edilmiş 700 bin kişinin Türkiye sınırına doğru harekete geçtiğini savundu ve "Bu durum uluslararası bir kriz yaratabilir" dedi. Jeffrey, kısa vadede ABD'nin Suriye'den kalan askeri birliklerini çekme gibi bir planı olmadığını söyledi.

HTŞ'Yİ AKLAMA ÇABASI

Jeffrey'nin aynı açıklamada Türkiye'nin de terörist olarak kabul ettiği HTŞ'yi aklamaya çalışması dikkat çekti: "İdlib'de ABD ve Birleşmiş Milletler tarafından terör örgütü olarak kabul edilen gruplar var. Nusra gibi, HTŞ gibi. Bunlar doğrudan El Kaide'nin uzantıları, terör örgütü olarak kabul ediliyorlar ancak öncelikli olarak Esad rejimiyle mücadele odaklanmış durumdalar. Henüz biz bu iddiaları kabul etmedik ama kendileri, terörist değil vatansever muhalif savaşçılar olduklarını iddia ediyorlar. Bir süredir uluslararası bir tehdit oluşturduklarını görmedik. Bununla beraber, Ruslara ya da Suriye ordusuna İdlib dışında bir yerde tehdit oluşturmuş da değiller."

EL NUSRA İLE İŞBİRLİĞİ

Rusya'nın kimyasal provokasyon için işaret ettiği Beyaz Miğferler İngiliz istihbaratı M16 adına Ortadoğu'da faaliyet yürüten bir kuruluş. Geçen Kasım ayında İstanbul Beyoğlu'nda ofisinin bulunduğu bi-



TRT Word ekibi çatışmaların yoğunlaştığı Serakib'den yayın yaptı. Görüntülerde TRT muhabiri bulunan bölgeyi Rus jetlerinin bombalamaya başladığını söylüyor ve "Aracı getirin" diye sesleniyor. Bu sırada görüntüye bir ambulans giriyor. TRT ekibi ambulansa binerek "sal-

dırıya uğradık" dedikleri bölgeden uzaklaşıyor. Bu sırada muhabir ambulansın içindeki birine mikrofon uzatıyor. Laith Abdullah isimli kişiyle söyleşi yapmaya başlıyor. TRT bu kişinin "Seraqib White Helmets Leader (Serakib Beyaz Miğferler Lideri) olduğunu alt bantta belirtiyor.

elle ve maskesiz bir şekilde müdahale eden ancak gazdan hiç bir şekilde etkilenmeyen Beyaz Miğferler "gönüllüleri"nin videoları basına yansımıştı.

Yine 2013'te ABD'nin "kırmızı çizgisini" geçmesi umuduydu Han El Asal ve



Uzman Çavuş Gökhan Orhan, memleketi Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesinde son yolculuğuna uğurlandı.

İDLİP ŞEHİTLERİMİZE VEDA

İDLİB'de, Suriye Ordusu'nun saldırısında yaşamını yitiren şehitlerimiz, vatandaşların yoğun katılımı arasında toprağa verildi. Piyade uzman çavuş Halil Demir'in cenazesi İstanbul Tuzla'daki ailesinin evindeki törenin ardından defnedilmek üzere memleketi Sakarya'ya gönderildi.

Piyade Uzman Çavuş Onur Şükrü Özler'in naaşı Gaziantep'de ki cenaze törenini ardından, Gaziantep Asri Mezarlıktaki şehitliğe defnedildi. Saldırıda hayatını kaybeden bir diğer şehitlerimiz Uzman Çavuş Uğur Katran, için memleketi Mersin'in Gülnar ilçesinde cenaze töreni düzenlendi.

Cenaze töreninin ardından şehit Uğur Katran'ın naaşı Ayvalı Mezarlığı'nda toprağa verildi. Şehit tır söförü İsmail Akatay'ın cenazesi ise memleketi Hatay'ın Reyhanlı ilçesi Esentepe Mahallesi'ndeki babaevine götürüldü. Şehit Akatay'ın naaşı, Reyhanlı Asri Mezarlığı'na defnedildi.

'Rusya ile ciddi bir çelişkiye gerek yok'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İdlip'deki gerginlikle ilgili, 'Rusya ile şu aşamada bir çatışma ya da ciddi bir çelişki içerisine girmemize gerek yok. Rusya ile çok ciddi stratejik girişimlerimiz var' dedi

HABER MERKEZİ

TÜRKİYE Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ukrayna ziyaretinden yurda dönüşünde uçakta gazetecilere açıklamalarda bulundu. İdlip'deki saldırıya ilişkin Erdoğan, "Bu, İdlip mutabakatının açık bir ihlalidir. Rejim için tabii ki bunun sonuçları da olacaktır. Derhal karşılık verdik ve bundan sonra gereği neyse yapılacak dedik. Bu attığımız adımın ardından da orada 76 civarında rejim mensubunu etkisiz hale getirdik. Bunların büyük bir kısmı ölmüş durumda, belli bir kısmı yaralı. Fakat Rus tarafına da bunun bütün bilgilerini de koordinatlarıyla arkadaşlarımız verdiler" şeklinde konuştu.

"Askeri gözlem noktalarımız tabii ki orada (İdlip) hayatı rol oynuyor ve yerlerinde kalacaktır. Gerekli tahkimatlar yapılıyor" diyen Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "İdlip'de yeni bir savaşa, sivil katliamına ve göç dalgasına müsaade edemeyeceğimizi de onlara bildirdik. Bugün de Dışişleri Bakanımız, Rus mevkidaşı Lavrov ile bir görüşme yaptı. Hem sahada hem de masada gerekli adımları atıyoruz. İdlip konusunda uluslararası toplumun da sorumluluk üstlenmesi gerekiyor."

'ALAN KAZANMAYA ÇALIŞIYORLAR'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İdlip'de operasyonlar devam ediyor. Acaba bu operasyon da daha önce yapılan üç operasyon gibi kapsamı, derinliği olan dördüncü bir operasyona dönüşür mü" sorusu üzerine, şunları kaydetti: "Olayı müteakiben biz yola çıktık ve ardından arkadaşlarımız hemen adımları attılar, havan topları ve fırtına obüsleriyle tamamen alana girdiler ve kısa sürede de netice almaya başladılar. Hatta SIHA'lar da devredeydi. Bu süreci tabii devam ettireceğiz. Çünkü Suriye, şu anda İdlip'deki o masum, mahzun insanları sınırlarımıza doğ-



ru sürerek orada alan kazanmaya çalışıyor. Biz de Suriye'ye burada alan kazanma fırsatı vermeyeceğiz, çünkü şu anda bu bizim yükümüzü artırıyor. Şu anda zaten bizim sınırlarımızda yoğun bir çalışma var ve biz sınırlarımızdan 30 ila 40 kilometre Suriye içinde ileri gidiyoruz ve oralara da briket bannaklar yapıyoruz. Şimdi ona başladık."

OPERASYONUN İLK AYAĞI

Erdoğan, "Adı olan, yani, Barış Pınarı gibi kapsamlı bir operasyon düşünüyor musunuz? sorusuna, "İdlip operasyonunun bu şimdi ilk ayağı. Bunu biliyorsunuz cuma günü söyledim. Şimdi bu operasyon yapıldı ama bunlar demek ki şaka yaptığımızı zannediyorlar. Operasyonların bunlara ciddi bir ders olduğu kanaatindeyim ama durmayacağız, aynı kararlılıkla buna devam edeceğiz" yanıtını verdi.

'STRATEJİK GİRİŞİMLERİMİZ VAR'

"Mevcut işbirlikleri ve S-400 alımı dikkate

alındığında Rusya'ya bir mesaj vermek ister misiniz?" sorusuna Erdoğan, "Bizim, Rusya ile şu aşamada bir çatışma ya da ciddi bir çelişki içerisine girmemize gerek yok. Bunu niye söylüyorum? Bizim şu anda Rusya ile çok ciddi stratejik girişimlerimiz var" yanıtını verdi. Bunlardan birinin çok kararlı şekilde başlatılan "nükleer enerji" konusu olduğunu hatırlatan Erdoğan, burada ciddi rakamların olduğunu, inşa sürecinin devam ettiğini söyledi. İki ülke arasındaki Türk Akım Projesi'nin de büyük önem arz ettiğini vurgulayan Erdoğan, şunları kaydetti: "Şu anda Rusya ile aramızda bir diğer önemli adım da S-400 konusu. Bizim S-400'den geri adım atmamız diye bir şey söz konusu değil. Tabii Rusya ile turizm noktasındaki ilişkilerimiz de iyi bir noktada. Malum, birinci sırada Rusya, Almanya ikinci sıraya düştü. Bunlar bizim için önem arz ediyor. Bu bakımdan bunları biz görmemizle gelemeyiz. Çünkü öfke ile kalkan zararlar oturur. Şu anda durum bu."



VATAN PARTİSİ:

Kışkırtma girişimini devlet aklı bastırır

AYDINLIK / ANKARA

VATAN Partisi Uluslararası İlişkiler Bürosu Başkanı Prof. Dr. Semih Koray, dün basın mensuplarıyla buluştu. İdlip'te yaşanan gelişmeleri değerlendiren Koray, askeri konvoyla yapılan saldırıyı kınadığını belirtti. "Suriye, dünyada ABD emperyalizmine ve İsrail'e karşı mücadelenin ön cephesidir" diyen Koray, bölgede barış için yapılan Suriye, İran ve Rusya ittifakının ABD'yi güç duruma düşürdüğünü söyledi.

Amerika'nın "Astana'nın fişini çekmek" istediğini belirten Koray, şöyle sürdürdü: "Tertipleri ve kışkırtma girişimlerini boşa çıkarmak için sahip olduğumuz en önemli dayanak, Türkiye'nin devlet aklı ve birikimidir. En büyük tehlike de, devlet aklının yerine duygusal tepkilerin geçirilmesidir."

ABD'Yİ SÜRECE DAHİL ETMEK HATA

Ülkemize yöneltilen tehditlerin merkezinde ABD emperyalizmi ve İsrail olduğunu söyleyen Koray şöyle konuştu: "Başarı, Amerika'nın bölgemizdeki varlık ve etkisinin sınırlandırılması ve gidererek ortadan kaldırılmasına bağlıdır. Ülkemizin bu hedefi gözetken bütünsel bir strateji izlemesi şarttır. Farklı alanlarda farklı ittifaklar arayarak stratejiyi parçalamak, ülkemizi güçlendirmez. Bu tutum, ABD ve İsrail'e karşı olan cepheyi parçalamaktan başka sonuç vermez. Hele ABD'yi, NATO'yu ya da Avrupa Birliği'ni

doğrudan ya da dolaylı olarak sürece dahil etme girişimleri, ülkemizin güvenliğine yönelik tehditleri bertaraf etmez, tam tersine o tehditlerin kaynağını güçlendirir."

TOPRAK BÜTÜNLÜĞÜNÜ SURIYE SAĞLAR

Koray, Ankara ve Şam'ın doğrudan ilişki kurması gerektiğini belirterek, şöyle devam etti:

"Bugün Suriye'nin toprak bütünlüğünü sağlayacak güç olarak, Suriye Devleti ve Ordusu'ndan başka bir seçenek yoktur. Türkiye ile işbirliği yapmış olan Suriyeli örgüt mensuplarının af yoluna Suriye'nin bütünlüğüne kazandırılması yoluna gidilmelidir. Ankara ve Şam arasında doğrudan ilişki ABD ve İsrail'in karabasanıdır. Böyle bir ilişki, ABD ve İsrail'in paralı askerleri durumundaki PKK/PYD'yi köseye sıkıştırarak, Filistin'i tasfiye planlarını başlamadan bitirecek, Doğu Akdeniz'deki dengeleri Türkiye lehine çevirecek, İran'a saldırın ve Rusya'yı kuşatma planlarını etkisizleştirerek Türkiye'yi mevcut stratejik ittifakın merkezine yerleştirecek ve içinden geçmekte olduğumuz kritik süreçte ABD ve İsrail'in her türlü fitne ve kışkırtma girişimlerinin önünü tıkayacaktır."

Erdoğan'ın "Astana süreci bitti" açıklaması sorulan Koray, Astana'nın stratejik ortaklığın temeli olduğunu, bölgeye barış ve istikrarın ancak Amerika ve İsrail'in bölgedeki varlık ve etkisinin sınırlandırılması ile geleceğini cevabını verdi.

FIRAT'IN DOĞUSU İÇİN İDLİB'DE UZLAŞI ŞART

MEHMET KIVANÇ
ULUSAL KANAL HABER MÜDÜRÜ

UNUTULAN gerçek; İdlip sözde PKK devletinin Akdeniz'e açılma sahasıydı. PKK bu bölgedeki radikal örgütlere karşı savaşılacaktı. Böylece örgütün Akdeniz'e bir adım masafede mevzi kazanması sağlanacaktı. Bu planın yürütücüsü Obama döneminde işbaşında olan Eski Savunma Bakanı Mattis, CENTCOM Komutanı Votel, İŞİD'le mücadele temsilcisi McGurk'tı. Trump'la birlikte bu ekip tasfiye edildi.

McGurk Türkiye'yi de İdlip'te el Nusra'ya destek vermekle suçluyordu. PKK'yı Akdeniz'e açma stratejisi kapsamında İdlip, hedefteydi. Suriye ordusu kente hamle yaptığında ise kimyasal saldırı yalanları devreye sokuluyordu.

Bütün bu planlar 15 Temmuz darbe girişimi öncesine aittir. Amerikan planı, 15 Temmuz sonrası Suriye'de yaşanan büyük politika değişimiyle bertaraf edildi. Oluşan yeni durum yeni zorlukları da beraberinde getirdi.

15 TEMMUZ'UN YANITI
FIRAT KALKANI

Türk ordusu darbe girişiminden kısa bir süre sonra PKK kuşağının birleşme noktası olan El Bab'a müdahale etti. Bu neşterin adı Fırat Kalkanı'dır. Kalkan, sözde özyönetim kuşağının Afrin'le birleşmesi önlendi. Eğer Fırat Kalkanı yapılmısaydı, örgüt sözde Afrin kantonu üzerinden İdlip'e sarkacak, PKK güneyden de Hatay ilimize komşu olacaktı. İdlip'teki radikal terör örgütleri tıpkı İŞİD gibi PYD'nin İdlip işgalini meşrulaştırma işlevi görecek.

ASTANA'NIN TEMELİ:
HALEP MUTABAKATI

Fırat Kalkanı'ndan sonra terör kuşağına en büyük darbe Halep'in Suriye ordusunun denetimine girmesidir. Süreç doğrudan Erdoğan - Putin liderliğinde yönetildi. Halep'te Türkiye, desteklediği "İlmlü" grupları geri çekti. Suriye ordusu hızla ilerledi. Türkiye destekli grupların Fırat Kalkanı bölgesine gönderilmesiyle Halep'te, ABD, BAE, Suud destekli gruplar Suriye ordusu, Rusya ve İran'la baş başa kaldı.

O dönem Erdoğan konuşuyla ilgili; "Putin'in bir ricası oldu ve El Nusra'yı Halep'ten çı-

karmak için bir çalışma içinde olalım diye mutabakatı görüştük" dedi. Devamında Türkiye ve Rusya'nın çabasıyla El Nusra ve İŞİD'le mücadeleyi kapsamayan ateşkes ilan edildi.

Türkiye'nin hamlesiyle ABD, BAE, Suud ekseni Halep'te mağlup edildi. Ankara içinse Halep, darbe sonrası dönemde yeni eknesine yerleştiği dönüm noktası oldu. Böylece 15 Temmuz'dan ABD'ye Suriye'deki ikinci büyük darbe vuruldu.

Halep mutabakatı "Astana ruhu"nun çekirdeğini oluşturdu. Sahadaki askeri dengeleri kökünden değiştiren bu iki dramatik değişim 15 Temmuz ile 2016 Aralık ayını kapsayan dönemde yaşandı. Artık Türkiye resmen saf değiştirmiş, Suriye sorununa çözümde başta Rusya olmak üzere bölge ülkeleriyle işbirliğine yönelmişti. Türkiye için artık birinci hedef Esad'ı devirmek değil, PKK devletçığının genişlemesini durdurmak ve uygun an geldiğinde bu yapıyı yok etmektir.

ŞAM İÇİN TAARRUZUN BAŞLANGICI

Farklı bir yaklaşım Rusya'da da gelişti. O dönem Moskova El Nusra konusunda Obama yönetimine baskı yapmış fakat bir sonuç alamamıştı. Washington Rusya'nın "El Nusra ile işbirliği" suçlamalarına kulaklarını tıkamıştı. Obama yönetiminde Suriye terör örgütleri eliyle bölünüyordu. Ankara ile diyalog halinde Halep'in kurtarılması ise Moskova'ya Türkiye'nin önemini kavratmış. Halep zaferiyle birlikte Suriye ordusu ise temel bir strateji değişikliğine gitti. Artık Suriye ordusu savunma değil saldırı pozisyonuna geçmişti. İşte bu koşullar altında 2017 yılına Astana sürecinin temelleri atıldı.

CENEVRE OYUN DIŞI
ASTANA OYUN KURUCU

Ocak 2017 Suriye krizinde yeni bir şafağın başlangıcıydı. İlk Astana toplantısı 23 Ocak'ta Kazakistan'da toplandı. Cenevre'deki sonuçsuz görüşmelerin yerini bölge devletlerinin ağırlığı ve sorun çözme kapasitesini açığa çıkartan Astana görüşmeleri aldı. Bu süreçte Rusya ve İran Türkiye'nin PKK hasasiyetine duyarlı olmaya başladı.

15 Temmuz sonrasında Türkiye'nin koridoru dağıtma hedefiyle müdahalesi Suri-

ye'deki dengeleri kökünden değiştirmişti. Türkiye kantonların birleşme noktasını İŞİD'ten temizleniş, Suriye ise ülkenin ikinci büyük kentini ekonominin başkenti Halep'i kurtarmıştı.

ASTANA'NIN STRATEJİK HEDEFİ: SURIYE'NİN BÜTÜNLÜĞÜ

Türkiye, Rusya ve İran bu hedefin altına imza attı. Mayıs 2017'de kurulan "çatışmasızlık bölgeleri" bu sürecin en önemli kazanımı oldu. "Çatışmasızlık bölgeleri" dört büyük sahada uygulamaya konuldu. Bu alanlar dikey eksenle Halep'ten Ürdün sınırına kadar olan "verimli Suriye"yi kapsıyordu. Bu alanlarda bir istisna tanımlanmıştı. El Nusra ve İŞİD'le mücadele devam edecek bunun dışında kalan gruplar Astana masasında kademeli olarak siyasi sürece katılacaktı. İşte bu dört çatışmasızlık bölgesinden üçü iki yıl içerisinde tamamen Suriye ordusunun denetimine girdi. Silahlı gruplara yönelik geniş af paketleri dağıtıldı. Radikal eylemlerinde ısrarcı olan gruplar ya sahada ezildi. Ya da anlaşmalar olarak İdlip'e gönderildi. Suriye'de savaşın ağır yükü "sonra çözülmek üzere" İdlip dolabına kaldırıldı. İdlip düğümü sonraya içinde bulunduğumuz şimdiki zamana bırakıldı. Suriye ordusu bu anlaşmalar sayesinde daha düşük bir askeri maliyetle ülke bütünlüğünü sağlama yoluna girdi.

TÜRKİYE KUZEYDEN
SURIYE GÜNEYDEN

Astana ortaklarının eylemleriyle eş zamanlı olarak ABD PKK'ya ağıttan tırlarla silah desteğini artırdı. Suriye ordusu, Astana'nın açtığı yolda Şam, Humus, Halep, Dera gibi büyük kentlerdeki silahlı grupları tasfiye derken ABD Fırat'ın doğusunu PKK/PYD ile birlikte işgal etti.

Türkiye'nin kuzeyden terör koridorunu dağıtmak için yaptığı her hamle adım adım Şam'ın kontrol sahasını genişletmesi sonucunu doğurdu. Fırat Kalkanı sonrasında Halep kurtarıldı. Koridora ikinci kritik müdahale Afrin'e yönelik Zeytin Dalı Harekati'ydı. Bu operasyonla eş anlı olarak Şam'ın bağrına saplı olan hancı çıkarıldı; Doğu Guta terörden temizlendi. Doğu Guta'nın Suriye ordusu denetimine girmesi sürecinde Ankara aktif rol

aldı. Süreç Moskova ve Tahrin'la birlikte yönetildi. Türkiye ve Suriye istihbarat örgütleri arasında gizli temaslar bu süreçte yoğunlaştı. Türkiye'nin hedefi artık Şam'ın yedi kapısından içeri girmek değil, terör koridorunu dağıtmaktı. Sürece neşteri atan, darbeyi kendi içinde bastıran Türk ordusu, koridora vurduğu her darbeyle de Suriye'deki parçaları yapıyı da birleştiriyordu.

SURIYE'DE STRATEJİK HEDEF İDLİB DEĞİL

Türkiye'nin ve Suriye'nin birliğini tehdit eden esas baka sorunu, çekirdeği Fırat'ın doğusunda bulunan terör yapılanmasıdır. 15 Temmuz sonrası süreçte Türkiye adım adım buradaki tehdide yoğunlaştı. Büyük kentlerdeki terör belasını def eden Suriye ordusu da Fırat nehrine ulaştıktan sonra esas sorunu yüzleştirdi. Suriye ve mütefikklerinin Fırat'ın doğusuna ilerleme yönündeki hamleleri ABD'nin ateş gücünü kullanmasıyla bastırıldı.

Ülkenin petrol sahaları, su kaynakları, verimli tarım arazileri ABD desteğindeki PKK işgalı altındaydı. Fırat'ın doğusu ABD için gelişmemesi gereken kırmızı çizgiydi. Bu çizgi Banş Pınarı ile aşılacaktı. Bu alandaki tehdit aynı zamanda Ankara Şam köprüsünün tamir edilmesi için de zemin teşkil ediyordu.

Bugün İdlip'te Türkiye Suriye çatışmasını teşvik edenler birincil hedefi gölgelemeye çalışmaktadı.

Temel hedef ABD'nin 30 bin tir silah verdiği örgütü bu bölgeden bütünüyle söküp atmak. Fırat Kalkanı ve Afrin operasyonları bu yolu döşeyen hazırlık hamleleriydi. Türkiye nihayet Banş Pınarı süreciyle Amerikan askeri varlığının da başı altına aldı. Fakat Banş Pınarı yarım kaldı. Kesin zafer için gereken olanaklar değerlendirilmedi. Altın değerinde hamle yapılmadı. Suriye devletiyle doğrudan açık diplomatik temas başlatılıyordu. Terör örgütünün manevra sahası kalmayacaktı. Ankara - Şam arasındaki fay hattına yerleşen örgütü temelden yıkacak olan hamle Suriye'nin meşru yönetimiyle el sıkışmaktı.

İDLİB'TEN FIRAT'IN DOĞUSUNA

İdlip operasyonunu endişeyle izleyen PKK/PYD buradan sonra sıranın kendisine geleceğini biliyor. Şam'la İdlip anlaşması

PKK'nın kökünü kurutur. İran'la çatışma hattına giren ABD de durumun farkında. İdlip operasyonu bittikten sonra Suriye'deki tek ve son tartışma Amerikan askeri varlığı olacaktır. Suriye ordusu ve mütefikkleri İdlip'teki bütün güçlerini Fırat'ın doğusunu denetim altına almak için harekete geçirecek. İran Dini Lideri Hamaney'in Temsilcisi Ali Ekber Velayeti, Suriye'nin İdlip'i terörden temizledikten sonra Fırat'ın doğusuna yöneleceğini söyledi. Velayeti'den bir gün önce ise ABD Suriye Temsilcisi Jeffrey: "Türkiye'nin İdlip'de önemli sayıda askerleri var. Türk askerleri bizim NATO mütefikkimiz. Onların başına bir şey gelmeyeceğinden emin olmak istiyoruz" dedi.

Fırat'ın doğusunda bölge ülkelerinin stratejik birliğinin önündeki en önemli engel İdlip sorunu. Bölge ülkeleriyle izlenecek çatışmacı çizginin ABD ve PKK'ya nefes aldıracağı ortadadır. Rusya, İran ve Suriye de Türkiye'nin desteği olmadan Suriye'deki Amerikan varlığıyla baş edemeyeceğini anlamalıdır. Burada "Astana'nın fişini çekmek" isteyen ABD'ye fırsat verilmemelidir. Erdoğan'ın Afrika dönüşü yaptığı açıklamada yer alan; "Astana'yı yeniden ayağa kaldırmak ve yenisinden ayağa kalkışı ile birlikte Türkiye, Rusya, İran ne yapabilir, bakmak lazım" cümlesinin altını çizmek gerekiyor. Bölge ülkeleri için geçerli olan basit parola; "ya hep beraber ya hiç birimiz"dir.

Şam'la el sıkıştığımız durumda Libya'nın meşru hükümetiyle yaptığımız işbirliği Rusya, İran ve Suriye nezninde itibar kazanacaktır. Suriye'deki Astana süreci İdlip sorunun çözümü yönünde yeniden işletildiği zaman, bölgesel güç birliğinin Doğu Akdeniz'e taşınması kaçınılmazdır.

Gecikmenin maliyetini Türk ordusu omuzlamaktadır. İdlip'teki radikal örgüt havuzunu Suriye'nin temizlemesine yol verip, sıranın Fırat'ın doğusuna gelmesi teşvik edilmelidir. Bu konuda Türkiye'nin göç konusundaki endişeleri son derece haklıdır. Kaygılanı gidirmek için içine aralarla konuşma döneminden Şam'la doğrudan diplomasi dönemine geçilmelidir. Bu yapıldığı takdirde Fırat'ın doğusu için gelişmelerine daha tutarlı bir müdahale modeli belirtilenlerin yolu olacaktır. Barzani'nin bağımsızlık referandumu girişiminin engellenmesi bu açıdan önemli bir deneydir.

Aralık

İsmet
ÖZÇELİK

ABD ve İsrail sevindi

“... Bundan 3 ay kadar önceydi. Profesör bir dostumla karşılaşmıştım. Batılı bir büyükelçi ile görüşmeden geliyordum.

Görüşmesi hakkında bilgi verdi. Anlattıkları özetle şöyleydi: ‘Büyükelçi askeri konuları iyi biliyor. En çok merak ettiği Türk-Rus ilişkileri.. Peş peşe sorular yöneltti: İlişkiler ne durumda? Bu durum nereye kadar gider? Suriye’de karşı karşıya gelirler mi? İp kopabilir mi?’

İDLİB’DE BOZULUR!

Sonra birden kendi görüşlerini sıralamaya başladı: Bu iş fazla gitmez. İdlib’de öyle şeyler olur ki ilişkiler gerilir. Bir süre sonra da kopar.”

7 AY ÖNCE

Bu yazımın tarihi 7 Haziran 2019. Yedi ay önce. Başlığı da “**Türk-Rus ilişkilerine İdlib tuzağı.**” Bunları söyleyen Büyükelçi de ilginç bir isim. Avrupa’da ABD’nin kullandığı ülkelerden birinin büyükelçisi. Son birkaç günde yaşananları; Yapılan açıklamaları görünce; Ne demek istediğini daha iyi anladım.

İDLİB’DE YAŞANANLAR

İdlib şu anda gündemde. Türkiye ile Rusya ve Suriye arası gergin. Hatta şehitlerimiz var. Gelişmelerden; ABD ve İsrail mutlu. BAE, Suudi Arabistan, ...mutlu. Ortalıkta “**Rusya’ya ihtiyacımız yok**” diye dolaşan; “**İdlib’de Türkiye’nin arkasındayız**” açıklaması yapan; ABD’nin Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey mutlu. “**Görevimi başarı ile yaptım**” havasında.

ABD DEVREDE

Türkiye ile Rusya ve Suriye arası bozulunca; ABD hemen devreye girdi. Fırat’ın doğusunda PKK/PYD’ye para veren On binlerce TIR silah sağlayan; Onları Mehmetçik’e karşı eğiten. Mehmetçikimizi şehit ettiren ABD; Şehitlerimiz için taziye mesajı yayınladı. Dalga geçer gibi...

HALKBANK DAVASI

İş bununla da kalmadı. Kontrol ettiği değerlendirme kuruluşlarını harekete geçirdi. Türk ekonomisi için not artırmadan söz etti. Eş zamanlı olarak Halkbank davasında da görüşme oldu. Dava beklemeye alındı. Sonucu çok etkilemeyecek olsa da havuç gösterdi.

GERİLİME GAZ VERENLER

Gerilime gaz verenler var. Şam yönetimi ile işbirliğini istemeyenler; Her fırsatı ABD için değerlendirenler; Muhalefetteki Truva atları; Yine devrede...! Sorunu çözmek için değil; Düşmanlık yaratmak için görev başındalar. Mevcut durumdan milyonlarca dolar kazananlar; Yasa dışı ticaret yapanlar; Dahilde İşleme Rejimi taahhütlerini kapatanlar; Hepsini provokasyon peşinde.

SURİYE MİLLİ ORDUSU

Özgür Suriye Ordusu: Birdenbire Suriye Milli Ordusu oldu. Resmi ağzıarla da kullanılıyor. Suriye’de BM’nin kabul ettiği yönetim Şam yönetimi. Suriye Milli Ordusu da Şam yönetiminin ordusu. Bu aklı kim veriyor bilmiyorum. Ama Türkiye’nin lehine değil. Hatta bu aklı verenler sorgulanmalı. Bağlantıları kimler incelenmeli.

HAVADA TUZAK KOKUSU VAR

Havada tuzak kokusu var. Ağır bir tuzak kokusu. Tuzakta kullanılan farklı gruplar olabilir. Ama patronun aynı olduğu kesin. ABD ve İsrail sıkıntılı günler yaşıyor. BOP çöpe gitti. Diğer projeler de zorda. Çıkış arayışındalar. Bu nedenle bölge ülkelerini birbirine düşürmeye çalışıyorlar. İdlib’in pususuna yatmış durumdalar. Türkiye tuzağa düşmemeli.



Necla anne oğluna kavuştu

DIYARBAKIR’da dağa kaçırılan çocukları için HDP İl Başkanlığı binası önünde oturma eylemi yapan bir ailenin daha evlat hasreti son buldu. Ailenin 4 yıl önce kandırılarak dağa götürülen oğlu H.

Açan, önceki gün Şırnak’ın Si-lopi ilçesi yakınlarındaki Habur Sınır Kapısı’nda güvenlik güçlerine teslim oldu. Haberi alarak İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesine gelen baba Metin ve anne Necla

Açan, ifade işlemi için götürüldüğü Emniyet Müdürlüğü’nde oğluyla buluştu. Duygusal anların yaşandığı buluşmada oğullarına “Hoş geldin” diyen Açan çifti, 4 yıllık hasretin ardından evladını bağrına bastı.

‘KADIN HAKKI’ DİYEN HDP’YE İSYAN

Benim kızım çocuk değil mi?

Türkan annenin Ceylan kızı, Ümmühan’ın Mehmet oğlu açılım günlerinden beri PKK’nın elinde. Yıldız hemşirenin bebeğiyse, PKK’nın katlettiği babasını hiç tanımadan büyüdü. Üç anne Bursa’da kucaklaştı, hem ağladılar hem ağlattılar. ‘HDP kapatılsın, acımız dinecek! Başka çocuklar, bebekler kahrolmasın’ dediler. Yanlarında Vatan Partisi Öncü Kadın vardı



Toplantıyı yöneten Burhan Kurtulmuş: Atlantik ötesinden yalan haberler, kışkırtmalar yapıldı. Buna rağmen, aileler, milletle buluştu. Provokasyonlara rağmen bu toplantı gerçekleşti. Anneler, Amerika’yi yendi!

FÜSUN İKİKARDEŞ

VATAN Partisi Bursa İl Başkanlığı’nın geçen 31 Ekim’de aldığı iki satırlık karar, dört ay sonra büyük bir buluşmaya dönüştü. Geçen pazar günü Bursa Merinos Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen toplantıda, HDP il binası önünde evlat nöbetindeki Diyarbakır anneleriyle şehit aileleri temsilcileri yaşadıklarını anlattı. Salonda bulunan konuklarla, Ulusal Kanal canlı yayımını izleyenler gözyaşlarına boğuldu. Konuşmacıların acı dolu yaşam öyküleri, HDP ile PKK arasındaki göbek bağı bütün çıplaklığıyla gün ışığına çıktı.

ÜÇ ANNENİN ORTAK KADERİ

2 Şubat günü, Merinos Atatürk Kültür Merkezi’nde saat 14:00’da büyük ve çok anlamlı bir buluşma gerçekleşti. Diyarbakır’da HDP il binası önünde 3 Eylül’de başlayan evlat nöbetçilerinden Ümmühan Nilişirka, açılım günlerinde PKK’nın dağa götürdüğü oğlu Mehmet için, Türkan Mutlu da kızı Ceylan’ın hesabını sormak için oradaydı. Yanlarında, Şehit Aileleri Vakfı’ndan Yıldız Namdar vardı. Hani, 1995 yılında PKK’lı grubun yolunu kesip, gözlerinin önünde eşi Astsubay Üstçü Murat Namdar’ı şehit ettiği Yıldız Hemşire... Hani, milletçe ağlamış, bölücülerin zulmüne kahretmiş. Sahnede beş konuşmacıdan diğer ikisi ise, Vatan Partisi Öncü Kadın Genel Başkanı Meltem Ayvalı ve Genel Başkan Yardımcısı Mihriban Tatar’dı. Paneli, Vatan Partisi İl Başkan Yardımcısı Burhan Kurtulmuş yönetti. Salonda ise, Bursahlılar vardı. Ne CHP’si, ne MHP’si, siyasi partiler davet mektubunu almış, ancak merak edip gelmemişlerdi.

‘KIZIMI DAĞA GÖNDERMEK KADIN HAKKI MI ÇOCUK MU’

Toplantı, Diyarbakır’dan gelen annelerin konuşmasıyla başladı. Evlatlarının PKK tarafından kaçırılışı ve mücadele süreçlerini anlattılar. İkisi de açılımın parladığı 2014-2015 yıllarında götürülmüştü... İki çocuk da üniversite öğrencisiydi. Biri Muşlu, biri Diyarbakırlıydı. Annelerin ikisi de çocuklarının peşine düştüklerini, ne HDP’si, ne Irak’taki YPG’lileri, her yolu denediklerini anlattılar. Ceylan’ın annesi Türkan Mutlu, kızını aramak için Irak’a kadar gittiğini, ama çocuğu vermediklerini söyledi. Türkan anne, HDP yöneticileriyle defalarca görüşmüş, ama kızını kurtaramamıştı. Türkan Mutlu, Kürtçe’ye kayan aksanıyla, HDP ve PKK’lılara tokat gibi bir soru sordu. Dedi ki, “O kadar bağıryorsunuz, yok kadın hakkı, yok çocuk istismarına karşınız, diye. Benim kızım 17 yaşında çocuk değil miydi? O yaşta kız çocuğunun eline silah verip dağa götürmek kadın hakkı mıdır? Çocuk hakkı mıdır?”

‘PKK’YA BOYUN EĞMEDİM’

Türkan Mutlu, kızının öyküsünü anlattı: “Benim çocuğum çok başarılı bir öğrenciydi.

Dört sene Anadolu Lisesi kazandı, okudu. Sonra üniversite kazandı, sosyoloji okuyordu. Çok hayırlı bir evlattı. Maalesef yanlış arkadaşla karıştı. Ceylan ve onun gibiler çok iyi bir şekilde yaklaşıyorlar, beyinlerini yıkıyorlar. Sonra da vücut beyni takip ediyor. Ben 6 senedir çocuğumun peşindeyim. PKK’ya boyun eğmedim. Hacire anne gibi ilk günden sesimi çıkartmadım, o gün çok farklıydı. İstanbul’da Sultanbeyli’de 2013 Ağustos ayında, ayın 22’sinde, Çarşamba günü saat 3’te işe gidecekti, pazartesi günü de okula teslim edecektim. Devlete görevimi yaptım, o gün bugün çocuğumu HDP’de arıyorum. Sonra PKK’dan istiyorum, Çünkü bu işin başı HDP’dir. Benim çocuğumu önce 15 gün Sarıgazi’de, sonra bir ay Diyarbakır’da tutuyorlar. Çok dilendim. Laflar yetmiyor, söylemek yetmiyor. Geçen gün bir milletvekili ‘Bugüne kadar anneler neredeydi?’ diyor. Ben burdayım! Sen Kürt hakkı diyorsun, mecliste oturuyorsun, senin benden haberin var mıdır? Sen kadın hakkı arıyorum, diyorsun. Ceylan daha 17 yaşındadır.

Daha çocuk. Neyin farkında? 17 yaşında çocuğun eline silah veriyorsun, o şekilde yetiştiriyorsun. Sonra da Kürt hakkı diyorsun. Ben öyle Kürt hakkı istemiyorum. Ben evladımı istiyorum. Artık bu ülkede Ceylan da Ceylan gibiler de ölmesin.”

Türkan Mutlu, kızını bir kez televizyonda görmüş, Kobani’deymiş. ‘HDP DAĞDAKİLERİN AKRABALARıyla DOLU’

Ümmühan Nilişirka da Ege Üniversitesi’nde son sınıf öğrencisiyken dağa götürülen oğlu Mehmet’in yürek yakan öyküsünü anlattı. Mehmet’in peşinden çılmadık kapı bırakmamış, ama bir türlü ne oğlunun sesini duymuş ne yüzünü görmüştü. PKK’nın Amerika’nın emrinde olduğunu, HDP’nin de dağdakilerin akrabalarıyla dolu olduğunu, oradan dağa çocuk taşıdığını söyledi.

‘Terörün bitmesi için HDP kapatılsın’

Yıldız hemşire ise eşinin şehit ediliş sürecini anlattı. Gözlerinin önünde PKK’lı grubun acımasızca eşini ve üç kişiyi kurşuna dizdiğini söyledi. O zamanlar biri 25, biri 26 yaşında ilk bebeklerini kucaklarına almış genç bir aileydiler. Erzincan karayolunda 1995 yılında, PKK’lılar yolu çevirmiş, aracı durdurmuş ve herkesi indirmişlerdi. Yıldız Hemşire’nin elinde bebeği vardı. Erzincan karayolunda araçtan indiriyorlar. Yıldız Hemşire’nin eşi ‘Bırakın onları, asker olan benim’ diyor. Küfürün bini bir para. Sekiz kurşun! Yıldız Hemşire, Diyarbakır’da ki annelerin mücadelesinin, HDP’nin



kapatılmasının önemini vurguladı, “**‘Terörün bitirilmesi için kritik süreç yaşıyoruz. Bir şehit haberi daha gelmemesi için Diyarbakırlı ailelere destek şart**” dedi, şunları söyledi:

“Diyarbakırlı annelerle omuz omuza mücadele etmeliyiz. Evlatları PKK tarafından katledilmiş aileleri, PKK terörüne karşı çıkan herkesi, cesurca Diyarbakır’a, annelerin yanına bekliyoruz. Haydi anneler! Haydi tüm siyasi partiler! Vatanımızın milletimizin bayrağımızın onuru için 3 Eylül’den beri evlat nöbetindeki annelerin yanında olalım. Terörün bitmesi, HDP’nin kapatılması için imza veren tüm Bursallılara ve Vatan Partisi’ne çok teşekkürler.”

Bursa’da Diyarbakır’a köprü

EV sahipliğini yapan Vatan Partisi Öncü Kadın Bursa İl Başkanı Av. Suna Soydaş Fırat, “Vatansever olarak hepimiz burada buluştuk. Biz 2100 kilometre öteden Diyarbakır’a destek buluşması yapıyoruz. Amacımız, analarımıza destek olmak, tüm Türkiye’ye, dünyaya duyurmak” diye sözlerine başladı. Av. Fırat, şunları söyledi: “Annelerin mücadelesi, teröre karşı bir mücadele. Çocuklarını PKK’dan ve onların siyasi kolu HDP’den geri istemek için nöbetler. Başan haberleri geliyor. Bursa’da Diyarbakır’a köprü kurmak ve tüm Türkiye’ye annelerimizin sesini duyurmak istiyoruz. Kayıplar sadece Diyarbakır’da değil, tüm Türkiye’de yaşandı. Biz Öncü Kadın olarak 3 Eylül’de başlayan



bu direnişin ilk günden beri yanındayız. İmza masaları açıldı. 15 bin imza topladık. Bu imzalar boşuna toplanmıyor. Bu kampanyamız devam edecek. Cumhurbaşkanlığı’na, TBMM Başkanlığı’na ve Yargıtay Başsavcılığı’na gönderilecek. Bu imza kampanyası, teröre karşı kenetlenildiğimizi gösteriyor. Mücadelemiz, görüvümüz, son çocuk da aile duyurmak” diye sözlerine başladı. Av. Fırat, şunları söyledi: “Annelerin mücadelesi, teröre karşı bir mücadele. Çocuklarını PKK’dan ve onların siyasi kolu HDP’den geri istemek için nöbetler. Başan haberleri geliyor. Bursa’da Diyarbakır’a köprü kurmak ve tüm Türkiye’ye annelerimizin sesini duyurmak istiyoruz. Kayıplar sadece Diyarbakır’da değil, tüm Türkiye’de yaşandı. Biz Öncü Kadın olarak 3 Eylül’de başlayan

Amacımız birlik mesajı vermek

VATAN Partisi İl Başkanı Bektaş Aykut, toplantıda en çok etkilenenler arasındaydı. Buluşmayla sonuçlanan dört aylık çalışma sürecini ve amacını anlattı: “2 Şubat’taki toplantı süreci, aslında 31 Ekim’de aldığımız kararla başladı. Öncü Kadın kongresinde Öncü Kadın’ın önündeki görevi Diyarbakır anneleriyle şehit ailelerini buluşturmaktır diye belirledik. 8 Aralık’taki Öncü Kadın Kurultayında da, Bursa’dan teröre karşı birlik mesajı vermek ve annelerin yürüyüşünü başlatmak karar aldık. Neden Bursa? Çünkü Bursa, imparatorluk geleneği ve milleti birleştirme yeteneğinin sembolü bir şehir. Akabinde, Diyarbakır anneleriyle, Meltem Ayvalı ve Mihriban Tatar ile görüştük ve 2 Şubat’ta Bursa’ya Diyarbakır’dan birer temsilci davet etmeyi



planladık. Bursa Büyükşehir Belediyesi ile de paylaştık, destek verdiler. Şehit Aileleri Vakfı Bursa Şubesi ile görüştük, onlardan da destek aldık. Bununla beraber imza masaları açıldı, ‘HDP kapatılsın, Diyarbakır ailelerine destek veriyorum’ şeklindeki” metin için imza kampanyası başladı. Kampanyamıza 15 bin Bursalı imza verdi. Propaganda sürecinde, kara propaganda da başladı, ancak kısa sürede asıldı. Yalan ve gerçek dışı haberlere kulak asmadık.” Bektaş Aykut, imza masalarını sürdürdüklerini kaydetti ve “Bu talep büyüyor.

Bursa HDP İl Başkanlığı önünde evlat nöbeti başlatacağız” dedi. Bu çapta bir eylem ve kampanya için gereklerini ise şöyle açıkladı: “Diyarbakır annelerinin kamuoyuyla buluşması gerek. HDP’nin PKK’dan ve onların siyasi kolu HDP’den geri istemek için nöbetler. Başan haberleri geliyor. Bursa’da Diyarbakır’a köprü kurmak ve tüm Türkiye’ye annelerimizin sesini duyurmak istiyoruz. Kayıplar sadece Diyarbakır’da değil, tüm Türkiye’de yaşandı. Biz Öncü Kadın olarak 3 Eylül’de başlayan

MHP'LI SEMİH YALÇIN:

CHP hem federasyon hem FETÖrasyon peşinde

CHP İstanbul Milletvekili İbrahim Kaboğlu tarafından hazırlanan kitapçığa tepkiler sürüyor. MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın 'Kaboğlu'nun taslağında Türk kelimesi yoktur. Türk devleti yoktur' dedi. Raporun federatif bir yapı öngördüğüne dikkat çekti

AYDINLIK / ANKARA

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, CHP'nin siyasi portföyünde Türk toplumunu eşit yurttaşlık temelinde ayırtıran Anayasa değişikliği olduğunu belirterek, "Bu haliyle CHP hem federasyon, hem de FETÖrasyon peşindedir" dedi.

CHP İstanbul Milletvekili, anayasa profesörü İbrahim Kaboğlu'nun parti logosunu kullanarak hazırladığı, yeni anayasa için yol haritası çizen kitapçık MHP ve CHP'li isimlerden tepki çekti.

MHP'li Yalçın dün sosyal medya hesabından yaptığı yazılı açıklamada, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun önsözünü yazdığı kitapçık üzerinden CHP'yi eleştirdi. CHP'nin İbrahim Kaboğlu'na hazırlattığı raporun arkasında federatif bir yapı öngördüğüne dikkat çeken Yalçın'ın değerlendirmesi şöyle:

'ÇALIŞMADA TÜRK MİLLETİ YOK'

"CHP'nin İbrahim Kaboğlu'na hazırlattığı raporun arkasında federatif bir yapı

öngören Anayasa taslak çalışması vardır. Kaboğlu'nun taslağında 'Türk' kelimesi yoktur. Türk devleti yoktur. Türkiye Cumhuriyeti yoktur. Türk Milleti hiç yoktur.

CHP, geride kalan ve bir daha Türkiye'nin dönmeyeceği sözde açılım ve çözüm sürecini ihyâ etmek için kapalı kapılar ardında hazırlık peşindedir.

'CHP SAFINDAKİLER KOZMOPOLİTTİR'

"Bölütçülerin siyasi temsilcisi olan HDP'yi destekleyerek bir bakıma PKK'yı meşrulaştırmaya çalışan adımlarına rağmen, CHP'nin nasıl olup da hâlâ Millet menfaatinden bahsetmesi, üzerinde durulması gereken bir te-nakuzdur. CHP Türk milletini aldatma peşindedir. CHP'nin ve safında yer alanların ulusalcılığı da milli değil, kozmopolittir.

'AYRIŞTIRMA PEŞİNDE'

"CHP'nin siyasi portföyünde, Türk toplumunu meydana getiren bir-birle uyumlu, kaynaşmış etnik dil ve kül-

türleri, Türkçe ve Türk kültürüyle eşit yurttaşlık temelinde ayırtıran Anayasa değişikliği vardır. Bu haliyle CHP hem federasyon, hem de Fetörasyon peşindedir."

DEVLETİN ADINI DA DEĞİŞTİRİRLER

MHP Genel Başkan Yardımcısı Hidayet Vahapoğlu da haberimiz üzerine Twitter'da şu paylaşımı yaptı:

"Bugün bir gazetede 'CHP'nin Anayasa taslağında Türk Milleti yok' haberi var. Taslakta 'Atatürk Milliyetçiliği' ve 'Türk

Milleti' yerine 'Anayasal Yurtseverlik' kavramının kullanıldığını bahsediyor. İmkân bul-salar devletimi-zin adını da de-ğiştirirler diye en-dişe duyuyorum."

Eski CHP Milletvekili Şerafettin Turpçu da, İb-rahim Kaboğlu'nun 'Çalışma CHP'yi de-

ğil beni bağlar' sözlerine tepki gösterdi. Turpçu şu ifadeleri kullandı:

"CHP'de bir Mv; açıklamaların beni bağlar diyemez GB'mız Sn. Kemal Kılıçdaroğlu'nun önsözünü ve parti logosunu kullanmısanız hiç diyemezsin! Konuya gelirse; Her

rengi buluşmuş partilerin arasında CHP'yi kuruluş ve kurtuluşun dışındaki renklere kimse çeviremez!"

Eski İstanbul Barosu Başkanı Ümit Kocasakal da bir televizyon kanalında yaptığı açıklamalarda CHP'ye tepki gösterdi. Kocasakal "Bugünkü CHP yönetiminin CHP'nin kuruluş programı, değerleri ve felsefesi ile maalesef bir ilgisini kuramıyoruz" dedi.



Hidayet Vahapoğlu



Şerafettin Turpçu



Ümit Kocasakal

'Gelişmelerden memnun musun sayın Erdoğan?'

AYDINLIK / ANKARA

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, partisinin TBMM Grup Toplantısında konuştu. Konuşmasına İdlib'te Türk askerine yapılan saldırıya değinerek başlayan Akşener, şu ifadeleri kullandı: "2 Şubat'ta Ukrayna'dan açıklama yapıyor; Türkiye Ukrayna'ya 200 milyon liralık askeri yardım yapacak" deniyor. Aynı günün gecesi, 3 Şubat'ın ilk saatlerinde, Ukrayna'yla Kırım'ın işgali nedeniyle sorunlu olan Rusya'nın kontrolündeki Suriye ordusu, Türk askerini hedef alıyor. O satrancın tarifi açık; askeri yardım yapıyor ve askeri hedef oluyoruz. Üstelik Rusya, pişkinlik edip; 'Türkiye bize çalışmalarıyla ilgili bilgi vermedi' diyor. Sayın Erdoğan da bu acı tab-

loya rağmen, seyahatini iptal etmeyip, Ukrayna'ya gidiyor. Gelişmelerden memnun musun Sayın Erdoğan? 'Dostum' siyasetinle bizi soktuğun bataklıktan memnun musun? Şimdi sana ve hükümetine düşen görev açık ve nettir. Bir an önce ve tereddütsüz gerekeni yapın."

'NAYLON BAĞIŞ KURUMU

Akşener, Ensar Vakfı'na Kızılay üzerinden giden bağışla ilgili olarak da şunları söyledi: "Ecdat yadigarı, kötü gün dostu, iyiliklerin sembolü Türk Kızılayı, bunların elinde artık yandaşlara kaynak aktarmak için kullanılan, bir 'Naylon Bağış' kurumuna dönüşmüş. Biz Kızılay'ı, kötü gün dostu biliriz. Kızılay'ı, naylon bağışlarla lekeleyemezsiniz."

CHP yönetimi Kaboğlu'nun arkasında

AYDINLIK / ANKARA

CHP Sözcüsü Faik Öztrak, Kemal Kılıçdaroğlu'nun önsözünde "yeni bir anayasa çağrısı" yaptığı, CHP Milletvekili İbrahim Kaboğlu'nun hazırladığı kitapçığın bir anayasa kitapçığı olmadığını ileri sürdü. Öztrak, partisinin önceki günkü MYK toplantısının ardından düzenlediği basın toplantısında soruları yanıtladı.

"CHP İstanbul Milletvekili tarafından hazırlanan bir anayasa kitapçığı var. Üzerinde CHP logosu var. Kaboğlu daha sonra 'Bu kitapçık CHP'yi bağlamaz, sorumluluğu bana aittir' dedi. Bu kitap CHP'nin onayladığı bir kitap mıdır?" sorusuna Öztrak şu yanıtı verdi: "Sayın Kaboğlu'nun hazırladığı kitapçık Anayasa ile ilgili bir kitap değil. 2017 yılında yapılan değişikliklerden sonra Türkiye'de yasa çıkarmak, yasa çıkarma yetkileri konusunda neler olduğunu, neler yapıldığını, nelerin yanlış olduğunu tartışıldığı bir kitap. Dolayısıyla bütün dünyada tanınan bir anayasacı olarak yasa yapma konusunda yaşananları anlatmış. Bunu kendisi de söylüyor. Nereden, nasıl bulundu da, bunun anayasa ile ilişkisi kuruldu, bunu anlamamız mümkün değil. İkincisi tabii ki Genel Başkanımız buna bir önsöz yazmış. Çünkü bir milletvekilimizin hazırladığı bir rapor. Genel başkanımızın öns-



Faik Öztrak

özü var. Benim tavsiyem şu: Lütfen genel başkanın önsözünü okuyun, partimizin görüşleri orada var."

KİTAPÇIKTAKİ AYRINTIYA 'YOK' DEDİ

Öztrak "Anayasa'nın 2. maddesinde yer alan Atatürk milliyetçiliği ve Türk milleti kavramları kitapçıkta yok. Bunu nasıl değerlendiriyorsunuz?" sorusuna da şöyle yanıtladı: "Yok efendim böyle bir şey. Biz ne diyoruz, neye sahip çıkıyoruz, CHP olarak. Anayasa'nın değiştirilemez maddelerine her zaman sahip çıkıyoruz. Çıkmaya da devam edeceğiz."

MYK üyesi ve Genel Başkan Yardımcısı Yıldırım Kaya, Van İl kongresinde yaptığı konuşmada, eşit vatandaşlık kavramının benimsenmesini isteyerek, "Demokrasi bir amaç değildir, demokrasi bir araçtır" diyenlerin Kürt sorununu çözmesi mümkün değildir. Barış hedeflemeyen, düşünce özgürlüğüne inanan, eşit vatandaşlığı benimsemeyen hiç kimse Kürt sorununu çözemez" ifadelerini kullanmıştı.

Kılıçdaroğlu'ndan beş İdlib önerisi

AYDINLIK / ANKARA

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, haftalık grup toplantısında gündemi İdlib'deki gelişmeler oldu. İktidara beş öneride bulunan Kılıçdaroğlu şunları söyledi: "Birinci önerimiz: İdlib bölgesi başta olmak üzere Suriye'de görev yapan tüm Mehmetçiklerimizin can güvenliğini sağlamak adına gereken tüm askeri ve diplomatik adımlar kararlılıkla atılmalıdır.

"İkincisi: Türkiye, Soçi mutabakatı ile ilgili yükümlülüklerin yerine getirilmemesi olmasından kaynaklı oluşan yeni koşullar nedeniyle, en kısa zamanda Rusya ile birlikte İdlib'teki mevcut durumu yeniden değerlendirmelidir. Gerekli görülmesi halinde Soçi mutabakatının unsurları, değişen koşullara uyarlanmalıdır. Sahadaki mevcut duruma göre, gerekirse yeni bir ateşkes hattı belirlenmeli, Türk askeri de bu yeni ateşkes hattına göre pozisyonunu almalıdır.

Üçüncü: Siyasi iktidar, öncelikle Suriye'de rejim değişikliğine odaklanan siyasetini terk etmelidir. Ülkenin toprak bütünlüğünü tehdit eden gruplarla her türden işbirliği sonlandırılmalıdır. Suriye'de akan kanın durması ve siyasi geçiş sürecinin sağlanması için çaba göstermelidir. Bunun için bölgesel ve uluslararası planda diplomatik çabalar artırılmalı, en kısa zamanda anayasal sürecin yeniden canlandırılması için gerekli koşullar yaratılmalıdır.

Dördüncü: İdlib'teki durum Türkiye'ye doğru yeni bir sığınmacı dalgasını hareketlendirmiştir. Bu konuda Türkiye'nin yalnız bırakılmaması gerekir. Bu sığınmacıların Suriye sınırları içinde oluşturulacak güvenli bir bölgeye tahliyesi ve bu bölge-

de iskanları için Rusya ve rejimle birlikte Birleşmiş Milletlerin ve AB'nin de sorumluluk üstleneceği bir süreç ivedilikle başlatılmalıdır.

Beşincisi: İdlib, ülkemiz için ulusal bir güvenlik sorunudur. Aynı zamanda İdlib'in Suriye toprağı olduğu gerçeği de unutmamalı... Bu bağlamda küresel bir tehdit olan terörist unsurlar ile muhalif grupların silah bırakmasına yönelik çabalar artırılmalı; silah bırakmaya yanaşmayan cihatçı ve muhalif gruplara karşı her türden kararlılık göstermelidir."



AB büyükelçileri Davutoğlu'nu ağırladı

AVRUPA Birliği (AB) ülkelerinin Ankara'daki Büyükelçileri, Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu ile görüşti. AB Türkiye Delegasyonluğu, bir çalışma yemeği verdiklerini bildirdi. Delegasyon Başkanı Büyükelçi Christian Berger ile AB büyükelçileri, yemekte konuk konuşmacı olarak Davutoğlu'nu ağırladılar. Davutoğlu'nun büyükelçilerle, dış ve iç politikanın yanı sıra AB-Türkiye ilişkileri konusunda görüşlerini paylaştığı belirtildi.



Bülend KIRMACI

Milletin Anayasası

BESBELLİ Anayasa tartışmaları önümüzdeki süreçte gündemde olacak. En son söyleyeceğimi bir de en başta söylemek isterim:

Büyük Milletler, anayasalarını kendileri yapar.

Türk Milleti de Anayasasını bağımsızlık ve özgürlük savaşının izleğinde temellendirmiştir.

Onun anayasasında "Türk Milleti" adı yer almazsa, o anayasa, Milletin anayasası olmaz.

Anayasamızın 'değiştirilemez' maddeleri kurucu irade tarafından, "kanla, irfanla" yazılmıştır.

İlişilemez!

Çünkü halkıyla beraber "bütün- kurucu irade", seçilmiş iradeden daha önemsi değildir.

Bunun ötesindeki maddeleri itibarıyla kuşkusuz anayasa da yaşamın gerçekliğine göre yenilenebilir.

Yenilenmiştir de...

Uluslararası antlaşmalar bir yana dursun, Anayasamız pratikte de en üst hukuk metnidir.

Gerçekten özgürlük, eşitlik, laiklik ilkeleri sarıh, ulusal varlığı baş tacı yapan, ancak evrensel değerleri de içinde taşıyan bir anayasa, statik değil dinamik bir metindir.

Bir yenileme ihtiyacı kendisini dayatırsa, öze dokunmadan bu ihtiyaç; en geniş uzlaşmayla ele alınabilir.

Böyle bir çalışma toplumla birlikte ve titizlikle icra edilmelidir.

Tercüme değil, telif bir iş çıkarmak; bunu gerektirir.

Kuşkusuz, Türk Uslu'sunun, Tanzimat'tan Meşrutiyet'e, Cumhuriyet'in kuruluşundan demokrasiye geçiş, anayasa deneyimi vardır.

Toplumsal belleğimizde 61 Anayasası gibi çağdaş metinler geliştirecek birikim de vardır...

Öte yandan, "anayasa yapıcılığı", kendi ülkesinin (anti-empyralist ve halkçı/milliyetçi) tarihinden ve zamanın ruhundan uzaklaşırsa, ölü doğar, kapsayıcılığa değil yabancılaşmaya yol açar.

Şu geçerlidir: Bireysel haklar toplumsal haklar, özel / kamusal alan dengeliliği içinde, bireyin özgürlüğü için adeta ulusun özgürlüğü feda edilemez, bağımsızlıktan asla ödün verilemez.

Aksi halde, toplumsallığı bireyciliğe ezdiren, kozmopolit liberalliği etnik ayrımcılıkla eşleştiren bir düşünce yapısının hafif-meşrepliği ortaya çıkar.

Tarihten, toplumdaki, dünyanın ve Türkiye'nin gerçeklerinden "koparak" demokrasi tahkim edilemez.

Anayasa, bireysel ve toplumsal haklar, kamusal görev ve sorumluluklar kavramları bir yana,

bağımsızlık, bütünlük, özgürlük, toplumsallık diğer yanda olmak üzere; elbette,

bu kavram kümelerini birbirine ezdirmemeli tam tersine dengeli bir metin olarak belirmelidir.

Öte yandan, Anayasanın kendi milletine söz-verimleri olduğu kadar, dünyaya da söyleyecek sözü olmak gerekir:

Anayasa'nın bir sahibi, bir ruhu olmak gerekir...

Bizim Anayasamızın sahibi de Türk Ulusudur.

Türk Milleti; "kanla irfanla" bağımsızlık ve özgürlük destanını yazan, binlerce yıllık uğraşın mirasçısı olan bir ulustur.

Ulus olmanın alternatifiyse, parçalanmak, empyralist tasarımlara kul-köle olmaktır.

Balkan coğrafyasında milliyetçiliği en son kavramış olmamızın yol açtığı artçı depremleri, Cumhuriyet'in kuruluşunda onca gayrette karşılık milli bir burjuvazi sınıfının reflekslerinden yoksunluğun neden olduğu maliyetleri,

Nihayet 20. Yüzyıl bitiminde Yeşil Kuşak ve BOP gibi projelerle ulus-devletimizin hedef alınmasıyla ödediğimiz bedelleri unutmamalıyız.

Günümüzde de, bu "tasarımların" tortulanı vardır.

Dahası, kimi çevrelerce, bölgemiz ve topraklarımız, "kent-devletlerine" bölünmek isteniyor olabilir.

"Kimliksizleştirme" bunun en temel maymunucuğudur.

Bu koşullarda ve çevrimde iki kere iki dört edercesine, her kökenden insanımızla, ulus-devletimize sahip çıkarak varlığımızı sürdürmemiz mümkündür.

Milletin anayasası Türk Milletiyle birlikte geçerlidir.

"Türk Milleti" tanımını en anlamlı olarak Atatürk yapmıştır: "Türkiye Cumhuriyetini kurana Türkiye Halkına Türk Milleti denir". (*)

Evet, büyük Milletlerin kendi adlarıyla anılan Anayasası olur ve bunu kendileri yapar! (*): Atatürk (18.09.1931 tarihli notu) "Vatandaş İçin Medeni Bilgiler". Afet İnan. 1931. İstanbul.

Millet Türkiye Cumhuriyetini Kurana Türkiye Halkına Türk Milleti denir.

İKSV'den 'Beethoven'ın Aydınlık Dünyası'na yolculuk

Beethoven'ın
Aydınlık
Dünyası



İstanbul Kültür Sanat Vakfı tarafından düzenlenen 48. İstanbul Müzik Festivali, 'Beethoven'ın Aydınlık Dünyası' temasıyla 2-25 Haziran'da sanatseverlerle buluşacak. Festivalin bu yılki Onur Ödülü Ahmet Say'a, Yaşam Boyu Başarı Ödülü Rus sanatçı Alexander Rudin'e verilecek

İSTANBUL Kültür Sanat Vakfı (İKSV) tarafından düzenlenen "48. İstanbul Müzik Festivali", "Beethoven'ın Aydınlık Dünyası" temasıyla 2-25 Haziran'da sanatseverlerle buluşacak.

Müziğiyle insanlığın kültür mirasında önemli bir yer edinen **Beethoven**'ın ironik eserleriyle besteciden esinlenen yeni projeler ve yeni eser siparişlerinin yer alacağı festival programı, **Feriy Salonu**'nda yapılan basın toplantısında açıklandı.

İKSV Yönetim Kurulu Başkanı **Bülent Eczacıbaşı**, festival doğumunun 250. yılında Beethoven'ın anılacağını belirterek, "Her yaştan dinleyicinin katılabildiği konserlerimizle festivalin yine geniş bir kitleye ulaşacağına inanıyoruz. Her yıl olduğu gibi bu yıl da konservatuvarların müzik ve şan bölümü öğrencilerini ücretsiz olarak konserlerimizi dinlemeye da-

vet ediyoruz." dedi.

YARININ KADIN YILDIZLARI

Festivalde üç senedir sürdürdükleri "Yarının Kadın Yıldızları" projesiyle birçok müzisyenin gelişimine katkıda bulunmayı hedeflediklerini kaydeden Eczacıbaşı, şunları aktardı: "Bu yıl festival programında seçkin orkestra ve solistlerin yer aldığı 29 konser bulunuyor. Bu konserler arasında festivalin sipariş ettiği üç yeni eserden ikisinin dünya ve birinin Türkiye prömiyeri de programda yer alıyor. Eser siparişleri İKSV için büyük önem taşıyor. Son 10 yılda üretimine destek verdiğimiz eser sayısı 19'a ulaştı. Güncel klasik müzik repertuvarına böyle bir katkımız olduğu için gurur ve mutluluk duyuyoruz. İKSV olarak 2012'den bu yana klasik müzik alanında üstün başarı gösteren gençleri destekliyoruz. 2019 Aydın Gün Teşvik Ödülü'nü, genç kemancı Elvin Hoxha Ganiyev'e, 48. İstanbul Müzik Festivali'nin açılış töreninde sunacağız."

AHMET SAY ONURLANDIRILACAK

İstanbul Müzik Festivali Direktörü **Efruz Çakırkaya** da festival programıyla temaya ilişkin detayları aktardı. Bu yıl verilen **Onur Ödülü**'nün müzik eğitimcisi ve müzik yazarı **Ahmet Say**'a takdim edileceğini kaydeden Çakırkaya, **Yaşam Boyu Başarı Ödülü**'nün ise Rus ekolünün önde gelen temsilcilerinden **Alexander Rudin**'e sunulacağını dile getirdi. Çakırkaya, 2011'den itibaren festival tarafından uluslararası bestecilere verilen sipariş eserlere işaret ederek, festivalin besteci Turgay Erdener'e sipariş ettiği "**Pastoral Dokuzlu/alla turca**" ve Hasan Uçarsu'ya sipa-

riş edilen "**Toprak Sever İnsanları Birer Birer**" eserlerinin dünyada ilk kez İstanbul Müzik Festivali'nde dinleyicilerle buluşacağını ifade etti.

19 ESER KAZANDIRILDI

Çakırkaya, bugüne dek 19 çağdaş eserin klasik müzik repertuvarına kazandırıldığını altını çizerek, şunları söyledi: "Beethoven'ın doğa sevgisi altı temasıyla çevre sorunları ve sürdürülebilirlik gibi güncel konularla insan ve doğa arasındaki ilişkiye dikkati çekerek, parklarda ve açık havada düzenleyeceğimiz konserler ve çocuk atölyeleriyle hep birlikte doğada olmanın keyfini yaşayacağız. 48. yılında İstanbul Müzik Festivali, sanatın ve müziğin gücüne inanarak ve Beethoven'dan ilham alarak, özgürlük, eşitlik ve kardeşlik temelli bir felsefeyi benimsemenin önemini vurgulayacak."

Toplantıda ayrıca Elginkan Topluluğu İcra Meclisi Başkanı ve ECA Presdöküm Sanayii AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Gaye Akçen de konuştu.

AÇILIŞ TEKFEN VE CHEN İLE

Festivalin 2 Haziran'da Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'ndaki açılış konserinde, şefliğini ve sanat yönetmenliğini Aziz Shokhchimov'un yürüttüğü **Tekfen Filarmoni Orkestrası** ile başarılı kemancı **Stella Chen** sahne alacak.

Ernst von Siemens Müzik Vakfı fonuyla **İstanbul Müzik Festivali** ve **Tekfen Vakfı** ortak siparişi olan **Hasan Uçarsu**'nun yeni eseri "**Toprak Sever İnsanları Birer Birer**"'in dünya prömiyeri ise 8 Haziran'da Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirilecek.

İstanbul Müzik Festivali, Essen Philharmonie, Riga Güz Oda Müziği Festivali ve Hoff-



man Vakfı Başkanı Andre Hoffman'ın desteğiyle Wigmore Hall ortak siparişi, Pereis Vasks'in bestelediği "Yaylı Çalgılar Dörtlüsü No. 6", Artemis Quartet'in virtüöz yorumuyla 17 Haziran'da Surp Hovhan Vosgeperan Ermeni Katolik Kilisesi'nde Türkiye prömiyeri yapacak.

Borusan İstanbul Filarmoni Orkestrası, Thomas Hampson ve Michael Schade solistliğinde Mahler'in "Veda Üçlemesi" olarak kabul edilen senfonilerinden Toprağın Şarkısı ile festivale konuk olacak. Toprağın Şarkısı, 23 Haziran'da, Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda müzikseverlerle buluşacak.

Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda 25 Haziran'da yapılacak kapanış konserinde, Vikingur Ólafsson ve şef Elim Chan yönetimindeki Berlin Konzerthaus Orkestrası sahne alacak.

Etkinlikler, Surp Hovhan Vosgeperan Ermeni Katolik Kilisesi, Saint Esprit Katedrali, Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı, Süreyya Operası, Zorlu PSM, Cemal Reşit Rey Konser Salonu, Feriye, Yıldız Parkı'nda gerçekleştirilecek.

ECA Presdöküm Sanayii AŞ sponsorluğunda gerçekleştirilecek etkinlik, Kültür ve Turizm Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Beşiktaş Belediyesi ve Kadıköy Belediyesi tarafından da destekleniyor.

Müziğin Yıldızları'nın en iyileri belli oldu

KÜLTÜR SANAT SERVİSİ

MÜZİKONAIR ve Bahçeşehir Üniversitesi Radyosu iş birliğiyle bu yıl dördüncüsü düzenlenen "Müziğin Yıldızları" ödülleri sahiplerini buldu. Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) **Fazıl Say Salonu**'ndaki ödül törenin sunuculuğunu radyo programcısı **Ceyhan Yılmaz** üstlenirken, etkinliğe çok sayıda sanatçı ve sanatsever katıldı.

Ödül töreninde konuşan **Bahçeşehir Uğur Eğitim Kurumları**'nın Yönetim Kurulu Başkanı Enver Yücel, bu yıl dördüncüsü yapılan BAU Radyo Müzik OnAir Müzik Ödülleri'nin her yıl farklı heyecanlara sahne olduğuna dikkati çekerek, Bahçeşehir Üniversitesi'nin gelecek eğitim döneminde konservatuvar eğitimine başlayacağını müjdesini verdi. Aralarında televizyon programcısı **Armağan Çağlayan**, gazeteci **Ertuğrul Özkök** ve **şarkıcı Işın Karaca** gibi isimlerin bulunduğu jüri tarafından yapılan değerlendirme sonucunda, 15 kategoride müzik, dört kategoride radyo, iki kategoride sosyal medya ve üç kategoride özel ödüller olmak üzere toplam 24 kategoride 2019 yılının en iyileri ödüllendirildi.

Finalistleri belirleyen jüri üyeleri arasında, **Doç. Dr. Michael Kuyucu**, **Behzat**

Gerçeker, **Bülent Seyhan**, **Hakan Gençce**, **Hakan Uç**, **Hopdedik Ayhan**, **Umut Parkın**, **Özcan Beylan**, **Özden Bora**, **Ömür Gedik**, **Prof. Dr. Haluk Gürgen**, **Prof. Dr. Nilay Ulusoy**, **Mehmet Güler**, **Dr. Necdet Kenar**, **Turgay Polat**, **Jochen Praehl**, **Aslıhan Umar**, **Yeşim Pekiner**, **Dr. Kenan Sayacı** ve **Tanzer Ercanpolat** da yer aldı.

En İyi Erkek Pop Müzik Sanatçısı ödülünü Bilal Son-ses, **En İyi Kadın Pop Müzik Sanatçısı** ödülünü **Zeynep Bastık**, **En İyi Rap Müzik Sanatçısı** ödülünü **Norm Ender** alırken, **En İyi Çıkış Yapan Pop Müzik Sanatçısı** ödülü **Sura İskenderli**'ye, **En İyi Çıkış Yapan Rap Müzik Sanatçısı** ödülü ise **Anıl Pi-yancı**'ya verildi.

Ziynet Sali "Bana Da Söyle" isimli şarkıyla En İyi Cover Şarkı ödülü'ne, İrem Derici "Mest Of" albümüyle En İyi Albüm ödülü'ne, Mustafa Ceceli ve İrmak Arıcı da "Mühür" şarkısıyla En İyi Duet Şarkı ödülüne layık görüldü.

En İyi Ulusal Radyo ödülüne **Best FM**, **En İyi Yerel Radyo** ödülüne **Karadeniz FM**, **En İyi Türkçe Müzik Radyosu** ödülüne **Number1 Türk FM**, **En İyi Üniversite Radyosu** ödülüne **Üsküdar**



Üniversitesi Radyosu sahip olurken **En İyi Radyo Programcısı** ödülü de **Adem Metan**'ın oldu.

SANAT MÜZİĞİNDE ZEKAI TUNCA SEÇİLDİ

En İyi Türk Sanat Müziği Sanatçısı ödülü **Zekai Tunca**'nın olurken **En İyi Türk Halk Müziği Sanatçısı** ödülünü **Sevcan Orhan**, **Müzik OnAir Jüri Özel** ödülünü **Funda Arar**, **BAU Onur** ödülünü **Sabahat Akkırız** aldı. "En İyi Türk Sanat Müziği Sanatçısı" kategorisinde aday gösterilen ses sanatçısı ve yazar Onur Akay, "Bu ödül töreni, günümüzde Türk Sanat Müziği" kategorisinin yer almadığı çok sayıda ödül törenine örnek olmalı" dedi. Zekai Tunca, Ahmet Özhan, Muazzez Ersoy, Onur Akay, Umut Akyürek, Gökhan Sezen, Bekir Ünlüataer ve Dilek Türkkan gibi başarılı sanat müziği sanatçıları kategoride yer aldı. Ödülü alan Tunca, "Aday olduğumdan bile haberim yoktu,

bana sürpriz oldu" dedi. Tunca'nın elini öperek tebrik eden Onur Akay, "Ödülü Zekai Tunca hocamızın alması beni bir kez daha yürekten gururlandırdı. Ayrıca Konservatuvar Fakültesi açacaklarının müjdesini de veren üniversitemin akademik kadrosuna teşekkür ediyorum" diye konuştu.

NESLİCAN ÖDÜLÜ LEVENT'İN

Hande Ünsal "**Nerdesin**" şarkısı için çekilen klibiyle **En İyi Klip** ödülü, **Erhan Bayrak** **En İyi Müzik Prodüktörü** - **Aranjör** ödülü, **Kenan Doğulu** **En İyi Sahne Performansı** ödülü alırken, Nür-sema ise bu yıl ilk kez verilen En İyi Tiktok ödülünün sahibi oldu.

Kansere karşı verdiği mücadeleyle sembolleşen Neslican Tay anısına, **BAU Neslican Tay Sosyal Sorumluluk** ödülü ise **Haluk Levent**'e verildi.

Etkinlik, ödül alan sanatçıların toplu fotoğraf çekimlerinin ardından sona erdi.

Şiyah - Beyaz



Burçak
EVREN

burcakevren2003@yahoo.com

Türk sineması belleğini mi yitiriyor ?

SON aylarda; belki bir rastlantı sonucu peş peşe gelen, ama daha çok planlı ve de programlı yapıldığı izlenimini ortaya koyan kimi olaylar, Türk sinemasının zaten istenilen nicelik ve nitelik düzeyinde olmayan belleğinin, kuşku -daha doğrusu korkutucu- bir dönemece girdiğini ortaya koyuyor.

Önce; Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Prof. Sami Şekeroğlu Sinema-TV Merkezi'nde rektör ile merkez arasında yaşanan olaylar, ardından sinemamızdaki tüm meslek örgütlerinin bir arada bulunduğu binadan ansızın so-kağa atılmaları, ve en son olarak da Şehir Üniversitesi'nin kurucu vakfı olan Bilim Sanat Vakfı'na el konulup bu vakfın bünyesinde yer alan Türk Sineması Araştırmaları biriminin durumu, ister istemez her biri Türk sinemasının belleği açısından çok önemli konumda bulunan bu kurumların geleceğine ve de bağımsızlığına ilişkin bir dizi kuşku ve korkuları da beraberinde getirmekte gecikmedi.

Mesleki örgütlerinin dışında kalan diğer iki kurumun önemi, bünyelerinde barındırdıkları Türk sinemasına ilişkin bilgi ve belgelerin varlığından gelmektedir. Her hangi bir nedenle yitirildikleri zaman, bir daha yerine konulması olanaksız olan bu belgeler, yalnızca ulusal sinemamız için değil, daha ötesi, kültür-sanatımızın tüm alanları için de çok önemlidir. Bu belgelere ilişkin duyduğumuz kuşkunun -belki de korkunun- kaynağı; elbette ki bunların tümüyle yitip gitmesinden değil, -çünkü onlara kim sahip olursa olsun elbette ki muhafaza edeceklerdir ve etmek zorundadırlar- aksine, el değişmelerinden kaynaklanan kimi yöntem eksikliği nedeniyle eskisi gibi işlevlerini yerine getirip korunma özelliklerinin devam ettirip etmeyeceklerindendir.

Çünkü bir belleği oluşturan arşivler (bilgi ve belgelerin tümü), sandığı ve de tahmin edildiği gibi, el değmemiş, el değinilmesi pek arzulananmayan, tozlu raflarda saklanıp, korunam, gösterilmeyen nesneler değildir. Aksine bakımları düzenli yapılan, çoğaltılan, paylaşılan, klasik bir deyimle paylaşılarak çoğalan, sergi ve yayınlara kaynaklık eden değerlerdir. Bizdeki arşivcilik ise, bir kaçının dışında, yalnızca korunabilir olma özellikleri ile tanınır ve bu özelliklerinden dolayı da erişilme, yararlanma ve dahası paylaşılma özelliklerini içermez. Ama ne yazık ki bunun dışına çıkan diğer arşivler ise, ya yok edilir, ya da el değiştirilerek korunma zırhı giydirilerek paylaşımından çekilir.

Diğer taraftan ulusal sinemamızla ilgili bilgi belgeden oluşan zengin bir arşive sahip olmadığımız bir gerçektir. Bu duruma gelinmesindeki nedenlerin başında ise, sinemanın uzun yıllar bir kültür-sanat olgusu değil de, yalnızca bir panayır eğlencesi olduğu yanlışlığının hem mesleki kurumlarda hem de siyasal iktidarlarda yer etme yanlışlığı gelir. Bunun içindir ki, bırakın ulusal sinemanın bütünü bir yana, kendi çektiği filmleri bile bir araya getirip saklayan, yarınlara taşıma titizliğini gösteren, değer veren ya da değer verilmesine inanan -bir kaç kişinin dışında- hiçbir sinema örgütümüz, sinema adamımız, sinema kurumumuz yoktur. Ne bu mesleği yapanlar, ne de bu meslekten sorumlu olanlar yıllar yılı -hatta günümüzde bile- böylesine bir kurumun varlığın gereksinim duymamışlar, hatta akıllarından bile geçirmemişlerdir. Ülkemizde sinemamızla ilgili en büyük arşivlerin kişilerde olmasının nedeni budur.

İşte bu yüzden, bu alışılmış ezberi bozan Sami Şekeroğlu Sinema-TV Merkezi ile Türk Sineması Araştırmaları biriminin önemi... Yoksa bu kurumlar; hiç kimsenin yapmadığını, cesaret edemediğini, önem vermediğini bu ülkenin sinemasına kazandırdıkları için mi cezalandırılıyorlar, yoksa kimilerinin kısa yoldan bunlara sahip olma tuzağının içine mi düşürülmek isteniyorlar... Orası bilinmez...

Bilinen bir şey varsa o da; yitip gidecek ve de yerine asla konulmayacak olan sinemamızın belleğidir.

DÜZELTME: Geçen haftaki yazımızın başlığı yanlışlıkla bir önceki haftanın başlığı olarak çıkmıştır. Doğrusu ise; Sıra Bilim-Sanat Vakfına mı Geldi olacaktır. Düzeltir, tüm okurlarımdan özür dileriz. (B.E.)

Sağlık Bakanından Çin ile dayanışma çağrısı

KORONAVİRÜSLE alakalı açıklamalar yapan **Sağlık Bakanı Fahrettin Koca**, "Koronavirüs konusunda tüm dünya, davet beklemeksizin **Çin** halkıyla dayanışma içerisinde olmalıdır. **Çin** halkının bu zorlu günlerinde yanlarında olduğumuzu, dostane duygularımızı teyiden bildiririz" ifadelerini kullandı.

Tüm dünyayı etkileme potansiyeli taşıyan bu tür virüs salgının ile mücadelede tecrübeli bir kadronun yetiştirilmesinin ve dünya çapındaki salgının önlemek ve bu salgınlara yanıt vermek adına kadronun hızlı müdahalesinin gerekliliğinin bir kez daha görüldüğünü vurgulayan **Koca, Türkiye**'nin iyi yetişmiş sağlık profesyonelleri ve yaygın sağlık tesisleri ile önemli sağlık hizmeti sunum kapasitesi-ne ve güçlü sağlık sistemine sahip bir ülke olduğunu belirtti.

Bakan Koca, Türkiye'nin bu kapasitesi ve geçmiş tecrübeleri ışığında ülkesini ve vatandaşlarını bu tehditte korumaya kararlı olduğunu altını çizerek, "Ancak bu kararlılık aynı zamanda bu sıkıntıdan muzdarip olan başta **Çin** olmak üzere diğer ülkelere de destek için önemli bir güç oluşturmaktadır" ifadesini kullandı.

'ÇİN HALKININ YANINDAYIZ'

Türkiye'nin zaman zaman dünyanın çeşitli yerlerinde yaşanan doğal afetlere müdahalede davet beklemekten ilk ulaşan ülkelerin başında geldiğine işaret eden **Koca**, şunları kaydetti:

"**Çinli** meslektaşlarımız ve devlet yönetiminin en kısa sürede bu sorunu aşacaklarına inanıyoruz. **Türkiye** olarak kapasite ve tec-

rübemizi paylaşmaya hazırız. Bu konuda **Çin** vatandaşlarının yanında olduğumuzu ifade etmek isteriz. **Çin** hükümetinin bir kuşak bir yol inisiyatifinin yalnızca ticaret ve teknoloji alanında değil, sağlık alanında da ülkemizce destek gördüğünü ifade etmek isteriz. Küreselleşen, insan ve mal hareketlerinin son derece hızlandığı, mesafelerin kıaldığı günümüzde bu tür hastalıklarla ortak mücadele, sadece bir korunma güdüsü ile değil, insani hislerle yapılması gereken bir mücadeledir.

Koronavirüs enfeksiyonu konusunda da tüm dünya davet beklemeksizin **Çin** halkıyla dayanışma içerisinde olmalıdır. Buna benzer küresel sorunlarda, hatta yerel afet durumlarında bile imkanı olan ülkelerin yardım daveti veya çağrısı beklemeksizin, gücü oranında birlik ve dayanışma göstermeleri gere-

kir. **Türkiye Cumhuriyeti Devleti** ve **Türk** halkı olarak **Çin** halkının bu zorlu günlerinde yanlarında olduğumuzu, dostane duygularımızı teyiden bildiririz."

SON DURUM

Çin Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği tarafından yapılan açıklamada **Çin Halk Cumhuriyeti Ulusal Sağlık Komisyonu**'nun verilerine yer verildi. Dün itibarıyla yeni koronavirüs vakaları, Hong Kong'da 15, Makao'da 8, Tayvan'da 10 olmak üzere, **Çin**'de toplam 20 bin 438 olarak belirlendi. Açıklamada, 23 bin 214 şüpheli vaka, 2 bin 788 durumu ağır vaka, 426 can kaybı yaşandığı kaydedildi. 632 kişinin taburcu edildiği, 171 bin 329 kişinin müşahede altında tutulduğu belirtilirken, 12 bin 755 kişinin ise taburcu edildiği açıklandı.



GÖKHAN BÜYÜK

GEÇEN pazartesi günü **Çin İstanbul Başkonsolosluğu** tarafından Sarıyer'de bir otelde düzenlenen basın toplantısında koronavirüsün yayılımı, alınan önlemler, **Çin** ticaretine etkisi, **Türkiye** ve **ABD**'nin tavır gibi birçok konuda ayrıntılı açıklamalarda bulunuldu. **Cui Wei**, konuyla ilgili şu bilgileri paylaştı:

'İLAÇ VE AŞI ÇALIŞMASI SÜRÜYOR'

Wuhan şehrinde böyle bir virüsün olduğu **31 Aralık**'ta merkezi hükümete bildirildi. Bu hastalığın deniz ürünleri ile alakalı olduğunu tespit ettik. Bir hafta sonra, **8 Ocak**'ta ilgili birimler hükümetimize bu virüsün yeni bir tip virüs olduğunu aktardılar. Hemen bu yeni tip koronavirüsün gen dizisini belirledik. Tedavi için ilaç ve aşı çalışması sürüyor. Daha bir sonuca ulaşamadık. Biliyorsunuz ki böyle yeni virüslerde ilacı çıkarmak uzun bir zaman alıyor. Kesin bir sonuca ulaşabilmesi için testlerin yapılması vs uzun bir süreç. Bilim insanlarımız çalışmalarını sürdürüyor.

'DURUM KONTROL ALTINDA'

Virüsün yayılmasını önleme ve kontrol için önce **Wuhan** şehrinin dışarıya çıkan metro demiryolu ve otobüs hatlarını dururduduk. Daha sonra **Wuhan** şehrine müdahale ettik ve şehirlerde tedbirler aldık. Şimdi **Çin**'in bütün eyaletinde birinci derece uygulama tedbiri var.

'TÜRK HÜKÜMETİNİN TEDBİRLERİ UYGUN VE NORMAL'

AÇIKLAMASINDA **Türk** hükümetinin virüse karşı kendi vatandaşlarını korumak için aldığı önlemlere de değinen **Cui Wei** şunları söyledi:

"**Türk Hava Yolları (THY)** şubat ayındaki tüm Çin uçuşlarını geçici bir şekilde durdurdu. Uçuşların geçici süre için durması normal bir durum. Anlayışla karşılıyoruz. **Türkiye** bizim dostumuzdur. **THY** ile bürokrasimiz sıkı bir temas içindeler. Bu karar **31 Ocak**'ta alınan bir karardır. O gece **THY**'nin son seferi olacaktı ama bu durumdan etkilenen çok sayıda Çinli vatandaşımız vardı ve **Türkiye** bu işin üstesinden gelip vatandaşlarımızın mağduriyetini giderdi. Çok teşekkür ediyoruz. **Türk** hü-

kümetinin şuana kadar bütün tedbirlerini biz normal ve uygun görüyoruz. Termal kameralar ile Çin'den gelen yolcuların incelenmesi uygun tedbirlerdir. Ama bazı ülkelerin tedbirleri uygun değildir.

'AMERİKA PANİK YARATIYOR'

ABD'nin bu salgın karşısında verdiği aşırı tepkiyi eleştiren **Cui Wei**, bu tepkinin ve aşırı uygulamaların **Dünya Ticaret Örgütü**'nün önerisinin tam tersi olduğunu söyleyerek şunları ifade etti: "**Amerika** hükümeti şimdiye kadar **Çin**'e somut bir yardımda bulunmadı. İlk olarak **Çin** vatandaşlarının Amerika'ya girmesine kapsamlı bir sınırlama getirdiler. Panik yaratarak korkunun dün-

'TÜRK HALKINA VE HÜKÜMETİNE TEŞEKKÜR EDİYORUZ'

TÜRKİYE'ye virüsle mücadele konusunda **Çin**'e verdikleri destekten dolayı teşekkür eden **Cui Wei**, şu ifadeleri kullandı: "Özellikle **Türkiye**'ye bu konuda verdikleri destek için teşekkür ediyorum. Geçen gün **Türk Dışişleri Bakanı** bizim Devlet Konseyi Başkanımız ve Dışişleri Bakanımızla telefon görüşmesi yaptı. Bu konuda **Çin**'e olan desteğini tekrar yeniledi. **Türk Hükümeti** Çin'e yardım malzemeleri gönderdi ve ülkede ateşli hastası olan bir **Çinli**, **Türk uçağı** ile Çin'e gönderildi. Birçok Türk arkadaşım telefonuma özel olarak geçmiş olsun mesajları gönderdi, çok etkileyici şeyler yazdılar, çok duygulandım. Konsoloslüğümüza **Türk** kurumları tarafından birçok geçmiş olsun mesajı geldi. Sizlerin huzurunda **Türk** halkına ve hükümetine **Çin** adına teşekkür ederim."

Bunun dışında **Pekin**'de yine aynı yöntem ile bir hafta içerisinde inşa edilen bin odalı başka bir hastane var.

VİZE İŞLEMLERİ AÇIK

İstanbul Başkonsolosluğu olarak vize verme işlemlerimiz devam ediyor. Şu an vize işlemleri açık ama herhalde sırada bekleyen az kişi olabilir. **Wuhan** dışındaki bütün hava, deniz, kara gümrükleri normal bir şekilde faaliyetine devam ediyor. Eğer bir yabancı **Çin**'e gitmek isterse

yaya yayılmasına yol açıyorlar."

MEDYA YANILTMASI

Cui Wei, **ABD** ile ilgili eleştirilerini medyaya da yönelterek şunları söyledi: "Bazı dış medya kaynakları özellikle de **ABD** medyası, **Çin**'in virüse karşı tıbbi malzemesinin eksik olduğunu söyledi. Bu normal bir durum. Aniden böyle bir salgın başlayınca tabi ki bir hazırlanma süreci gerekiyor. **Şanghay**'daki bir şirkette 5 dakika içinde 138 reaktif ilaç çıkarılıyor. Negatif basınçlı ambulans normal bir ambulans ile aynı değil. Bunlar tabi ki kolay olmuyor. Talep geldikten sonra üç saat içinde bu ambulans ihtiyaç sahiplerinin hizmetine gönderiliyor.

Salgınla mücadele şeffaf, güçlü ve düzenli!

Çin İstanbul Başkonsolosluğu tarafından koronavirüsle alakalı gelişmeler hakkında basın toplantısı düzenlendi. **Başkonsolos** durumun kontrol altında olduğunu söyleyerek 'Biz bu salgınla şeffaf, güçlü ve düzenli bir şekilde mücadele ediyoruz' dedi. **Amerika**'nın aşırı önlemlerinin panik yarattığını söyleyen **Cui Wei**, **Türk** halkına ve hükümetine desteklerinden dolayı teşekkür etti



Wuhan eyaleti dışında şu an her yer normal ve kontrol altındadır. Ama bana tavsiye edip etmediğimi sorarsanız bu kadar kameranın önünde bu zor olacaktır. Ne söylenebilir ki. Bazı bilgiler veriyorum. Siz karar verirsiniz. Şu anda **Wuhan** dışındaki eyaletlerde de bu vakalara rastlanıyor fakat bu oran çok düşük.

'YAYILMA RİSKİ GÖZÜKMÜYOR'

Wuhan Çin'in tam ortasında ve Çin'in ulaşım sistemi içindeki en önemli merkez. Bu nedenle virüs **Wuhan**'daki bir balık pazarından

başlayıp kısa zamanda bütün Çin'e yayılıyor. Diğer eyaletlerde birinci derecede önlemler alındı. Şu an virüsün yayılışında bir risk gözüküyor. Böyle bir risk olsa mutlaka merkezi hükümet bildirirdi.

'TİCARETİ ETKİLEYECEK BİR HUSUS YOK'

Bu durum Çin ekonomisini olumsuz etkileyecektir tabii ki fakat Çin'in dışındaki bazı kişiler, ne yaparsak yapalım bizi sürekli eleştiriyorlar. Bu olayın Çin ekonomisine uzun vadeli ve köklü bir etkisi olmayacaktır. Uluslararası ticaret yapmaya yönelik tedbir gerektirecek husus bulunmuyor.

Açıklama sırasında yalanı yakaladı

SONDAKİKA haber sitesinde virüsle ilgili yayımlanan haberi yalanlayan **Cui Wei** şu açıklamalarda bulundu:

"Geçen günlerde **SonDakika** haber sitesinde yalan bir haber çıktı. Habere göre, karantinadan kaçan 20 kişi Çin askeri tarafından öldürülmüş. **SonDakika** sitesine bu haber nereden geldi? Bu yalan haberin **Türk** kamoyunda çıkmasıyla ilgili hiçbir sorumluluk hissetmediniz mi? Bunlar çok acımasız haberler. Bizim sistemimizde halk ve devlet tamamen uzlaşan ve birbirinden memnun olan bir sisteme sahiptir. Bazıların söylediği gibi "**Çin** hükümeti yalan söylüyor, hiç bir şey yapmıyor, halk üzerinden para kazanıyor" gibi şeyler gerçek olsaydı Çin dünyanın en büyük ikinci ekonomisi olamazdı ve sıfırdan böyle bir noktaya gelemezdi.

'DEVLETİMİZ HALKA DAYANIR'

Bizim devletimiz halk üzerine kurulu-

Çin'de karantina bölgesini terk etmeye çalışanların ordu tarafından vurulduğu iddia edildi

Çin'de

Çin'de koronavirüs sebebiyle karantina altına alınan Hubei eyaletinde, bölgeyi terk etmek isteyen vatandaşların ordu tarafından vurulduğu ve 22 kişinin öldürüldüğü iddia edildi. Kolluk kuvvetlerinin eyaletin boş sokaklarında ellerindeki silahlarla gezmesi, ortaya atılan iddiaları güçlendirdi.



dur. Devletimizin ismi **Çin Halk Cumhuriyeti**, mahkemelerimizin ismi ise **Çin Halk Mahkemeleridir**. Çin güvenlik güçleri halkının aleyhine bir tutum almaz ve öyle bir şey yapmaz. Bu haberler **Amerika**'yı beyaz bir şekilde güzel gösteren ama söz konusu **Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti** olunca geri gösteren medya kuruluşlarının etkisiyle yapılıyor herhalde?"

TC KIZILTEPE İCRA DAİRESİ

ÖRNEK6 İCRA EMRİ (İPOTEĞİN PARAYA ÇEVİRİLMESİ YOLU İLE TAKİPTE İCRA EMRİ NİN İLANEN TEBLİĞİ 2018-1691 ESAS
ALACAĞI :ŞEKERBANK AŞ GENELMÜDÜRLÜĞÜ
BORÇLU : KASAPLAR TARIM MOBİLYA GIDA İNŞAAT ULUSLARARASI NAKLİYAT SANAYİ VETİCARETLTDŞTİ
BORÇ MİKTARI : 266.500,00 TL.Asıl alacak tutarındaki toplam alacağın icra gideri ,vek ücreti ,ve takip tarihinden itibaren asıl alacağa işleyecek(266.500,00tl yıllık %35,00)faiz ile tahsili ,tahsil edilemediği takdirde ipotekli taşınmazın satılarak paraya çevrilmesi talebidir.(fazlaya dair ve faiz oranlarındaki artıştan doğan talep hakkımız saklıdır)tbk 100 md gereğince kısmi ödemeleri öncelikle işlemiş faiz,masraf ve ferrilere mahsup edilecektir.
BORÇUN SEBEBİ: Şekerbank TA.Ş Genel Müdürlüğü tarafından 1 Derecede ipotekten kaynaklıdır.
MERHUNUN NE OLDUĞU : Mardin İli Kızıltepe İlçesi Tepebaşı mah99 ada /9 parsel Altıncı Kat :12 nolu Bağımsız bölüm taşınmaz (MESKEN)
2-Mardin İli Kızıltepe İlçesi Yeni mah 277 ada /33 parsel 12 nolu bağımsız bölüm
3-Mardin İli Kızıltepe İlçesi Yeni mah 277 ada /33 parsel11 nolu bağımsız bölüm

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

TAKİP TARİHİ :04.06.2018

Yukarıda adresinize çıkarılan ödeme emri bila tebliğ iade edilmiş olması üzerine zabıta araştırması yaptırılmış olup adreste tanınmadığınız ve bilinmediğinizden dolayı adresinizin meçhul kalması nedeni ile Tebliğat Kanununun hükümleri dairesinde icra emrinin gazete ile ilan tebliğine karar verilmiş olmakla İş bu icra emrinin tebliği tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağı .Tebliğ edilmiş sayıldığı günden itibaren 30 gün,içerisinde borcu ödememiz,bu süre içinde borç ödenmez ve yayine tebliğ edilmiş sayılacak olan günden itibaren 15 gün içinde İcra Hakimliğinden icranın geri bırakılmasına dair bir karar getirilmezse alacağının gayrimenkul satışını isteyebileceği ilan en ihtar olunur.30.01.2020
İcra Dairesi hesap Bilgileri
BANKA ADI: T VAKIFLAR BANKASI TAO
IBANNO :TR 51000 1500 15 800 72 90 528 239
VERGİ DAİRESİ : KIZILTEPE VERGİ DAİRESİ -5620137490

BASIN: 1126274 (www.bik.gov.tr)

YENİLGİDEN DERS ÇIKARACAĞIZ

SİVASSPOR Teknik Direktörü **Rıza Çalımbay**, **Gaziantep Futbol Kulübü** karşısında alınan mağlubiyetten ders çıkacaklarını söyledi. Çalımbay, kulüp tesislerinde düzenlenen basın toplantısında, ligin 20'nci haftasında deplasmanda Gaziantep'e 5-1 yenilerek beklemedikleri bir mağlubiyet aldıklarını anımsattı. Aldıkları bu sonucu detaylı olarak değerlendireceklerini açıklayan Çalımbay, "Bu bize çok şey kazandırır. Çünkü lig çok uzun bir maraton ve daha 14 kritik maçımız var. Bunun yanında da kupa maçlarımız var. Futbolcu arkadaşlarımızla toplantı yapacağız, bu sonucu çok iyi şekilde değerlendireceğiz" dedi.

Çalımbay, ligin ilk yarısında aynı periyotta 4 puanları bulundugunu, şimdi de aynı puana sahip olduklarını belirterek, "Çaykur Rizespor ve Gaziantep maçları istediğimiz şekilde geçseydi iyi bir avantaj yakalamış olacaktık. Fakat yine kritik üç maç oynayacaktık. Başakşehir, Trabzonspor ve Alanyaspor maçları bizim için çok kritik ve final maçları. Bunların hepsinin farkındayız" diye konuştu.

'HER MAÇIMIZ ÇOK ÖNEMLİ'

Futbolcularının da alınan mağlubiyetten dolayı üzgün olduğunu aktaran Çalımbay, sunları kaydetti: "Orada yaptığımız hataları biliyoruz, onların hepsini masaya yatıracağız. Mağlubiyete üzülürüz ama kaçırdığımız goller hakikaten bizim için çok önemliydi. Ancak yaşandı, bundan çok iyi ders çıkartıp önümüzde bakmamız lazım. Bir sürü maçımız var ve bunların hepsi de önemli. Yeni transferlerimizden bir anda yararlanma şansımız yok. Skuletic gece Gaziantep'e geldi ve maça zor yetiştirdik, mecburen oynatmak zorunda kaldık. Kone'nin sakatlığı vardı, böyle sıkıntılar yaşadık. Yoğun bir 10 gün geçti."

Çalımbay, **Ziraat Türkiye Kupası**'nda ve ligde

yoğun bir maç programı ile karşı karşıya olmalarının sıkıntısını yaşadıklarını anlattı. Zaman zaman bu tür inişli çıkışlı grafiklerin yaşanabileceğine işaret eden Çalımbay, bundan sonra yollarına iyi bir şekilde devam edeceklerine inandığını vurguladı.

MAÇ SAATLERİNE İTİRAZ

Lig ve kupa maçlarının günleri ve saatlerinin değiştirilmesi konusunda kulüp olarak yaptıkları girişimlerin sonuçsuz kaldığına değinen Çalımbay, sözlerine şöyle devam etti: "Bu hakikaten bizi çok üziyor ve zor durumda bırakıyor. Şu anda **Kone, Fernando, Marcelo, Erdoğan Yeşilyurt** ve **Emre Kılınç** sakat. Kone, Fernando ve Marcelo en az 3 hafta oynayamaz. Erdoğan ve Emre'nin durumu belli değil. Şimdi bizim böyle bir sıkıntımız var, kadroda en az 6-7 kişi yok. Federasyon maç tarihlerini, saatlerini belirlerken bizim kupa maçımızı saat 20.30'a veriyor. Bu maçı 20.30'a verdiğiniz zaman, bizim Sivas'a 20.30'dan sonra dönme şansımız yok. Uçak inmeyebilir, her şey olabilir. Onun için bir gün daha orada kalmak zorunda kalıyoruz. Geliyoruz buraya, bir gün dinleniyoruz ve bizi final gibi maça Başakşehir karşısına çıkarıyorlar. Şimdi ben burada yedek takım mı çıkarım, tam takım mı çıkarım, nasıl çıkarım? İki günde arkadaşlarımızı toparlamamız zor, orada sakatlık olursa düzeltmemiz zor."

Aynı durumun kupada rövanş maçında da söz konusu olduğunu dile getiren Çalımbay, "Antalyaspor maçının rövanşını oynuyoruz, yine saat 20.30'a veriyorlar. **İnsanların şunu bilmesi lazım, 20.30'da Sivas'ta hava sıcaklığı eksiye düşüyor, çok soğuk oluyor. Saat 16.00'da bile kar, buz her şeyin olabileceği bir sahada saat 20.30'a maç vermek doğru değil.** Bu maçı oynuyoruz, iki gün sonra Trabzon'a final gibi bir maça gidiyoruz" şeklinde konuştu.

Süper Lig'de Gaziantep deplasmanında şok bir yenilgi alan Sivasspor'un teknik direktörü Rıza Çalımbay, 5-1'lik mağlubiyetin sebeplerini değerlendireceklerini belirtti

'YA LİG YA KUPA'

Deneyimli teknik adam, ligde ve kupada kadro kurma konusunda sıkıntı yaşadığını belirterek, "Bir karar vereceğiz, ya ora ya bura. Biz kupada da ileri gitmek istiyoruz ama öyle şartlar oluşuyor ki kadro çıkarma veya dinlenme gibi bir şansımız maalesef yok" ifadelerini kullandı. Ligde sahalılarında Başakşehir ile final niteliğinde bir maça çıkacaklarına vurgu yapan Çalımbay, "Başakşehir maçı çok kritik ve önemli. Taraftarımızın o gün ne olursa olsun stadi doldurması ve çok büyük destek vermesi gerekiyor. Buna ihtiyacımız var" değerlendirmesini yaptı. "Hiçbir zaman şampiyon olacağız diye ortaya çıkmadık, benim ağzımdan kimse 'şampiyon olacağız' sözünü duymamıştır" diyen Çalımbay, sözlerini şöyle tamamladı: "Bizim dışımızdaki alttaki takımların hepsi 'biz şampiyon olacağız' diyorlar. Olabilir, futbol bu. Biz maç maç bakıyoruz. Futbolcu arkadaşlarımıza sezon başından beri yürekten inanıyorum, güveniyorum. Çok iyi şeyler yapacağımıza kesinlikle inanıyorum. Transfer olan arkadaşlarımızla 2-3 hafta sonra uyum sağladıktan sonra çok iyi alternatifli bir kadromuz olacak. En önemlisi, sakat arkadaşlarımız da iyileştiği zaman daha iyi bir duruma geleceğiz."

Önce Avrupa sonra Olimpiyat

GÜREŞ kariyerinde Avrupa ve dünya şampiyonlukları ile olimpiyat ikinciliği bulunan milli sporcu Rıza Kayaalp, "İtalya'da 10'uncu Avrupa şampiyonluğunu kovalayacağım" dedi.

İtalya'nın başkenti Roma'da 10-16 Şubat tarihleri arasında düzenlenecek Avrupa Güreş Şampiyonası'nda 130 kiloda mindere çıkacak Rıza Kayaalp, "Bu sene Avrupa Şampiyonası biraz daha erken tarihte. Olimpiyattan dolayı bu şekilde. Hazırlıklarımız bitti sayılır. İnanıyorum ki gerekeni milletimiz adına yapacağız. Yeter ki biz istekli ve savaşçı olalım. Çalışınca zaten Allah karşılığını veriyor. Kafa olarak rahatım. Altın madalyayı alıp

olimpiyata daha motive hazırlanmak istiyorum" ifadelerini kullandı.

'ALIN TERİ DÖKMEDEN BAŞARI GELMEZ'

Avrupa'da daha önce 9 kez altın madalya kazanmasının kendisini rehavete sokmadığını vurgulayan Rıza, "Sonuçta şuna inanmak lazım, çalışmadan, alın teri dökmeden hiçbir şeyin garantisi yoktur. Her işte böyledir. Bu güç sporu, çalışmadan şampiyon olmak zor. O yüzden her zaman daha çok çalışmaya gayret ediyorum. Hiçbir zaman rehavete kapılma durumum olamaz. Performansım biraz düştüğü zaman 10 ra-

kibin karşına dikileceğini biliyorum. Ciddi hazırlanıp karşılığını alıyorum" diye konuştu.

Başarılı milli güreşçi, kariyerinin sonunda 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları'nda altın madalya kazanmayı çok istediğini dile getirdi. Olimpiyat heyecanının son birkaç ay kala yaşadığını aktaran şampiyon güreşçi, "Son birkaç ay kala rüyalar görmeye başlayacağız. Şu an önümüzde Avrupa Şampiyonası var. Tabii ki hedefim olimpiyatta altın madalya kazanmak. Kalben buna inanıyorum. Nasip olursa güzel bir şekilde bu işi sonlandırmış oluruz, ondan sonra da birkaç yıl daha bu sporu sürdürüp kariyerimi tamamlamak istiyorum" değerlendirmesinde bulundu.



T.C. ANKARA 16. İCRA DAİRESİ

2019/10444 ESAS

TASINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TASINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Yenimahalle İlçe, 14986 Ada, 3 Parsel, KARDELEN Mahalle/Köy, 1 Nolu Bağımsız Bölüm Kardelen Mahallesi 2064. Sokak Haritacılar Sitesi 11. Blok No: 4-11/1 Yenimahalle/Ankara adresinde kain bağımsız bölüm olan taşınmazın tam hissesi borçlu adına kayıtlı olup;Ana Taşınmazın Özellikleri:Anayapı Bodrum+Zemin+4 Normal kattan müteşekkildir. Anayapıda toplam 10 adet mesken nitelikli bağımsız bölüm bulunmaktadır. Bina giriş ve rüzgârlık kapısı alüminyum, merdiven korkulukları krom çelik doğrama, giriş hol zemini seramik, kat ve merdiven hol zeminleri ile merdiven basamakları mermer kaplama, duvarlar ve tavanlar alçı siva üzeri boyalıdır. Binada 2 adet asansör, açık otopark mevcuttur.Bağımsız Bölümün Özellikleri:Taşınmaz bina girişine göre arka tarafta yer almakta olup kuzey-doğu-batı cephelidir. Antre, hol, salon, 3 oda, mutfak, banyo, wc, 2 balkon bölümlerinden müteşekkildir.İç mekân özelliği olarak; antre, hol, mutfak ve balkonların zeminini ile ıslak hacimlerin zeminleri ve duvarları seramik, diğer iç bölümlerin zeminleri laminat parke kaplama, ıslak hacimler dışındaki iç bölümlerin duvarları ve tavanları alçı siva üzeri boyalı, ıslak hacimlerin tavanları xps kaplamadır. Giriş kapısı çelik, iç kapılar panel, pencereler pvc doğramadır. Mutfakta alt-üst hazır imalat dolap ve tezgah bulunmaktadır. Isıtma ve sıcak su ihtiyacı doğalgazlı kombi ile sağlanmaktadır. Vitrifiye, armatürler mevcuttur. Taşınmaz hâlihazırda mal sahibi tarafından mesken amaçlı kullanılmaktadır.Bağımsız Bölümün mahallinde yapılan ölçümlerde:FAYDALI NET ALANI: 102 m2 olup Bağımsız Bölüm Değeri: 260.000,00 TL (İkiYüzAltmışBinTürkLirası) olarakbılrkışice takdir edilmiştir.

Adresi : Kardelen Mahallesi 2064. Sokak Haritacılar Sitesi 11. Blok No: 4-11/1 Yenimahalle/Ankara

Yüzölçümü : 2.252,00 m2

Arsa Payı : 1/230

İmar Durumu : 1/10000 ölçekli72700/8 nolu parselasyon planı kapsamında (B işaretli ada/parsel)E:1,30 Max TAKS:0.26 satış seviyesi:6,50m(2 Kat)İla24.50m(8 Kat)yapılaşma koşulları ile "Konut"kullanımında

Kıymeti : 260.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 19/03/2020 günü 10:40 - 10:50 arası

2. Satış Günü : 16/04/2020 günü 10:40 - 10:50 arası

Satış Yeri : 2 Nolu Mezat Salonu - Anafartalar Mah. Etik Cad. No:3 (Ankara Adalet Sarayı Dışkapı Ek Hizmet Binası Yanı) MERKEZ / ANKARA

2 NO'LU TASINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Yenimahalle İlçe, 61413 Ada, 10 Parsel, GÜZELYAKA Mahalle/Köy, 9 Nolu Bağımsız Bölüm Güzelyaka Mahallesi 554. Sokak Metehan Sitesi No: 3/9 Yenimahalle/Ankara adresinde kain bağımsız bölümün tamamı borçlu adına kayıtlı olup;Ana Taşınmazın Özellikleri:

Anayapı Bodrum+Zemin+13 Normal kat+Çatı aralı kattan müteşekkildir. Anayapıda toplam 38 mesken nitelikli bağımsız bölüm bulunmaktadır. Bina giriş ve rüzgârlık kapısı alüminyum, merdiven korkulukları krom çelik doğrama, giriş hol zemini seramik, kat ve merdiven hol zeminleri ile merdiven basamakları mermer kaplama, duvarlar ve tavanlar alçı siva üzeri boyalıdır. Binada 2 adet asansör, açık otopark mevcuttur.Bağımsız Bölümün Özellikleri Taşınmaz bina girişine göre arka tarafta yer almakta olup kuzey-doğu-batı cephelidir. Antre, hol, salon, 3 oda, mutfak, banyo, wc, 2 balkon bölümlerinden müteşekkildir.İç mekân özelliği olarak; antre, hol, mutfak ve balkonların zeminini ile ıslak hacimlerin zeminleri ve duvarları seramik, diğer iç bölümlerin zeminleri laminat parke kaplama, ıslak hacimler dışındaki iç bölümlerin duvarları ve tavanları alçı siva üzeri boyalı, ıslak hacimlerin tavanları xps kaplamadır. Giriş kapısı çelik, iç kapılar panel, pencereler pvc doğramadır. Mutfakta alt-üst hazır imalat dolap ve tezgah bulunmaktadır. Isıtma ve

sıcak su ihtiyacı doğalgazlı kombi ile sağlanmaktadır. Vitrifiye, armatürler mevcuttur. Taşınmaz hâlihazırda mal sahibi tarafından mesken amaçlı kullanılmaktadır.Bağımsız Bölümün mahallinde yapılan ölçümlerde:FAYDALI NET ALANI: 102 m2olup Bağımsız Bölüm Değeri: 260.000,00 TL (İkiYüzAltmışBinTürkLirası) olarak bılrkışice takdir edilmiştir.

Adresi : Güzelyaka Mahallesi 554. Sokak Metehan Sitesi No: 3/9 Yenimahalle/Ankara

Yüzölçümü : 2.232,00 m2

Arsa Payı : 56/2232

İmar Durumu : Yenimahalle Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nden elde edilen sıfahi verilere göre taşınmazın yer aldığı arsa konut imarlı olup yapılaşma şartları; E:2.16, Taks:0.4, hmax:serbestir.

Kıymeti : 260.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 19/03/2020 günü 10:55 - 11:05 arası

2. Satış Günü : 16/04/2020 günü 10:55 - 11:05 arası

Satış Yeri : 2 Nolu Mezat Salonu - Anafartalar Mah. Etik Cad. No:3 (Ankara Adalet Sarayı Dışkapı Ek Hizmet Binası Yanı) MERKEZ / ANKARA

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüchanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini,rüchanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarılalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüşum hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özelliikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/10444 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

(İLK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.



Bünyamin Sezer'den üç madalya

MİLLİ halterci **Bünyamin Sezer**, İran'da düzenlenen 5'inci **Uluslararası Fecr Kupası**'nda bir gümüş, iki de bronz madalya kazandı. **Türkiye Halter Federasyonu**ndan yapılan açıklamaya göre, **2020 Tokyo Olimpiyatları**'na kota veren ve İran'ın **Reşt** şehrinde gerçekleştirilen 5'inci Uluslararası Fecr Kupası'nda Bünyamin Sezer, erkekler 67 kiloda podyuma çıktı. **Milli sporcu, koparmada 128 kiloyla gümüş, silkmeye 148 ve toplamda da 276 kiloyla bronz madalya elde etti.** Organizasyonda erkekler 81 kiloda mücadele eden milli sporcu **Celil Erdoğan** ise dereceye giremedi.



Kick boksçularımızdan önemli başarı

KICK Boks Millî Takımı, **Atina Challenge Turnuvası**'nda bir altın ve üç bronz madalya kazandı. **Türkiye Kick Boks Federasyonu**ndan yapılan açıklamaya göre, **Yunanistan**'da düzenlenen Atina Challenge Turnuvası'nda milli sporculardan **Orhan Şimşek**, kick light 63 kiloda altın madalyanın sahibi oldu. **Dilara Ertaş** (light contact 65 kilo), **Hakan Türk** (light contact 63 kilo) ve **Mihriban Güneri** (low kick +60 kilo) ise bronz madalya elde etti.



Cedi Osman'dan 15 sayı

NBA'de **Cleveland Cavaliers** forması giyen milli basketbolcu **Cedi Osman**, takımının **New York Knicks** ile oynadığı ve uzatma periyodunda kaybettiği mücadelede iyi bir performans sergiledi. NBA'e dün gece 10 maçla devam edilirken, **Doğu Konferansı**'nın alt sıralarındaki takımlarının mücadelesinde Knicks, konuk olduğu Cavaliers'ı **139-134** mağlup etti. Knicks'i galibiyete, 17 sayı, 15 asist ve 11 ribauntluk oyunuyla **Elfrid Payton** taşıdı. Cavaliers'ta ise **Kevin Love** 33 sayı, 13 ribaunt ve 6 asistle öne çıktı. Milli sporcu **Cedi Osman**, maçı, 15 sayı, 4 ribaunt ve 2 asistle tamamladı. Diğer yandan, Doğu Konferansı'nın iddialı ekipleri **Miami Heat** ile **Philadelphia 76ers** arasındaki karşılaşmada gülen taraf, **137-106**'lık skorla ev sahibi Heat oldu. Philadelphia'da forma giyen milli basketbolcu **Furkan Korkmaz**, 6 sayı, 2 ribaunt ve 2 asistle mücadele etti.



FIFA'dan Afrika'ya özel ilgi

FIFA Başkanı **Gianni Infantino**, katıldığı bir panelde Afrika futboluyla ilgili projelere değindi. Infantino, Afrika futbolunu daha ilgi çekici hale getirmek için ilk olarak **Afrika Uluslar Kupası**'nı iki yıl yerine dört yılda bir düzenlemeyi planladıklarını açıkladı. Infantino, **Pele**'nin "**Bir Afrika takımının Dünya Kupası'nı kazanmasını görmek istiyorum**" sözünü hatırlatarak "Pele'nin isteği hala gerçekleşmedi. Bunun için Afrika futbolunu geliştirecek bir şeyler yapmalıyız" dedi. Infantino, Afrika kulüplerinin yer alacağı ve 20-24 takımın katılacağı **Afrika Şampiyonlar Ligi** projesi üzerinde de çalışmalarını ifade etti. FIFA başkanı, ayrıca, FIFA üyesi 54 Afrika ülkesinin en az bir üst düzey stadyuma sahip olması gerektiğinin altını çizdi. Infantino, son olarak, yetkili kurullar tarafından Afrikalı hakemlerin profesyonelleştirilmesi gerektiğini ve Afrikalı futbolcuların ülke dışına çıkmasını külop yararına düzenleyecek çalışmaların da yapılacağını sözlerine ekledi.

KIRKLARELİ'NDE F.BAHÇE HEYECANI



Ziraat Türkiye Kupası'nda üç Süper Lig takımını eleyerek çeyrek finale yükselen Kırklarelispor'da tek gündem Fenerbahçe maçı. Şehirde büyük heyecan yaşanırken, tüm dikkatler bugünkü çeyrek final müsabakasına çevrilmiş durumda

ZİRAAT Türkiye Kupası'nda sezonun en sürpriz takımı olan TFF 2'nci Lig ekibi **Kırklarelispor**, rüyayı devam ettirmek istiyor. Kupada çeyrek finale yükselen yeşil-beyazlıların hedefi, **Süper Lig**'de şampiyonluk mücadelesi veren **Fenerbahçe**'yi elemek. Zorlu eşleşme, **Kırklareli**'nde büyük bir heyecan oluştururken, çeyrek final ilk maçı öncesi hedef avantajlı bir skor elde etmek.

MERAKLA BEKLENEN MAÇ BUGÜN

Süper Lig ekipleri **MKE Ankaragücü**, **Gaziantep FK** ve **Başakşehir**'i eleyip tarihinde ilk kez çeyrek finale adını yazdıran Kırklarelispor, bugün Fenerbahçe ile karşı karşıya gelecek. Saat 14.30'daki mücadele **Kırklareli Atatürk Stadi**'nda oynanacak. Müsabakayı hakem **Atila Karaoğlu** yönetecek.

Yeşil-beyazlıların iç sahadaki Fenerbahçe maçına saatler kala futbolseverlerin heyecanı da zirve yaptı. Futbol camiasında son dönem başarılarıyla adından söz ettiren yeşil-beyazlı takım, Kırklareli'de yaşayan bazı Fenerbahçe taraftarlarının da desteğini aldı. Kırklarelili vatandaşlar, yaptıkları açıklamalarda, futbol takımının elde ettiği başarının çok önemli olduğunun altını çizirken, yeşil-beyazlı takımın ortaya koyduğu mücadelenin kendilerine gurur verdiğini de söyledi.

'FENERBAHÇE'NİN GÜCÜNÜN FARKINDAYIZ'

Kırklarelispor Başkanı Volkan Can, Fenerbahçe eşleşmesi hakkında konuştu. Bu sezon kupada bir peri masalı yaşadıklarını söyleyen Can, Fenerbahçe'nin çok güçlü bir rakip olduğunu ve hadlerini bilerek oynayacaklarını sözlerine ekledi. Sahada ellerinden geleni yapacaklarına değinen Can, "Hedefimiz final oynamak. Oynadığımız maçlardan sonra üç köklü Süper Lig ekibini eleyerek buralara geldik. Dördüncüsü neden olmasın diyoruz. Hem şehir olarak hem takım olarak güzel bir hava yakaladık. Futbolcu kardeşlerim Başakşehir'e oynadıkları gibi oynarsa turu geçeceğimize inanıyorum" şeklinde konuştu.

Fenerbahçe maça hazır



BU sezon hem Süper Lig hem de Ziraat Türkiye Kupası'nda mutlu sona ulaşmayı hedefleyen Fenerbahçe, bugün saat 14.30'da deplasmanda oynayacağı Kırklarelispor maçının hazırlıklarını tamamladı. Fenerbahçe Can Bartu Tesisleri'nde teknik direktör Ersun Yanal yönetiminde çalışan sarı-lacivertliler, çeyrek final ilk maçının son antrenmanını yaptı. Pas ve pres çalışmasıyla başlayan antrenmanın, dar alanda çift kale maça tamamlandığı aktarıldı. Sarı-lacivertlilerde bugün oynayacak maçta cezalı olan Luiz Gustavo ve sakatlığı süren Hasan Ali Kaldırım forma giyemeyecek. Öte yandan, Kırklarelispor maçının hazırlıklarını tamamlayan sarı-lacivertli takım, dün akşam kara yoluyla Kırklareli'ye hareket etti.

Beşiktaş'tan 'kuralına göre' tepkisi

BEŞİKTAŞ Kulübü, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ve Merkez Hakem Kurulu'na (MHK) yönelik sert bir açıklama yayımladı. Siyah-beyazlı kulüp, **Göztepe** maçındaki kural hatası iddiasıyla yaptığı başvuruya ivedilikle cevap beklediğini dile getirdi.

"Kamuoyuna duyurumuz, Merkez Hakem Kurulu'na ve Türkiye Futbol Federasyonu'na çağrımızdır" cümlesiyle başlayan yazıda, şu ifadeler kullanıldı: "Süper Lig Cemil Usta Sezonu'nun ilk haftasından bu yana aleyhimize düzenli bir şekilde gerçekleştirilen muhtelif hakem hatalarının geçen hafta oynadığımız Göztepe karşılaşmasında başka bir boyut kazandığı tüm kamuoyunun takdirindedir."

"Beşiktaş Jimnastik Kulübü olarak Merkez Hakem Kurulu'na iletilmek üzere Türkiye Futbol Federasyonu'na yolladığımız itiraz dilekçesinde, karşılaşmanın hakemi **Hüseyin Göçek**'in topu yanlış yerde, yanlış takıma vererek oyunun kaderini doğrudan etkilediğini



kanıtlarıyla açıkladık. Göçek'in kuralları bilmediği gibi, oyuncumuz **Atiba Hutchinson**'a kendisine kuralı hatırlatmaya çalıştığı için gösterdiği sarı kart da ta-

rafımızca kabul edilemez bir vakadır. İlk yarı bitmek üzereyken verilen kural dışı karar, takımımızın kalesinde gol görmesine sebep olmuş ve mücadele açık-

ça sabotaj edilmiştir."

TFF VE MHK'YA EĞİTİM ÇAĞIRISI

Beşiktaş Kulübü'nün resmi internet sitesinden duyurduğu açıklama şu ifadelerle devam etti: "Kariyeri Beşiktaş maçlarında şaibeli kararlarla dolu olan bir hakemin, üstelik performans olarak düşüşte olduğu bir dönemde hangi sebeplerle üst klasman maçına atandığını da merak etmekteyiz. Yaşanan hatalara bakıldığında, Merkez Hakem Kurulu'nun hakemleri yeterli kadar eğitmeden maçlarımıza atadığı anlaşılmaktadır. Merkez Hakem Kurulu'nun hakemleri sıkı bir eğitim programına alması ligin selameti için son derece elzemdir.

"Beşiktaş, tüm tarihi boyunca karşılaştığı hiçbir haksızlığa boğun eğmemiştir ve bu yaşadıkları sonrasında da yolu daha güçlü şekilde devam etmiştir. Kendi çıkarlarını gözetken bazı kesimlerce kuralların dışına taşınmaya çalışılan bu oyunu biz o kesimlere de kuralına göre oynatacağız."



Ligde üst sıralar karıştı

SÜPER Lig'de 20'nci hafta, oynanan 9 müsabaka ile geride kaldı. Ligde haftanın en önemli karşılaşmasında **Trabzonspor** evinde **Fenerbahçe**'yi 2-1 yenerken, en sürpriz skora ise **Gaziantep Futbol Kulübü** imza attı. Kırmızı-siyahlı takım, sahasında konuk ettiği lider **Sivasspor**'u 5-1'le geçti. Ligde 20'nci haftanın toplu sonuçları ve oluşan puan durumu şu şekilde:

Başakşehir 3-1 Gençlerbirliği
Antalyaspor 0-0 Konyaspor
Çaykur Rizespor 1-2 Beşiktaş
Trabzonspor 2-1 Fenerbahçe
MKE Ankaragücü 1-1 Kasımpaşa
Gaziantep FK 5-1 Sivasspor
Alanyaspor 2-1 Yeni Malatyaspor
Galatasaray 4-1 Kayserispor
Denizlispor 1-1 Göztepe

SÜPER LİG PUAN DURUMU												
	O	G	B	M	A	Y	Av	P				
1 SIVASSPOR	20	12	5	3	39	23	16	41				
2 BAŞAKŞEHİR	20	11	6	3	39	21	18	39				
3 TRABZONSPOR	19	11	5	3	43	20	23	38				
4 ALANYASPOR	20	11	5	4	40	19	21	38				
5 FENERBAHÇE	20	11	4	5	39	23	16	37				
6 GALATASARAY	20	10	6	4	32	17	15	36				
7 BEŞİKTAŞ	20	10	3	7	31	27	4	33				
8 GÖZTEPE	20	8	6	6	25	22	3	30				
9 GAZİANTEP	20	7	6	7	31	32	-1	27				
10 Y.MALATYASPOR	19	6	6	7	34	28	6	24				
11 RİZESPOR	20	7	3	10	21	30	-9	24				
12 DENİZLİSPOR	20	6	5	9	21	29	-8	23				
13 GENÇLERBİRLİĞİ	20	5	6	9	30	37	-7	21				
14 KONYASPOR	20	4	7	9	16	27	-11	19				
15 ANTALYASPOR	20	4	4	12	28	43	-15	16				
16 KASIMPASA	20	2	8	10	17	37	-20	14				
17 ANKARAGÜCÜ	20	2	5	13	19	52	-33	11				
18 KAYSERİSPOR	20	2	5	13	19	52	-33	11				